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“2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n istiqam tl ri”nin t sdiqi v  vergi 
inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Prezidentinin 
2016-c  il 4 avqust tarixli 2257 nömr li S ncam  il  verilmi  tap qlar n icras n t min 
edilm si m qs dil , Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 2001-ci il 29 mart tarixli 454 
nömr li F rman  il  t sdiq edilmi  “Az rbaycan Respublikas n Vergil r Nazirliyi 
haqq nda sasnam ”nin 17-ci hiss sini r hb r tutaraq Az rbaycan Respublikas  Vergil r 
Nazirliyinin Kollegiyas  

 
RARA ALIR: 

 
1. “B yannam rin kameral vergi yoxlamalar n apar lmas na dair Qaydalar” t sdiq 

edilsin (1 nömr li lav ). 

2. “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (2 nömr li lav ). 

3. “Nümun vi vergi öd yicisinin mü yy n edilm si v  imtiyazlar n verilm si 
Qaydalar ” t sdiq edilsin (3 nömr li lav ). 

4. “Elektron auditin keçirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (4 nömr li lav ).  
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5. “Vergil r Nazirliyinin Ça  M rk zi t find n laq  yarad laraq vergi 
öd yicil rinin m lumatland lmas  (Outbound Call Centre) Qaydalar ” t sdiq edilsin (5 
nömr li lav ). 

6. “T rrüfat obyektl ri v  f aliyy t sah ri üzr  riskl rin qiym tl ndirilm si 
Metodologiyas ” t sdiq edilsin (6 nömr li lav ). 

7. “Borclu vergi öd yicil ri üzr  risk qruplar n mü yy n edilm si v  borclar n, 
faizl rin v  maliyy  sanksiyalar n dövl t büdc sin  al nmas  sah sind  vergi 
öd yicil rinin maarifl ndirilm si Qaydalar ” t sdiq edilsin (7 nömr li lav ).  

8. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Kollegiyas n 24.12.2012-ci il tarixli 
1217050000004800 nömr li Q rar nda a dak  d yi iklikl r edilsin: 

8.1. 16 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.2. 17 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn dayand lmas ” elektron xidm ti 
üzr  inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.3. 20 nömr li “Fiziki xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur); 

8.4. 21 nömr li “Hüquqi xsin f aliyy tinin onlayn b rpas ” elektron xidm ti üzr  
inzibati reqlament yeni redaksiyada verilsin ( lav  olunur).  

9. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Hüquq ba  idar sin  tap ls n ki, bu 
rar n Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestrin  daxil edilm si 

üçün 3 gün müdd tind  Az rbaycan Respublikas dliyy  Nazirliyin  gönd rilm sini t min 
etsin.  

10. Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Vergi öd yicil rin  xidm t ba  
idar sin  tap ls n ki, bu Q rarla t sdiq edilmi  normativ hüquqi aktlar n Az rbaycan 
Respublikas  Vergil r Nazirliyinin r smi internet s hif sind  yerl dirilm sini t min etsin.  

11. Bu Kollegiya Q rar n 4-cü hiss si il  t sdiq edilmi  “Elektron auditin keçirilm si 
Qaydalar ” 2017-ci il yanvar n 1-d n qüvv  minir. 
 
 

Vergil r naziri, 
1-ci d li dövl t vergi xidm ti mü aviri                                              Fazil M mm dov 
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 Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin 
Kollegiyas n 7 sentyabr 2016-c  il tarixli 
1617050000011400 nömr li q rar  il  t sdiq 
edilmi dir. 

lav  - 2 
 
 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
 

Q A Y D A L A R I 
 

1. Ümumi müdd alar 
 

1.1. “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si Qaydalar ” (bundan sonra – Qaydalar) 
“2016-c  ild  vergi sah sind  apar lacaq islahatlar n istiqam tl ri”nin t sdiqi v  vergi 
inzibatç n t kmill dirilm si haqq nda” Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 2016-c  
il 4 avqust tarixli 2257 nömr li S ncam n 2.3-cü b ndinin icras  m qs di il  
haz rlanm r.  

1.2. Bu Qaydalar n haz rlanmas nda m qs d Vergil r Nazirliyinin apard  vergi 
siyas tinin strateji m qs dl rinin h yata keçirilm sin  nail olmaq, vergi inzibatç  

kmill dirm k, müt qqi informasiya texnologiyalar n t tbiqi yolu il  s yyar vergi 
yoxlamas n s liliyini yüks ltm kd n ibar tdir. 

1.3. Bu Qaydalarda istifad  edil n anlay lar Az rbaycan Respublikas n Vergi 
ll sinin (bundan sonra – Vergi M ll si) v  onun sas nda q bul edilmi  dig r 

normativ hüquqi aktlar il  t nziml n vergi n zar ti il  ba  münasib tl rin hüdudlar nda 
tbiq olunur. 

1.4. Bu Qaydalar n sas nda v  ya onun icras  m qs di il  q bul edilmi  q rarlar Vergi 
ll sinin v  vergi qanunvericiliyi il  ba  dig r normativ hüquqi aktlar n müdd alar na 

zidd olmamal r. 
1.5. Elektron audit Az rbaycan Respublikas  Vergil r Nazirliyinin Kollegiyas n 7 

sentyabr 2016-c  il tarixli 1617050000011400 nömr li Q rar  il  t sdiq edilmi  “Elektron 
auditin keçirilm si” Qaydalar na uy un olaraq apar r.  

1.6. Yoxlamalar n vahid m lumat reyestrind  qeyd  al nmadan apar lan s yyar vergi 
yoxlamalar n hüquqi n tic si yoxdur. Bu cür yoxlamalar n gedi ind  a kar edilmi  
sahibkarl q  f aliyy tin  dair  m cburi  t bl r  mü yy n  ed n  Az rbaycan  Respublikas  
qanunlar n v  onlara uy un q bul olunmu  dig r normativ hüquqi aktlar n pozulmas  
faktlar  il  ba  m suliyy t t dbirl ri t tbiq edil  bilm z. 

 
2. sas anlay lar 

 
2.0. Bu Qaydalarda istifad  olunan sas anlay lar a dak  m nalar  ifad  edir: 
2.0.1. Avtomatla lm  Vergi nformasiya Sistemi (bundan sonra AV S) – vahid 

lumat bazas n v  t tbiqi proqram t minat n çal  m rk zi serverl rd n, 
istifad çil rin v  vergi öd yicil rinin m rk zi serverl  ba lanaraq i sini t min ed n 

 avadanl qlar ndan ibar t iri proqram-texniki kompleksi olmaqla m rk zi bazada 
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toplanm  m lumatlar  emal ed k müxt lif hesabatlar n al nmas na, t hlill rin 
apar lmas na imkan ver n sistemdir; 

2.0.2. S yyar vergi yoxlamas nda planla rma – s yyar vergi yoxlamas n s li 
apar lmas  v  onun h yata keçirilm si üçün z ruri olan h tl rin ard ll ; 

2.0.3. Seçim metodlar  – s yyar vergi yoxlamas  m qs di il  risk saslanan müxt lif 
göst ricil rin müqayis si yolu il  v  ya dig r h fl  uy un olaraq vergi öd yicil rinin 
avtomatla lm  seçimidir; 

2.0.4. Maliyy  institutu – bank, depozitar v  h yat n y m s ortas  f aliyy tl rind n 
birini h yata keçir n hüquqi xs, habel  investisiya t kilat r; 

2.0.5. Elektron audit - vergi öd yicisinin elektron formatda saxlan lan mühasibat 
lumatlar na xüsusi proqram t minat  vasit sil  birba a v  ya m saf n ç  imkan  

yarad lmaqla h yata keçiril n vergi yoxlamas ;. 
 

3. Qaydalarla t nziml n münasib tl rin i tirakç lar  
 

3.0. Bu Qaydalarla t nziml n münasib tl rin i tirakç lar  a dak lard r: 
3.0.1. Vergi M ll sin  müvafiq olaraq vergi öd yicisi hesab edil n hüquqi v  fiziki 

xsl r v  (v  ya) onlar n s lahiyy tli nümay nd ri; 
3.0.2. Vergi M ll sin  müvafiq olaraq vergi agenti hesab edil n hüquqi v  fiziki 

xsl r; 
3.0.3.Yoxlay ; 
3.0.4. Ekspertl r, müt ssisl r, t rcüm çil r v  mü ahid çil r. 

 
4. S yyar vergi yoxlamas  keçir n yoxlay lar n v zif ri 

 
4.0. S yyar vergi yoxlamas  keçir n yoxlay lar n a dak  v zif ri vard r: 
4.0.1. Az rbaycan Respublikas n Konstitusiyas n, Vergi M ll sinin, “Sahibkarl q 

sah sind  apar lan yoxlamalar n t nziml nm si v  sahibkarlar n maraqlar n müdafi si 
haqq nda” Az rbaycan Respublikas  Qanununun, Az rbaycan Respublikas  Prezidentinin 15 
fevral 2011-ci il tarixli 383 nömr li F rman  il  t sdiq edilmi  “Sahibkarl q sah sind  
apar lan yoxlamalar n vahid m lumat reyestrinin formas  v  apar lmas  qaydas  haqq nda 

sasnam ”nin, dig r laq li normativ hüquqi aktlar n v  bu Qaydalar n t bl rin  ciddi 
riay t etm k; 

4.0.2. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi orqanlar n v zif rini öz s lahiyy tl ri 
daxilind  yerin  yetirm k; 

4.0.3. Vergi öd yicil rin , onlar n nümay nd rin  v  vergi münasib tl rinin dig r 
tirakç lar na diqq t v  n zak tl  yana maq; 

4.0.4. Vergi öd yicil rinin yaz  müraci tl rin  baxmaq, onlar  cavabland rmaq; 
4.0.5. F aliyy t istiqam tl rin  uy un t hlill r v  ümumil dirm r aparmaq, analitik 

materiallar haz rlamaq, müvafiq sah  üzr  t dqiqatlar aparmaq v  t klifl r verm k. 
 

5. S yyar vergi yoxlamas  keçir n yoxlay lar n hüquqlar  
 

5.0. S yyar vergi yoxlamas  keçir n yoxlay lar n a dak  hüquqlar  vard r: 
5.0.1.Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  hallarda v  qaydada s yyar vergi 
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yoxlamalar  v  operativ vergi n zar ti t dbirl rini keçirm k; 
5.0.2. Vergi öd yicil rinin maliyy  s dl rini, mühasibat kitablar , hesabatlar , 

smetalar , na d v saitl ri, qiym tli ka zlar  v  ba qa qiym tlil ri, b yannam ri v  
vergil rin hesablanmas  v  öd nilm si il  ba  olan dig r s dl ri, habel  mühasibat uçotu 
elektron formatda apar ld  halda elektron s yyar vergi yoxlamalar  m qs dl ri üçün vergi 
öd yicisinin v  onun filiallar n elektron da lar ndak  m lumatlar n verilm sini, 

min m lumatlara birba a v  ya m saf n ç  imkan n yarad lmas  t b etm kl  
qanunvericilikl  mü yy n edilmi  qaydada yoxlamaq; 

5.0.3. Yoxlamalar n keçirilm si zaman  yoxlamaya aid olan m rl  ba  vergi 
öd yicil rind n v  ya onlar n v zif li xsl rind n izahatlar, aray lar, ifahi v  yaz  

lumatlar almaq; 
5.0.4. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy ti il  ilkin 

tan q m qs di il  onun bar sind  m lumatlar n ld  edilm si üçün s yyar vergi 
yoxlamas n ilkin ara rmas  h yata keçirm k; 

5.0.5. Vergi öd yicil rinin g lir götürm k üçün istifad  etdikl ri, yaxud vergi tutulan 
obyektl rin saxlan lmas  il  ba  olan istehsal, anbar, ticar t v  dig r binalar na ( razil rin ) 
(ya ay  sah ri istisna olmaqla) qanunvericilikl  mü yy n olunmu  hallarda v  qaydada 
daxil olmaq v  bax  keçirm k; 

5.0.6. Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada s dl ri v  nümun  kimi yalar  
götürm k, mlak n v  pul v saitl rinin, xammal v  s rv tl rin inventarizasiyas  aparmaq; 

5.0.7. Qanunvericilikd  n rd  tutulmu  hallarda, qanunvericiliyin t bl rin  uy un 
olaraq bazar qiym tl ri bar  m lumat bazas ndan v  m nb yi b lli dig r m lumatlardan 
istifad  etm kl  vergil rin hesablanmas  üçün t dbirl r görm k; 

5.0.8. Vergi qanunvericiliyi il  n rd  tutulmu  qaydada laq li m lumatlara sas n 
vergitutma obyektl rini mü yy n etm k; 

5.0.9. Vergi öd yicisinin x rcl ri, o cüml n f rdi istehlak  üçün mallar n (da nan v  
da nmaz mlak n), i rin v  xidm tl rin al nmas na ç kil n x rcl ri bar  r smi 

lumatlar almaq; 
5.0.10. Qanunla mü yy n edilmi  qaydada vergi qanunvericiliyinin pozulmas  il  ba  

vergi öd yicil rin  maliyy  sanksiyalar  v  inzibati c rim r t tbiq etm k v  ya cinay t 
xarakterli materiallar n aidiyy ti üzr  gönd rilm si üçün t klifl r verm k; 

5.0.11. Vergi n zar tini h yata keçirm k m qs di il  müt ssisl rin, ekspertl rin, 
rcüm çil rin v  mü ahid çil rin d t edilm si üçün Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  

qaydada t dbirl r görm k; 
5.0.12. Vergi öd yicil rind n vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hallar n aradan 

qald lmas  t b etm k; 
5.0.13. S yyar vergi yoxlamas  zaman  z ruri m lumatlar n ld  edilm si m qs di il  

aidiyy ti üzr  sor ular verm k; 
5.0.14. Üçüncü xsl rd n ld  edil n v  ya dig r m nb yi b lli olan m lumatlar 

sas nda vergi öd yicil rinin vergi öhd likl rinin mü yy n edilm si m qs dil  onlardan 
yaz  izahatlar almaq; 

5.0.15. F aliyy t istiqam tl rin  uy un olaraq qanunvericilikl  n rd  tutulmu  dig r 
hüquqlar  h yata keçirm k. 

 
6. S yyar vergi yoxlamas n formalar  v  onun t kili prinsipl ri 
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6.1. S yyar vergi yoxlamas  növb ti v  növb nk nar ola bil r. 
6.2. S yyar vergi yoxlamas  Vergi M ll sinin 38-ci madd sinin müdd alar na 

müvafiq olaraq vergi orqan n q rar na sas n h yata keçirilir. 
6.3. S yyar vergi yoxlamas  yoxlamalar n vahid m lumat reyestrind  qeydiyyata 

al nmal r.  
6.4. Növb ti s yyar vergi yoxlamas  ild  bir d n çox olmayaraq keçirilir.  
6.5. Növb nk nar s yyar vergi yoxlamas  Vergi M ll sinin 38.3-cü madd sind  

rd  tutulmu  hallarda t yin edilir. 
6.6. Vergi orqan  t find n yoxlan lm  vergi dövrü üçün s yyar vergi yoxlamas n 

keçirilm si Vergi M ll sinin 38.3-cü madd sind  göst ril n hallar istisna olmaqla 
qada and r. 

6.7. S yyar vergi yoxlamas  Vergi M ll si il  mü yy n edil n müdd tl  uy un 
olaraq h yata keçirilir. 

6.8. S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rar yaln z yuxar  vergi orqan  v  
hk  t find n l v edil  bil r. 

 
7. S yyar vergi yoxlamas  il hat  edil n dövr 

 
7.1. Vergi b yannam rinin vergi orqan na t qdim edilm  müdd ti bitm diyi halda 

(“S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda” Q rar ( lav  2) ç xar lan tarix k 
min dövr üzr  müvafiq b yannam rin vergi orqan na t qdim edildiyi v  vergi 

öd yicisinin h min dövrün yoxlama il hat  olunmas  bar  müraci ti oldu u hallar 
istisna olmaqla) h min dövrün s yyar vergi yoxlamas  il hat  edilm si yolverilm zdir. 

7.2. Vergi öd yicisi olan hüquqi xsin l v edilm si, yenid n t kil edilm si v  ya 
fiziki xsin hüquqi xs yaratmadan sahibkarl q f aliyy tin  xitam verilm si bar  
müraci ti olduqda, yoxlama il  vergi öd yicisinin sonuncu hesabat dövrün k olan 

aliyy ti hat  edilm lidir. 
7.3. S yyar vergi yoxlamas  a dak  vergi növl rin  gör  Vergi M ll si il  mü yy n 

edil n dövr üzr  f aliyy t dövrl rini hat  etm lidir: 
7.3.1. m nf t, g lir, mlak, yol v  torpaq vergil ri üzr  vergi öd yicisinin son 3 t qvim 

ilind n çox olmayan f aliyy tini; 
7.3.2. dig r vergil r üzr  s yyar vergi yoxlamas n keçirildiyi il d  daxil olmaqla vergi 

öd yicisinin son 3 ild n çox olmayan f aliyy tini; 
7.3.3. cinay t prosessual qanunvericiliyin  uy un olaraq m hk nin v  ya hüquq-

mühafiz  orqanlar n s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si bar  müvafiq q rar nda 
göst ril n dövr üzr  vergi öd yicisinin f aliyy tini. 

7.4. S yyar vergi yoxlamas  zaman  yoxlan lan dövrün v  yoxlay n d yi dirilm si 
rur ti yarand  halda vergi orqan n r hb rinin (müavininin) müvafiq q rar  il  s yyar 

vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rara lav r (d yi iklikl r) “S yyar vergi 
yoxlamas n keçirilm si bar  q rara lav r (d yi iklikl r) edilm si haqq nda Q rar” il  

lav  4) edil  bil r. 
7.5. Yoxlan lan dövrün d yi dirilm si zaman  bu Qaydalar n 7.3-cü b ndinin 

bl rin  riay t edilm lidir. 
7.6. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisi olan hüquqi xsin l v edilm si, 
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yenid n t kil edilm si v  ya fiziki xsin hüquqi xs yaratmadan sahibkarl q f aliyy tin  
xitam verilm si bar  müraci ti olduqda, vergi orqan n r hb rinin (müavininin) müvafiq 

rar  il  s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rarda qeyd edilmi  vergi 
yoxlamas na sas ver n madd  d yi iklik edil  bil r. 

7.7. lav  d r vergisi üzr  yoxlama il hat  olunan dövr mü yy n edil rk n Vergi 
ll sinin 166-c  madd sinin t bl ri n  al nmal r. 
 

8. Müdd tl rin mü yy n edilm si 
 

8.1. Bu Qaydalarda müdd tl rin mü yy n edilm si Vergi M ll si v  Az rbaycan 
Respublikas n Mülki M ll si il  t nziml nir. 

8.2. Yar m ill  hesablanan müdd t alt  aya, rübl  hesablanan müdd t üç aya b rab rdir. 
8.3. Vergi M ll si il  mü yy n edil n h r hans  müdd tin ax  onun hesablanmas  

rtl ndir n hüquqi h tin v  ya faktiki hadis nin h yata keçirildiyi sonrak  günd n 
ba lan r. 

8.4. Bu Qaydalarda n rd  tutulan h r hans  müdd t qeyri-i  günün  t sadüf ed rs , 
min müdd t onun ard nca g n n yax n növb ti i  günün  keçir. 

8.5.  Bu Qaydalarda göst ril n h r hans  müdd t göst ril n dövrün sonuncu gününün 
ax nda v  ya a dak  vaxtlarda qurtar r: 

8.5.1. ill rl  hesablanan müdd t müdd tin sonuncu ilinin müvafiq ay nda v  gününd ; 
8.5.2. aylarla hesablanan müdd t müdd tin sonuncu ay n müvafiq gününd ; 
8.5.3. h ft rl  hesablanan müdd t müdd tin sonuncu h ft sinin müvafiq gününd ; 
8.5.4. günl rl  hesablanan müdd t müdd tin sonuncu gününün ba a çatmas  il  bir 

vaxtda. 
8.6. r müdd tin sonuncu günü qeyri-i  günün  t sadüf ed rs , onun ard nca g n 

sonrak  i  günü müdd tin qurtard  gün say r. 
8.7. Yar m ayla mü yy nl dirilmi  müdd t günl rl  hesablanan müdd t kimi 

qiym tl ndirilir v  on be  gün  b rab r say r. 
8.8. r müdd t bir v  ya bir neç  aydan v  ay n yar ndan ibar tdirs , on be  gün 

ax rda hesablanmal r. 
8.9. Müdd t uzad ld qda yeni müdd t bitmi  müdd tin sonundan, y ni növb ti 

günd n hesablan r. 
8.10. Ay n birinci günü ay n ba lan , on be inci günü ay n ortas , sonuncu günü is  

ay n ax  say r. 
8.11. S yyar vergi yoxlamas  30 günd n art q davam ed  bilm z. 
8.12. Müst sna hallarda, y ni s yyar vergi yoxlamas n ba a çatd lmas  mümkün 

olmad qda yuxar  vergi orqan n “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si müdd tinin 
art lmas  haqq nda Q rar” na ( lav  11) sas n s yyar vergi yoxlamas n müdd ti 90 
gün  q r art la bil r. 

8.13. S yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt yoxlama ba a çatd qdan sonra 3 i  
günü müdd tind  t rtib edilir. 

8.14. A da göst ril n hallarda yuxar  vergi orqan n “S yyar vergi yoxlamas n 
tic ri üzr  akt n t rtibi müdd tinin uzad lmas  haqq nda Q rar” na ( lav  26) sas n 
yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd ti 30 günd n çox olmayan 

müdd  uzad la bil r: 
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8.14.1. Nümun  kimi götürül n yalar n t dqiqi, s yyar vergi yoxlamas  zaman  
ekspertizan n keçirilm si v  ya müt ssis t find n r y verilm  üçün müxt lif bilik 
sah rind n istifad  etm kl  apar ld qda; 

8.14.2. S yyar vergi yoxlamas  il laq dar vergi orqanlar  t find n gönd ril n 
sor ulara cavablar n al nma müdd tl ri cavab gönd n xsl r t find n pozulduqda. 

8.15. S yyar vergi yoxlamas  zaman  inventarizasiyan n apar lmas  müdd ti bir qayda 
olaraq 10 gün mü yy n edilir. 

8.16. Müst sna hallarda (inventarizasiya apar lan obyektl rin müxt lif razil rd  
yerl si, i  h cminin çox olmas , vergi öd yicisi inventarizasiyan n n tic ri il  
raz la mad qda v  s.) inventarizasiyan n müdd ti vergi orqan n sasland lm  q rar  il  

yyar vergi yoxlamas n keçirildiyi müdd td n çox olmayaraq art la bil r. 
8.17. S yyar vergi yoxlamas  i  günü v  vergi öd yicisinin i  vaxt rzind  h yata 

keçirilm lidir.  
8.18. Vergi orqan n sasland lm  q rar na sas n növb ti v  ya növb nk nar 

yyar vergi yoxlamas  a da göst ril n hallarda v  müdd tl rd , lakin 9 aydan çox 
olmamaqla dayand r (t xir  sal r): 

8.18.1. Vergi öd yicisind  apar lan s yyar vergi yoxlamas  zaman xs vergi orqan nda 
qeydiyyatda olan ünvanlarda olmad qda v  ya xsin oldu u yerin mü yy n edilm si v  
dig r  s bl rd n  tap lmas  mümkün  olmad qda  –  h min  xsin  oldu u  yer  mü yy n  
olunana q r; 

8.18.2. S yyar vergi yoxlamas  apar lan vergi öd yicisinin r hb ri (onu z ed n xs) 
 ya f rdi sahibkar müv qq ti olaraq k qabiliyy tini itirdikd  – k qabiliyy ti b rpa 

olunanad k; 
8.18.3. Vergi orqan n t bbüsü il  müt ssis d t edildikd  v  ya ekspertiza 

keçirildikd  – müt ssisin v  ya ekspertin r yi yoxlamaya t qdim edil k; 
8.18.4.  S yyar  vergi  yoxlamas n  obyektiv  v  dol un  keçirilm si  üçün  z ruri  olan  

dl r, o cüml n vergi orqan n sor usuna cavab xarici ölk n al nd qda – xarici 
ölk n cavab al nanad k; 

8.18.5. Vergi M ll sinin 43.11-ci madd si il  mü yy n edilmi  hallarda - 
hk nin q rar  qanuni qüvv  min k. 

 
9. Yoxlay lar n mü yy n edilm si 

  
9.1. Yuxar  vergi orqan n raz  il  s yyar vergi yoxlamas na audit strukturunun bir 

 ya bir neç kda , z ruri hallarda dig r struktur vahidl rinin kda lar  c lb edil  
bil r. 

9.2. Z rur t yarand  hallarda audit öb sinin r isi (müavinl ri) “S yyar vergi 
yoxlamas n keçirilm si haqq nda Q rar”da ad  (adlar ) qeyd edilm kl  s yyar vergi 
yoxlamas nda i tirak ed  bil r (bil rl r). 

9.3. Maliyy  institutlar nda apar lan s yyar vergi yoxlamalar  zaman  Vergil r 
Nazirliyinin beyn lxalq kda q v  maliyy  institutlar nda vergi monitorinqi sah sind  

kilati v  n zar t funksiyalar  yerin  yetir n struktur vahidinin az  1 n r kda n 
tirak  t min edilm lidir;  

9.4. vv lki s yyar vergi yoxlamas n apar lmas  h val  edilmi  yoxlay lar n h min 
yoxlama il  ba  h tl rind n (h tsizliyind n) ikay t verildiyi v  (v  ya) vergi 
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öd yicisi vv lki yoxlaman n n tic ri il  raz la mad  hallarda yoxlan lan dövrün yenid n 
yoxlanmas  h min yoxlay lar t find n keçiril  bilm z. 

9.5. S yyar vergi yoxlamas n keçirildiyi dövrd  vergi orqan n q rar na sas n 
yoxlay lar n t rkibi geni ndiril  v  ya d yi diril  bil r. 

 
  10. Vergi öd yicil ri il  yaz ma 

 
10.1. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi orqan n vergi öd yicisin  t bi yaz  

kild  v  ya elektron formada t rtib edilm mi  v  verilm mi dirs  (çatd lmam rsa), 
bel  t bl rin heç biri vergi öd yicisi üçün hüquqi qüvv  malik deyildir. 

10.2. Vergi orqan n vergi öd yicisin  yaz  formada gönd rdiyi h r hans  bildiri  v  
ya dig r s d vergi orqan n r hb ri (müavini) t find n imzalanmal  v  möhürl  t sdiq 
edilm lidir.  

10.3. S dl r vergi öd yicisi olan hüquqi xsin dövl t qeydiyyat  haqq nda 
dl rind  v  ya vergi öd yicisi olan fiziki xsin uçot s dl rind  sonuncu ünvan kimi 

qeyd olunmu  ünvana z rfin q bul edildiyin  dair bildiri  yaz lan sifari li m ktubla 
çatd ld qda v  ya imza edilm kl xs n verildikd , elektron formada t rtib edilmi  

dl r elektron qutuya daxil olduqda laz mi qaydada vergi öd yicisin  verilmi  say r. 
10.4. S yyar vergi yoxlamas  zaman  t tbiq edil n v  t rtibi z ruri olan dig r s dl r 

öz m zmununa v  mahiyy tin  gör  vergi qanunvericiliyin  uy un olmal  v  s dl rin aid 
oldu u xs ayd n kild  göst rilm lidir. 

 
11. S yyar vergi yoxlamas  zaman  ümumi t bl r 

 
11.1. S yyar vergi yoxlamas n s li keçirilm si üçün müvafiq üsullar 

mü yy nl dirilm li, i in h cmi formala lmal  v  mü yy n edilmi  müdd tl rd n tam 
istifad  edilm lidir. 

11.2. Vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy ti il trafl  tan  olunmal  v  onunla 
görü zd n vv l apar lmas  n rd  tutulan i r t hlil edilm lidir. 

11.3. Vergi orqan nda vergi öd yicisi haqq nda mövcud m lumatlar toplanmal , vergi 
öd yicisi il  görü zd n vv l planla lan m r audit strukturunun r hb ri il  
müzakir  edilm lidir. 

11.4. Yoxlay  vergi öd yicisi il  münasib td  n zak tli olmal , vergi öd yicisi il  
görü  vaxt nda g lm li v  bütün i ri vergi öd yicisinin vaxt na uy unla rmal r. 

11.5.  Yoxlama  yerin  ged n  zaman  yoxlay n  geyim  formas  s liq li  v  t miz  
olmal r. 

11.6. Vergi öd yicisinin f aliyy tind  k narla ma a kar edildikd  qanun pozuntusuna 
yol verilm sin  tam min olmadan bu bar  fikir söyl nilm lidir. 

11.7. Müsahib , raziy  bax  i rin r bir görü  kifay t etm zs , dig ri t kil 
edilm li, mü yy n edilmi  h  nail olmaq m qs di il  eyni vaxtda bir mövzu üz rind  
dayan lmal  v  pe karl qla t ssüratlar bildirilm lidir.  

11.8. Yoxlay  yanl  m nalardan, s hv ba a dü ül n fikirl rd n v  ya münaqi rd n 
uzaq olmal r.  

11.9. Yoxlama zaman  m lumatlar n v  t b olunan s dl rin, elektron fayllar n 
qdim edilm si vergi öd yicisinin diqq tin  çatd lmal r. 
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11.10. Yoxlama v  yaxud onun yekunu zaman  sual do uran m qamlar mü yy n 
edildikd lav  ara rmalar apar lmal r. 

11.11. S yyar vergi yoxlamas  zaman  apar lm  bütün hesablamalar düzgün v  d qiq 
olmal r. 

11.12. Vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hallar  özünd ks etdir n sübutlar 
haqq nda trafl  m lumatlar toplan lmal  v  ayd n formada s yyar vergi yoxlamas  akt nda 
qeyd edilm lidir. 

11.13. S yyar vergi yoxlamas  zaman  t rtib edil n s dl r ayd n v  d rk edil n 
formada olmal r ki, onlardan istifad  ed n h r bir xs onun m qs dini v  n tic rini 
mü yy nl dim k imkan na malik olsun.  

11.14. T rtib edil n s dl r, elektron fayllar standart formada haz rlanmal , onlar n 
ld  edilm si, da nmas  v  saxlan lmas  asan olmal r. 

11.15. S yyar vergi yoxlamas  zaman  t rtib edil n c dv ll r, siyah lar informasiya 
texnologiyalar ndan istifad  edilm kl  v  h mçinin l il  yaz lmaqla doldurulur. 
nventarizasiya siyah lar  mür kk bl  v  ya diyirc kli q ml  ayd n v  d qiq yaz lmal , 

pozuntulara v  qaralamalara yol verilm n doldurulmal , sonuncu s hif rd  
doldurulmam  s tirl r x tl nm lidir. 

11.16. Xüsusiyy tind n as  olaraq t rtib edil n h r bir c dv ld  ad, say, sah , ölçü 
vahidl ri v  s. d qiq göst rilm lidir. 

11.17. S dl rd  s hvl rin düz ldilm si zaman  bütün nüsx rd  düzgün olmayan 
lumatlar n üstünd n x tt ç kilm li v  onun üstünd n düzgün m lumatlar yaz lmal , 

düz li rin apar ld  bütün hallarda izahatlar lav  olunmal  v  düz li r yoxlay  
find n imzalanmal r. 

11.18. S yyar vergi yoxlamas  h yata keçiril n vergi öd yicisi bar trafl  m lumatlar 
ld  etm k m qs di il vv lki yoxlaman  aparm  v  ya dig r analoji vergi öd yicisini 

yoxlam  yoxlay dan yoxlama zaman  yard mç  ola bil k h r hans  m lumatlar ld  edil  
bil r. 

11.19. S yyar vergi yoxlamas  zaman lav  hesablanm  vergil r düzgün mü yy n 
edilm li, sasland lmal  v  vergi öd yicisinin kommersiya sirri qorunmal r. 

11.20. S yyar vergi yoxlamas  zaman  t rtib edilmi  protokollar s yyar vergi 
yoxlamas n v  ya h tin h yata keçirildiyi yerd  yoxlay  t find n haz rlan r v  

rtib  olundu u  tarixd n  sonrak  gün  rzind  h min  s dl rin  sur ti  AV S-in  audit  
altsistemin  daxil edilir. 

11.21. nzibati ara rma apar ld  hallarda inzibati x ta haqq nda protokol inzibati 
ara rma ba a çatd qdan sonra t rtib edilir. 

11.22. S yyar vergi yoxlamas  akt  istisna olmaqla, dig r aktlar t tbiq edilm  
xüsusiyy tl rind n as  olaraq s yyar vergi yoxlamas n h yata keçirildiyi yerd  t rtib 
edilir v  qeyd edilmi  m lumatlar AV S-in audit altsistemin  daxil edilir.  

 
12. S yyar vergi yoxlamas n m rh ri 

 
12.0. S yyar vergi yoxlamas  a dak  m rh rd n ibar tdir: 
12.0.1. s yyar vergi yoxlamas  m qs dil  vergi öd yicil rinin seçilm si; 
12.0.2. s yyar vergi yoxlamas n ba lanmas ; 
12.0.3. s yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma; 
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12.0.4. s yyar vergi yoxlamas nda planla rma; 
12.0.5. vergid n yay nma riskl rinin t hlili v  mü yy n edilm si; 
12.0.6. s yyar vergi yoxlamas n n tic rinin müzakir si v  qiym tl ndirilm si; 
12.0.7. s yyar vergi yoxlamas n n tic rinin r smil dirilm si. 
 

13. S yyar vergi yoxlamas  m qs dil  vergi öd yicil rinin seçilm si 
 
13.1. Növb ti s yyar vergi yoxlamas  m qs di il  vergi öd yicisinin seçilm si a dak  

metodlara saslanaraq yerin  yetiril  bil r: 
13.1.1. t sadüfi seçim: bu metodun t tbiqi zaman  yoxlama m qs dl ri üçün vergi 

öd yicisi heç bir meyar n  al nmadan mü yy nl dirilir; 
13.1.2. m nb yi b lli olan m lumat sas nda seçim: bu metodun t tbiqi zaman  

müxt lif dövl t orqanlar n r smi m lumatlar  il  vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi  
hesabatlardak  m lumatlar aras nda olan uy unsuzluqlar mü yy nl dirilir v  bunun 

tic sind n as  olaraq s yyar vergi yoxlamas  keçirilm si bar  q rar q bul edilir; 
13.1.3. dig r m lumatlar sas nda seçim: bu metodun t tbiqi zaman  seçim m qs dil  

nb yi b lli olan dig r m lumatlardan istifad  edilir v  son bir v  ya bir neç  hesabat ili 
rzind  vergi öd yicisinin f aliyy tinin vergi orqanlar  t find n yoxlan lmamas  fakt  

 al r; 
13.1.4. proqram t minatl  metodlara saslanan seçim: bu metod s yyar vergi yoxlamas  

qs dl ri üçün riskl r n  al nmaqla avtomatla lm  seçm saslan r; 
13.1.5. T rrüfat subyektl ri v  f aliyy t sah ri üzr  riskl rin qiym tl ndirilm si 

metodu: bu metod müvafiq meyarlar n  al nmaqla t rrüfat subyektl ri v  f aliyy t 
sah ri üzr  vergid n yay nma riskl rinin qiym tl ndirilm sin  v  riskli vergi 
öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r. 

13.2. S yyar vergi yoxlamas  m qs di il  risk n  al nmaqla vergi öd yicil rinin 
seçiminin a dak  metodlar  vard r: 

13.2.1. müxt lif b yannam rin müqayis si: bu metod müxt lif b yannam rd  olan 
göst ricil rin müqayis  edil k riskli vergi öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r 
(M n: m nf t vergisinin b yannam sind  sat dan ld  edil n g lirl DV 

yannam sind ki mal, i  v  xidm tl rin t qdim edilm  göst ricisi müqayis  edilir); 
13.2.2. k narla ma: bu metod yoxlanmas  n rd  tutulan vergi öd yicisinin 

göst ricil ri il  analoji vergi öd yicil rinin göst ricil ri aras nda müqayis nin apar lmas  
tic sind  riskli vergi öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r; 

13.2.3. statistik analiz: bu metod k narla ma metodunda olan göst ricil r üzr  i yir. 
aliyy t göst ril n razid  h r bir vergi öd yicisi üzr  göst ricil r c ml nir v  orta qiym t 

hesablan r. Metod h r bir vergi öd yicisinin göst ricisi il  orta qiym t göst ricisinin 
müqayis  edilm si n tic sind  riskli vergi öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r; 

13.2.4. maliyy  nisb tl ri: bu metod vergi öd yicil rinin maliyy  göst ricil rinin bir-
birin  nisb ti n tic sind  riskli vergi öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r (M n: 
vergi öd yicisinin vergiy  c lb olunan m nf t m bl inin ümumi dövriyy  olan nisb ti); 

13.2.5. k nar m lumatlar metodu: bu metod vergi öd yicil rinin dig r metodlarda 
istifad  olunmayan göst ricil rind n, y ni keçmi  ill rin yoxlamalar n n tic rind n, 
idxal v  ixrac m lumatlar ndan istifad  edil k riskli vergi öd yicil rinin mü yy n 
edilm sin saslan r; 
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13.2.6. kameral göst ricil r metodu: vergi öd yicisinin m nf t, g lir vergisi v DV 
yannam ri üzr  i yir. Bu metod kameral vergi yoxlamas  göst ricil ri sas nda riskli 

vergi öd yicil rinin mü yy n edilm sin saslan r (M n: kameral qaydada hesablanm  
(azald lm  vergi m bl ri n  al nmamaqla) vergi m bl rinin cari b yannam r il  
hesablanm  vergi m bl rin  nisb ti). 

13.3. Növb nk nar s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si üçün saslar 
dak lard r: 
13.3.1. verginin hesablanmas  v  öd nilm si üçün z ruri olan vergi hesabat  s dl ri 

mü yy n edilmi  müdd td  v  bu bar  vergi orqan n x rdarl ndan sonra da t qdim 
edilm dikd ; 

13.3.2. vergi yoxlamas n n tic ri üzr  t rtib edilmi  aktda dürüst olmayan v  (v  
ya) t hrif olunmu  m lumatlar a kar edildikd ;  

13.3.3. DV üzr  art q öd nilmi  vergi, faiz v  maliyy  sanksiyas  dig r vergil rin, 
faizl rin v  maliyy  sanksiyalar n öd nilm si hesab na v  ya sonrak  öhd likl r üzr  
öd rin hesab na aid edildikd . Bu halda növb nk nar vergi yoxlamas  yaln z vergi 
öd yicisinin DV-y  c lb edil n liyyatlar  üzr  apar la bil r; 

13.3.4. art q öd nilmi  vergil rin, faizl rin v  maliyy  sanksiyalar n qaytar lmas  
bar  vergi öd yicisinin riz si daxil olduqda; 

13.3.5. vergi orqan n ld  etdiyi m nb yi b lli olan h r hans  m lumat sas nda vergi 
öd yicisinin g lirl rinin v  ya vergitutma obyektinin gizl dilm sinin (azald lmas n) 
lam tl ri mü yy n edildikd ;  

13.3.6. cinay t prosessual qanunvericiliyin  uy un olaraq m hk nin v  ya hüquq-
mühafiz  orqanlar n vergi yoxlamalar n keçirilm si bar  müvafiq q rar  olduqda; 

13.3.7. Vergi M ll sinin 42.4-cü madd sind  göst ril n s dl r h min madd  
göst ril n müdd td  t qdim edilm dikd  v  ya dürüst olmayan, yaxud t hrif olunmu  

lumatlar t qdim edildikd ; 
13.3.8. vergi öd yicisi olan hüquqi xsin l v edilm si, yenid n t kil edilm si v  ya 

rdi sahibkar n sahibkarl q f aliyy tin  xitam verilm si bar  müraci ti olduqda; 
13.3.9. vergi yoxlamas n n tic ri il  raz la mayan vergi öd yicil ri növb nk nar 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm sini yaz kild  t b etdikd . Bu halda 
növb nk nar s yyar vergi yoxlamas  vergi orqanlar n vv lki yoxlaman  keçirmi  

zif li xsl ri t find n keçiril  bilm z; 
13.3.10. Vergi M ll sinin 37.2-ci madd sind  n rd  tutulan müdd td  h r hans  

bd n kameral vergi yoxlamas  keçirilm si mümkün olmad qda. 
13.4. Xüsusi vergi rejimli mü ssis rd  s yyar vergi yoxlamas  bu xarakterli 

öd yicil rin f aliyy tini t nziml n qanunvericiliyin v  dig r normativ hüquqi aktlar n 
xüsusiyy tl ri n  al nmaqla t yin edilir. 

13.5. S yyar vergi yoxlamas n t yin edilm sin saslar olduqda, h min saslara dair 
lumatlar (riskl r) AV S-d  müvafiq ekrana daxil edildikd n sonra xidm ti m lumat 

formas  haz rlanmal r.  
 

14. S yyar vergi yoxlamas n ba lanmas  
14.1. Qanunla n rd  tutulmu  hallarda vergi qanunvericiliyin l edilm si 

ziyy tinin düzgünlüyünün yoxlan lmas  m qs di il  s yyar vergi yoxlamas  ba lan r. 
14.2. Növb ti v  ya növb nk nar s yyar vergi yoxlamas  zaman  “Yoxlan lmas  
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rd  tutulan vergi öd yicisi haqq nda M lumat” ( lav  1) formas  haz rlanmal r. 
14.3. Növb ti v  ya növb nk nar s yyar vergi yoxlamalar  vergi orqan n “S yyar 

vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda Q rar” na sas n t yin edilir. 
14.4. Növb ti s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si üçün vergi orqan  vergi 

yoxlamas n ba lamas ndan az  15 gün vv l “Növb ti s yyar vergi yoxlamas n 
keçirilm si haqq nda Bildiri ”i ( lav  3) vergi öd yicisin lb l, elektron kild  v  ya poçt 
vasit si il  t qdim etm lidir. 

14.5. Vergi öd yicisin  gönd ril n bildiri  s yyar vergi yoxlamas n sas  v  tarixi, 
habel  vergi öd yicisinin v  vergi orqanlar n hüquq v  v zif ri göst rilm lidir. 

14.6. Növb ti s yyar vergi yoxlamas  bildiri  göst ril n tarixd n ba lanmal r. 
14.7. Vergi öd yicisinin müraci ti sas nda yoxlama bildiri  göst ril n tarixd n tez 

ba lan la bil r. 
14.8. Vergi öd yicisi bildiri i q bul etm kd n imtina etdikd  v  ya vergi öd yicisini 

tapmaq mümkün olmad qda bildiri  poçt vasit sil  gönd rilir. 
14.9. Növb nk nar s yyar vergi yoxlamas  zaman  bildiri  t qdim edilmir v  

yoxlamaya “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda Q rar” imzaland  tarixd n 
sonrak  günd n etibar n ba lanmal r. 

14.10. Yoxlay  s yyar vergi yoxlamas ndan vv l vergi öd yicisin  “S yyar vergi 
yoxlamas n keçirilm si haqq nda Q rar” n, “Yoxlaman n qeydiyyata al nmas na dair 
sahibkarl q sah sind  apar lan yoxlamalar n vahid m lumat reyestrind n Ç xar n v  
yoxlama növb tidirs  “Növb ti s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda Bildiri ”in 

sdiq edilmi  sur tini t qdim etm kl  xidm ti v siq sini göst rm li, yoxlaman n hüquqi 
saslar , predmeti, müdd ti, yoxlama zaman  t fl rin hüquq v  v zif ri haqq nda 

lumat verm lidir. 
14.11. Bu Qaydalara lav  edilmi  q rarlar Vergi M ll sinin 70-ci madd sin  uy un 

olaraq vergi öd yicisin  t qdim edilm lidir. 
14.12. Yoxlamaya sas ver n s dl r vergi öd yicisin  t qdim edildikd n sonra 

yoxlaman n s b v  m qs dl ri ona izah edilm lidir. 
14.13. Yoxlay lar yoxlaman n keçirilm sin  dair müvafiq qeydl rin apar lmas  üçün 

vergi öd yicisind n n zar t kitabças  t b edirl r. N zar t kitabças nda müvafiq qeydl r 
apar ld qdan sonra yoxlama keçirilir. 

14.14. N zar t kitabças n olmamas  v  ya vergi öd yicisi t find n t qdim 
edilm si yoxlaman n keçirilm sin sas vermir. 

14.15. N zar t kitabças  olmad qda v  ya vergi öd yicisi t find n t qdim 
edilm dikd , yoxlay lar t find n bu bar  yoxlaman n n tic sin  dair t rtib edilmi  
aktda müvafiq qeydl r apar r. 

14.16. Vergi öd yicisinin Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada g lirl rinin v  
rcl rinin uçotunun apar lmamas , f aliyy ti dayand ld  zaman bank liyyatlar n 

apar lmas , mühasibat v  hesabat s dl rinin m hv olunmas  (itirilm si) hallar  a kar 
edildikd , vergi b yannam ri mü yy n olunmu  müdd td  t qdim edilm dikd  v  ya 
vergi yoxlamas n apar lmas  zaman  vergi öd yicisi t find n yoxlay lara s dl r 

qdim edilm dikd , onlara raziy  (ya ay  sah ri istisna olmaqla) daxil olma a icaz  
verilm dikd , habel  Az rbaycan Respublikas n dig r dövl tl rl  ba lad  vergi 

rin  dair beyn lxalq müqavil rin m lumat mübadil si haqq nda müdd alar na 
sas n dig r dövl tin aidiyy ti orqanlar  t find n vergi m qs dl ri üçün h min 
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müqavil nin t tbiq edildiyi xsin Az rbaycan Respublikas ndak  banklarda olan hesablar  
 h min hesablar üzr liyyatlar bar  m lumatlar n al nmas  üçün sor u edildikd , 

vergi orqanlar  kredit t kilat na v  ya bank liyyatlar  aparan xs  “Hüquqi xsin v  
ya f rdi sahibkar n bank hesablar  v liyyatlar  bar  m lumatlar n verilm si haqq nda 
Bildiri ” ( lav  10) gönd rm kl , h min bank n xidm t etdiyi vergi öd yicisinin ( xsin) 
bank hesab  v liyyatlar  bar  m lumat ala bil rl r. 

14.17. Yoxlama zaman  vergi öd yicisinin faktiki m lumatlar  il  onun AV S-d  olan 
lumatlar  tutu durulmal r. AV S-d  olan m lumatlarla faktiki m lumatlar aras nda 

uy unsuzluq (nizamnam  kapital , t sisçil r, onlar n paylar , r hb r, ünvanlar, laq  
telefonlar , f aliyy t növl ri v  s. üzr  olan f rq v  ya k narla malar) a kar edildikd  
yoxlama ba a çatanad k h min vergi öd yicisind n nöqsanlar n aradan qald lmas  t b 
edilm li v  s yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  aktda müvafiq qeydl r apar lmal r. 

14.18. Vergi M ll sinin 38.7-ci madd sind  n rd  tutulmu saslar olduqda, vergi 
orqan n sasland lm  q rar  il  s yyar vergi yoxlamas  dayand r (t xir  sal r) v  bu 
zaman “S yyar vergi yoxlamas n dayand lmas  (t xir  sal nmas ) haqq nda Q rar” 

lav  12) t rtib edilir.  
 

15. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma 
 

15.1. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma vergi öd yicisinin sahibkarl q 
aliyy ti il  ilkin tan q xarakteri da r, yoxlama prosesinin ayr lmaz t rkib hiss sidir v  

bu vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy tini xarakteriz  ed n m lumatlar n ld  edilm sin  
imkan yarad r. 

15.2. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma vergi öd yicisinin i  günü v  i  vaxt  
rzind  apar lmal r. 

15.3. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma yoxlaman n ba land  günd n sonra 7 
gün rzind  apar r. 

15.4. Vergi öd yicisin  veril n suallar vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy tin  uy un 
olmal  v  s yyar vergi yoxlamas  zaman  s li müsahib rin keçirilm si üçün 

qs dyönlü üsullar mü yy nl diril k istifad  edilm lidir.  
15.5. Müsahib r el  bir t rzd  qurulmal r ki, vergi öd yicisinin vergi öd kd n 

yay nmas  hallar n a kara ç xar lmas  mümkün olsun.  
15.6. Yoxlamaya bir n rd n çox kda  c lb edildikd  vergi öd yicisi il  

müsahib ni aparmal  olan xs audit strukturunun r hb ri (müavini) t find n mü yy n 
edilir.  

15.7. Müsahib  vergi öd yicisi t find n mühasibat kitablar n, qeydl rinin nec  
apar ld  v  günd lik sahibkarl q f aliyy ti liyyatlar n nec  s dl dirildiyi bar  

lumatlar  da hat  etm lidir. 
15.8. Vergi öd yicisi il  müsahib  “S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rman n 

sor u anketi” ( lav  13) formas sas nda apar r. Suallar yoxlay  t find n haz rlanmal  
 audit strukturunun r hb ri (müavini) il  raz la lmal r. 

15.9. Mövzu üzr  h r hans  sual yarand qda “S yyar vergi yoxlamas nda ilkin 
ara rman n  sor u  anketi”n  audit  strukturunun  r hb ri  (müavini)  t find n  lav  v  

yi iklikl r edil  bil r. 
15.10. Vergi öd yicisi tap lmad qda onun tap lmas  üçün Vergil r Nazirliyi yan nda 
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Vergi Cinay tl rinin btidai Ara lmas  Departamentin  müraci t edilir. 
15.11. r vergi öd yicisinin tap lmas  mümkün deyildirs  v  ya h bsd  olmas  

mü yy n edil rs , o zaman “S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rman n sor u anketi” 
rtib edilmir. 

15.12. Vergi öd yicisi il  müsahib  zaman  a dak  m lumatlar  özünd ks etdir n 
suallar veril  bil r: 

15.12.1. n zar t kitabças n mövcudlu u bar ;  
15.12.2. sahibkarl q f aliyy ti bar ; 
15.12.3. hüquqi xs olduqda t sisçil r bar ; 
15.12.4. t rrüfat subyektl ri v  ya filiallar  bar ;  
15.12.5. Az rbaycan Respublikas n hüdudlar ndan k nar investisiya qoyulu lar  v  

sonuncu d ld  edil n mlaklar bar ; 
15.12.6. mühasibatl q üzr  m sul xsl r bar ; 
15.12.7. vergi öd yicisinin uçot metodlar  bar ; 
15.12.8. dövl t orqanlar  t find n vv ll r apar lan h r hans  yoxlamalar bar ; 
15.12.9. daxili audit v  ya dig r auditor xidm tl ri bar ; 
15.12.10. maliyy  v  vergi hesabatlar n, mühasibat balans n haz rlanmas  v  

sahibkar t find n n rd n keçirilm si bar ; 
15.12.11. dövriyy  jurnallar na daxil edil n qeydl rin t sdiq edilm si bar ; 
15.12.12. kassa kitab na mühasibd n ba qa dig r xsl r t find n müdaxil  olunub-

olunmamas  bar ; 
15.12.13. na d öd ni r v  pul v saitl rinin dövrü olaraq sahibkar v  ya i çi t find n 

yoxlan lmas  v  s. bar ; 
15.12.14. vergi öd yicisi t find n idxal-ixrac liyyatlar n apar b-apar lmamas  

bar ; 
15.12.15. vergi öd yicisi t find n istifad  olunan elektron mühasibatl q proqram  

bar  15.13. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma zaman  aç q suallardan istifad  
edilm lidir (M n: “Mallar  haradan v  kimd n al rs z?”). Cavablar  “b li v  yaxud 
xeyr” kimi n tic n suallar s li hesab olunmur (M n “T fda irk td n mal 
al rs zm ?”). 

15.14. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rman n n tic ri yoxlama materiallar na 
lav  edilm lidir. 

 
16. S yyar vergi yoxlamas nda planla rma 

 
16.1. S yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma ba a çatd qdan sonra s yyar vergi 

yoxlamas nda planla rma apar lmal  v  “S yyar vergi yoxlamas  plan ” ( lav  14) formas  
rtib edilm lidir. 

16.2. S yyar vergi yoxlamas nda planla rma vergi öd yicisin  s yyar vergi yoxlamas  
yin edildikd n sonra h yata keçirilir. 

16.3. Yoxlama zaman  s yyar vergi yoxlamas  plan  geni ndiril  v  ya 
hdudla la bil r. 

16.4. S yyar vergi yoxlamas  zaman  a dak  m r plana daxil edilm lidir: 
16.4.1. s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisin  i  qovlu u aç lmas  v  aç lm  

 qovlu unda vergi öd yicisinin ad , VÖEN-i, yoxlama il hat  edil n dövr, yoxlay n 
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ad , qovlu un i  nömr si v  haz rlanma tarixinin qeyd edilm si; 
16.4.2. yoxlama apar lmas  n rd  tutulan vergi öd yicisinin f aliyy t növl ri n  

al nmaqla yoxlaman n keçirilm si müdd tinin mü yy n edilm si; 
16.4.3. vergi öd yicisinin elektron i  qovlu unun v  onun bar sind  vergi orqan nda 

olan dig r m lumat bazalar n öyr nilm si; 
16.4.4. vergi öd yicisinin f aliyy tini xarakteriz  ed n dig r m nb rd n 

lumatlar n (K V-d  reklamlar bar , vergi öd yicisinin r hb rinin ld  etdiyi mlaklar 
bar , qiym tli ka zlar n birjalarda sat  bar , al nan s hml r bar , vergi 
öd yicisinin x rcl ri, o cüml n f rdi istehlak  üçün mallar n (da nar v  da nmaz 
mlak n), i rin v  xidm tl rin al nmas na ç kil n x rcl ri bar  r smi m lumatlar, habel  

internet saytlar ndak  m lumatlar v  yoxlama predmetin  aid dig r m lumatlar) toplanmas  
 z ruri hallarda yoxlama zaman  bu m lumatlardan istifad  edilm si; 

16.4.5. vv lki s yyar vergi yoxlamas  il  a kar edilmi  vergi qanunvericiliyinin 
pozulmas  s bl ri v  n tic rinin aradan qald lmas  hallar n öyr nilm si; 

16.4.6. vergi öd yicisi t find n Vergi M ll sin  uy un olaraq t qdim edil k 
dl rin mü yy n edilm si; 
16.4.7. s yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rma zaman  vergi öd yicisinin verdiyi 

cavablar n t hlil edilm si v  vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy ti il  üzl dirilm si; 
16.4.8. s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisind  daxili audit m lumatlar n 

 ya dig r auditor xidm tl rinin n tic rinin öyr nilm si; 
16.4.9. vergi öd yicisind  apar lm  kameral vergi yoxlamalar n v  operativ vergi 

zar ti t dbirl rinin (xüsusi il  xronometraj metodu il  mü ahid ) n tic rinin 
öyr nilm si; 

16.4.10. vergi öd yicisinin uçot metodunun mü yy nl dirilm si, uçot metodunun 
yi dirilm si, xüsusil  debitor v  kreditor borclar n h tinin n zar td  saxlan lmas ; 

16.4.11. vergi öd yicisinin faktiki göst rdiyi f aliyy ti bar  m lumatla vergi 
orqanlar nda olan m lumatlar n üzl dirilm si; 

16.4.12. vergi öd yicisinin t rrüfat subyektl ri bar  m lumat n vergi orqanlar nda 
olan m lumatla üzl dirilm si; 

16.4.13. vergi öd yicisinin r hb rinin v  ya t sisçisinin dig r hüquqi xsl rin r hb ri 
 ya t sisçisi oldu u halda onlar n siyah  v  pay i tirak n h cminin 

mü yy nl dirilm si, vergi orqanlar nda bu bar  olan m lumatlar n üzl dirilm si; 
16.4.14. vergi öd yicisinin f aliyy tind  i tirak ed n v  onun f aliyy tinin n tic rin  

sir ed  bil k qar ql laq li xsl rin olmas n ara lmas  v  onlar n hat  
dair rinin tam öyr nilm si; 

16.4.15. vergi öd yicisinin bank hesablar n mü yy nl dirilm si; 
16.4.16. vergi öd yicisinin lisenziya t b olunan f aliyy t növü il  m ul olub-

olmamas n mü yy n edilm si; 
16.4.17. vergi öd yicisi t find n n zar t-kassa aparatlar n, POS-terminallar n 

qura lmas  qaydalar na l olunmas n ara lmas ;  
16.4.18. vergi öd yicisinin rezident v  ya qeyri-rezident olmas n ara lmas ; 
16.4.19. vergi orqan na t qdim edilm mi  b yannam rin mü yy nl dirilm si; 
16.4.20. t qdim edilmi  b yannam rin t hlil edilm si v  sual do uran s tirl rin qeyd 

edilm si; 
16.4.21. g lir (sat dank nar g lirl r d  daxil olmaqla), onun ld  edildiyi yer v  hans  
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nb n oldu unun mü yy n edilm si; 
16.4.22. vergi öd yicisinin mülkiyy tind  olan mallar n, i  v  xidm tl rin t qdim 

edilm sinin yoxlan lmas ; 
16.4.23. vergi öd yicisinin maliyy  xidm tl ri göst rm si hallar n 

mü yy nl dirilm si; 
16.4.24. vergitutma obyektl rinin v  vergi tutulan liyyatlar n düzgün mü yy n 

edilm si; 
16.4.25. vergil rin düzgün hesablanmas  v  büdc  öd nilm sinin mü yy n edilm si; 
16.4.26. xüsusi vergi rejimi t tbiq edildiyi halda, Az rbaycan Respublikas n 

qanunvericiliyi il , el  d  dig r normativ hüquqi aktlarla t nziml n t bl l 
edilm si v ziyy tinin ayd nla lmas ; 

16.4.27. bazar qiym ti n  al nmaqla vergil rin hesablanmas na sas ver n hallar n 
olmas n ara lmas ; 

16.4.28. DV m qs dl ri üçün öhd liyin yaranmas  v DV qeydiyyat ndan keçm  
qaydalar na l edilm si v ziyy tinin ara lmas ; 

16.4.29. DV m qs dl ri üçün elektron vergi hesab-fakturalar n t tbiqi qaydalar na 
l edilm si v ziyy tinin ara lmas ; 

16.4.30. s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisind n z ruri olan s dl r, habel  
elektron da lardak  m lumatlar v  bu m lumatlara birba a v  ya m saf n ç  
imkan n yarad lmas n Vergi M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada t b edilm si; 

16.4.31. z ruri hallarda s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisinin razil rin , 
binalar na, (ya ay  binalar  istisna olmaqla) habel yalar na bax n keçirilm si v  xüsusi 
biliy  malik müt ssisin d t olunmas , ekspertizan n t yin edilm si. 

16.5. S yyar vergi yoxlamas  plan  vergi öd yicisin  t qdim edilmir. 
 

17. S yyar vergi yoxlamas  zaman  inventarizasiyas n apar lmas  
 

17.1. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisinin mülkiyy tind  v  ya 
istifad sind  olan da nan v  da nmaz mlaklar n, mallar n, o cüml n qeyri-maddi 
aktivl rin v  pul v saitl rinin inventarizasiyas  apar la bil r. 

17.2. nventarizasiyan n t yin edilm sind sas m qs d a dak lard r: 
17.2.1. vergid n yay nma m qs di il  gizl dilmi  (yay nd lm ) obyektl rin, mt -

material ehtiyatlar n v mlak n faktiki mövcudlu unun a kar edilm si; 
17.2.2. faktiki mövcud mlak n v  dig r mt -material ehtiyatlar n mühasibat 

uçotunun müvafiq m lumatlar  il  müqayis  edilm si; 
17.2.3. öhd likl rin tam ks etdirilm sinin yoxlan lmas ; 
17.2.4. sahibkarl q f aliyy tind  g lir (m nf t) götürm k üçün istifad  edil n da nan 

 da nmaz mlaklar n, o cüml n qeyri-maddi aktivl rin v  pul v saitl rinin vergitutma 
obyekti kimi vergi uçotundan yay nd lmas  hallar n a kar edilm si v  aradan 
qald lmas ; 

17.2.5. vergid n yay nma m qs di il  gizl dilmi  (yay nd lm ) mt -material 
ehtiyatlar n bazar qiym tl ri n  al naraq öd nilm li olan vergi (o cüml n, 
Az rbaycan Respublikas na k nardan g tirilmi mt -material ehtiyatlar  üzr  gömrük 
orqanlar nda öd nilm li olan vergi) m bl inin mü yy n edilm si. 

17.3. nventarizasiya a da göst ril n hallarda Vergil r Nazirliyinin “S yyar vergi 
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yoxlamas  zaman  inventarizasiyan n t yin edilm si haqq nda Q rar”  ( lav  15) sas nda 
apar r: 

17.3.1. vergi öd yicisind  s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisi t find n 
bil kd n hesabat s dl rinin apar lmamas  fakt  a kar edildikd ; 

17.3.2. vergi öd yicisind  sonuncu s yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisi 
find n qanunvericilikl  mü yy n edilmi  qaydalara uy un olaraq hesabat s dl rinin 

apar lmamas  fakt  a kar edildikd  v  bununla laq dar vergi orqan n x rdarl ndan 
sonra yol verilmi  uy unsuzluqlar aradan qald lmad qda v  hesabat s dl ri mü yy n 
edilmi  qaydalara uy un olaraq apar lmad qda; 

17.3.3. vergi öd yicisind  s yyar vergi yoxlamas  zaman  aksiz markalar  il  
markalanmal  olan, lakin markalanmam  mallar a kar edildikd ; 

17.3.4. vergi öd yicisind mlak vergisinin hesablanmas n v  öd nilm sinin 
düzgünlüyü yoxlan ld qda. 

17.4. mlak n inventarizasiyas  vergi öd yicisinin mlak n yerl diyi yerd n as  
olmayaraq oldu u yerl r v  h r bir maddi m sul xs üzr  ayr -ayr qda apar lmal r. 

17.5. nventarizasiyan n ba lanmas na q r vergi orqan n inventarizasiyan  keçir n 
zif li xsi ( xsl ri) t find n inventarizasiya ba lanan vaxt sonuncu m daxil v  m xaric 

dl ri, mt -material ehtiyatlar n, pul v saitl rinin h ti haqq nda hesabatlar 
al nmal  v  uçot m lumatlar  üzr mlak n qal n mü yy n edilm si üçün reyestrl  
(hesabatlara) lav  edilmi  bütün m daxil v  m xaric s dl rin  inventarizasiyaya q r 
“____” (tarix) qeyd edil k d rk nar qoyulmal r. 

17.6. nventarizasiya ba lanana q r maddi m sul xsl r mlaka dair bütün m daxil 
 m xaric s dl rinin mühasibatl a verilm si, onlar n mühasibat registrl rind ks 

olunmas , maddi m suliyy tl rin  verilmi  bütün mt -material ehtiyatlar n m daxil v  
xaric olunmas  haqq nda iltizam verm lidirl r. 

17.7. Maddi m sul xsin öhd sind  olan mt -material ehtiyatlar n, mlakdan 
nara borc, yaxud ba qa qaydada saxlan lmaq üçün verdikd  v  ya k nardan borc, 

saxlan lmaq üçün mt -material ehtiyatlar , mlak ald qda, eyni zamanda inventarizasiya 
yerind  onun özün  m xsus mt -material ehtiyatlar , mlak  olduqda onlar n siyah n 

 d rinin d qiq kild  ayd nla lmas  m qs di il  yoxlay  t find n müsahib r 
apar lmal , eyni zamanda maddi m sul xsl rd n iltizam al nmal r. 

17.8. mt -material ehtiyatlar , mlak al nmas  üçün pul v saiti verilmi  t ht l-hesab 
xsl rd n v  ya v kal tnam  verilmi  m sul xsl rd n eyni qaydada iltizam al nmal r. 

17.9. mt -material ehtiyatlar n, mlak n faktiki mövcudlu u haqq nda 
lumatlar  özund ks etdir n inventarizasiya siyah lar  v  inventarizasiya aktlar  ( lav  

34) iki nüsx n az olmamaqla t rtib olunmal  v  i  s dl rin lav  edilm lidir. 
17.10. nventarizasiya siyah lar mt -material ehtiyatlar n, mlak n faktiki 

mövcudlu u, onlar n say lmas , ç kilm si v  ölçülm si yolu il  mü yy n olunur. 
17.11. Malsatanlar n aç lmayan qablar nda (taralar nda) saxlan lan mal v  materiallar n 

say  seçm  yolu il  onlar n bir hiss sinin say lmas  n tic sind  mü yy n edilir. 
17.12. Qabla lmayan materiallar n ç kisi (h cmi) ölçm r v  texniki hesablamalar 

sas nda mü yy n edilir. 
17.13. nventarizasiya olunan mt -material ehtiyatlar n, mlak n, obyektl rin ad  v  

onlar n say  nomenklatur üzr  uçotda q bul edilmi  ölçü vahidl ri il  göst rilir. 
nventarizasiya siyah lar n h r bir s hif sinin a  hiss sind mt -material 
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ehtiyatlar n, mlak n sözl  yaz lmaqla s ra nömr rinin say , hans  ölçü vahidi il  ( dl , 
kiloqramla, metrl  v  s. il ) ifad  olunmas na baxmayaraq h min s hif ki maddi 
qiym tlil rin natural göst ricil rinin ümumi c mi göst rilm lidir. 

17.14. mt -material ehtiyatlar n v  pul v saitl rinin faktiki qal n 
inventarizasiyas  maddi m sul xsl rin bilavasit  i tirak  il  apar lmal r. 

17.15. xsi v  m suliyy tli mühafiz  götürül n, icar , yuyulma a v  t krar emala 
bul edil n mt -material ehtiyatlar na, mlaka ayr ca inventarizasiya siyah lar  t rtib 

edilm lidir. 
17.16. nventarizasiya siyah lar nda taralar n növl ri, m qs dli t yinat  v  istismar 

ziyy ti (t , istifad  olunmu , t mir t b ed n v  s.) göst rilm lidir. 
17.17. nventarizasiya siyah lar n sonuncu s hif rind  qiym tl rin yoxlan lmas , 

bl rin c ml nm si v  ümumi m bl in hesablanmas  haqq nda qeydl r edilm li v  
vergi orqan n inventarizasiyan  keçir n v zif li xsi ( xsl ri) t find n imzalanmal r. 

17.18. nventarizasiya bir neç  gün rzind  apar ld  hallarda mt -material 
ehtiyatlar n, mlak n saxland  yerl r (bina, otaq, tikili, anbar v  s.) günün ax nda 
inventarizasiyan  keçir n vergi orqan n v zif li xsi ( xsl ri) t find n möhürl nm li v  
cavabdeh xs  t hvil verilm lidir. 

17.19. nventarizasiyan n r smil dirilm si zaman  sah  xüsusiyy tl ri n  
al nmaqla müvafiq dövl t orqanlar  t find n t sdiq olunmu  formalardan (hesabatlardan) 
istifad  edilir. 

17.20. Vergi orqanlar  vergi öd yicisinin mt -material ehtiyatlar n, mlak n 
inventarizasiyas n apar lmas  üçün mü yy n edilmi  qaydada ekspertl ri, t rcüm çil ri v  
dig r  müt ssisl ri  c lb  ed  bil r.  Bu  zaman  inventarizasiya  edil n  mlak  v  dig r  
qiym tlil r bar  müt ssisl rin v  ekspertl rin r yl ri t rtib edilmi  aktlara lav  
edilm lidir. 

17.21. Vergi öd yicisinin mt -material ehtiyatlar n, mlak n inventarizasiyas n 
tic ri vergi yoxlamas  akt nda öz ksini tapmal , s yyar vergi yoxlamas n 

materiallar na bax lark n n  al nmal r.  
17.22. S yyar vergi yoxlamas  zaman  inventarizasiyan n apar lmas  Vergi M ll sin  

 Az rbaycan Respublikas n Nazirl r Kabinetinin 2003-cü il 12 iyun tarixli 82 nömr li 
rar  il  t sdiq edilmi  “S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi orqanlar  t find n 

inventarizasiyan n apar lmas  Qaydalar ”na uy un olmal r. 
 

18. S dl rin t b edilm si 
 

18.1. Yoxlay  növb ti s yyar vergi yoxlamas  ba lanmazdan az  15 gün vv l, 
növb nk nar s yyar vergi yoxlamas  olduqda is  yoxlama ba land  günd n 5 gün 
rzind  vergi öd yicisin  “Vergi yoxlamas n keçirilm si üçün z ruri olan s dl rin 
qdim edilm si haqq nda T bnam ” ( lav  5) önd rilm lidir.  

18.2. S dl rin v  ya elektron fayllar n verilm si bar sind  t b yön ldil n xs 
find n h min s dl r (v  ya lazimi qaydada t sdiq edilmi  sur tl ri) v  ya elektron 

fayllar 15 i  günü müdd tind  t qdim edilm dikd  v  ya h min s dl rin v  elektron 
fayllar n onda olmamas  (ba  ofisd  olmas ) bildirildikd , yoxlay  v  vergi öd yicisi 

find n imzalanan akt t rtib edilir. Vergi öd yicisi h min akt  imzalamaqdan imtina 
etdikd , bu bar  aktda qeydl r apar r. T rtib olunmu  akt n sur ti vergi öd yicisin  
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akt n al nmas  t sdiq ed n üsulla verilir. 
18.3. T b olunan s dl ri v  ya sur tl rini v  elektron fayllar  s yyar vergi 

yoxlamas n keçirildiyi müdd td  dig r m nb rd n ld  etm k mümkün olmad qda, 
min akta sas n vergi orqan n öd nilm li olan vergi m bl rini Vergi M ll sinin 67-

ci madd si il  n rd  tutulmu  qaydada mü yy n etm k hüququ vard r. 
18.4.  S yyar  vergi  yoxlamas  üçün  z ruri  olan  vergi  orqan  t find n  t b  edil n  

dl rin v  ya elektron fayllar n vergi öd yicisi t find n vergi orqan na verilm sind n 
imtina edilm si v  ya 15 i  günü müdd tind  t qdim edilm si qanunla mü yy n edilmi  
qaydada m suliyy  s b olur. S dl rin v  ya elektron fayllar n t qdim edilm sind n 
imtina edildikd , yoxlay  Vergi M ll sinin 43-cü madd sind  n rd  tutulmu  qaydada 

dl rin götürülm sini h yata keçir  bil r. 
 

19. S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si üçün yoxlay lar n razil  v  binalara 
daxil olmas  

 
19.1.Yoxlay lar n vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy tini h yata keçirm k üçün 

istifad  etdiyi razisin  v  ya binas na (ya ay  binalar  (sah ri) istisna olmaqla) bilavasit  
daxil olmas  h min xsl r t find n öz xidm ti v siq rini v  vergi orqan n r hb rinin 
(müavininin) h min vergi öd yicisind  s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda 

rar  v  ya m hk nin q rar  t qdim etdikd n sonra h yata keçirilir. 
19.2. Yoxlay lar n ya ay  binalar na (sah rin ) orada ya ayan fiziki xsl rin 

irad sind n k nar v  ya onlar n irad sin  zidd olaraq daxil olmas na yol verilmir. 
19.3. Yoxlay lara bu Qaydalar n 19.1-ci b ndind  göst ril n razil  v  ya binalara 

(ya ay  binalar  (sah ri) istisna olmaqla) daxil olma a icaz  verilm dikd , yoxlay  v  
vergi öd yicisi t find n “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si üçün vergi orqan n 

zif li xsl rinin razil  v  binalara (ya ay  binalar  (sah ri) istisna olmaqla) daxil 
olma a icaz  verilm si haqq nda Akt” ( lav  6) t rtib edilir. H min akta sas n vergi 
orqan n öd nilm li olan vergi m bl rinin Vergi M ll sinin 67-ci madd si il  n rd  
tutulmu  qaydada mü yy n etm k hüququ vard r. 

19.4. Vergi öd yicisi h min akt  imzalamaqdan imtina etdikd , bu bar  aktda qeyd 
edilir. T rtib olunmu  akt n sur ti vergi öd yicisin  verilir. 

19.5. Yoxlay lar n vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy tini h yata keçirm k üçün 
istifad  etdiyi razisin  v  ya binas na (ya ay  binalar  (sah ri) istisna olmaqla) daxil 
olmas na qeyri-qanuni maneçilik vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hesab olunur v  
qanunla mü yy n edilmi  qaydada m suliyy  s b olur. 

 
20. S yyar vergi yoxlamas  zaman  bax  

 
20.1. S yyar vergi yoxlamas n dol un v  obyektiv keçirilm si üçün sual do uran 

bütün hallar n ay rd edilm si m qs dil  vergi öd yicisinin razil rin , binalar na, habel  
dl rin , yalar na vergi orqan n “S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisinin 

razisinin, binalar n, habel  s dl rinin v yalar n bax n keçirilm si haqq nda 
rar”  ( lav  16) sas nda bax  keçirilm lidir. 

20.2. A da göst ril n hallar istisna olmaqla, s yyar vergi yoxlamas  keçirilm n 
razil rin, binalar n, s dl rin v yalar n bax n keçirilm sin  yol verilmir: 
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20.2.1. s dl r v yalar yoxlay  t find n vv l h yata keçirilmi  s yyar vergi 
yoxlamas  zaman ld  edilmi dirs ;  

20.2.2. h min s dl rin v yalar n sahibinin raz  olduqda. 
20.3. Bax  mü ahid çil rin i tirak  il  h yata keçirilm lidir. 
20.4. Bax  keçirildiyi zaman vergi yoxlamas  h yata keçiril n xsin v  ya onun 

nümay nd sinin, habel  müt ssisl rin bax da i tirak etm k hüququ vard r. 
20.5. Bax n keçirilm si zaman  “Vergi öd yicisinin razisin , binalar na, habel  

dl rin  v yalar na bax n keçirilm si haqq nda Protokol” ( lav  17) t rtib edilir. 
20.6. Bax n keçirilm sin  vergi öd yicisi raz q verm dikd  “S yyar vergi 

yoxlamas n keçirilm si üçün vergi orqan n v zif li xsl rinin razil  v  binalara 
(ya ay  binalar  (sah ri) istisna olmaqla) daxil olma a icaz  verilm si haqq nda Akt” 

rtib edilm lidir. 
20.7. Bax  zaman ld  edil n m lumatlar s yyar vergi yoxlamas nda istifad  

edilm lidir. 
 

21. S dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si 
 
21.1. S yyar vergi yoxlamas  zaman  nümun  kimi yalar a dak  m qs dl r üçün 

götürülür: 
21.1.1. g lird n ç lan x rcl  aid edil n mallar n (i rin, xidm tl rin) d rinin 

onlar n fiziki v  keyfiyy t göst ricil ri, növü, m yi v  dig r göst ricil ri il  
uy unlu unun yoxlan lmas ; 

21.1.2. mallar n (i rin, xidm tl rin) t qdim olunmas ndan ld  edil n v  uçota al nan 
lirin h min mallar n (i rin, xidm tl rin) fiziki v  keyfiyy t göst ricil ri, növü, m yi 
 dig r göst ricil rin  uy unlu unun yoxlan lmas ; 

21.1.3. mallar n (i rin, xidm tl rin) bazar qiym tl rinin mü yy nl dirilm si; 
21.1.4. vergi qanunvericiliyinin pozulmas n, o cüml n aksiz markas  il  

markalanmam  v  ya saxta aksiz markas  il  markalanm  mallar n saxlan lmas n, 
sat n v  idxal olunmas n sübut edilm si; 

21.1.5. vergi qanunvericiliyinin pozulmas n sübut edilm si m qs di il yalar n 
nümun  kimi götürülm si z ruri olan dig r hallarda. 

21.2. Vergi öd yicisi t find n yoxlay ya veril n s dl rin v  nümun  kimi 
yalar n götürülm si vergi orqan n r hb rinin (müavininin) “S dl rin v  nümun  kimi 
yalar n götürülm si haqq nda Q rar”  ( lav  7) sas nda h yata keçirilir.  

21.3. Yoxlay  t find n s yyar vergi yoxlamas  zaman  nümun  kimi götürül n 
yalar xüsusiyy tind n as  olaraq qabla r, z ruri hallarda is  yoxlay  t find n 

möhürl nir. 
21.4. Nümun  kimi götürülmü yalar, h min yalar n t dqiq edilm si üçün z ruri 

olan vaxt  n  almaqla 30 günd n art q olmayan müdd  götürül  bil r. 
21.5. S dl rin götürülm si z rur ti yarand qda, s dl rin vergi öd yicisi t find n 

sdiq edilmi  sur tl ri götürülür. 
21.6. S dl rin v  nümun  kimi yalar n gec  vaxt  (ax am saat 20.00-dan s r saat 

8.00-a q r olan müdd ) götürülm sin  yol verilmir. 
21.7. S dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si s dl ri v yalar  götürül n 

xsl rin  v  (v  ya)  onlar n  nümay nd rinin  i tirak  il  h yata  keçirilir.  Z ruri  hallarda  
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dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sind  i tirak etm k üçün müt ssis d t 
oluna bil r. 

21.8. S dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si bar  “S dl rin v  nümun  
kimi yalar n götürülm si haqq nda Protokol” ( lav  8) t rtib edilir. Protokolun sur ti 

dl ri v yalar  götürül n xs  verilir. Bu bar  protokolda qeyd edilir, s dl ri v  
yalar  götürül n xsin imzas  il  t sdiql nir. 

21.9. S dl rin v  nümun  kimi yalar n verilm sind n qism n v  ya tam olaraq 
imtina edildikd  t qdim edilm mi  s dl r v yalar bar  “S dl rin v  nümun  kimi 

yalar n verilm sind n imtina edilm si haqq nda Akt” ( lav  9) t rtib edilir.  
21.10. Vergi öd yicisinin heç bir f aliyy tinin olmamas , tap lmamas  v  ya h bsd  

olmas  s bind n s dl r t qdim edilm dikd  imtina akt  t rtib edilmir. 
 

22. S yyar vergi yoxlamas  zaman  ekspertiza 
 

22.1.  Sual  do uran  m rin  izah  olunmas  üçün  xüsusi  bilikl r  t b  olundu u  
hallarda s yyar vergi yoxlamas na müqavil sas nda ekspert c lb olunmal r. 

22.2. Ekspertiza s yyar vergi yoxlamas  bilavasit  h yata keçir n vergi orqan n 
“Ekspertizan n t yin edilm si haqq nda Q rar”  ( lav  18) il  t yin edilir. Q rarda 
ekspertizan n t yin edilm si üçün saslar, ekspertin ad  v  ya ekspertiza keçir n t kilat n 
ad , ekspert qar nda qoyulan suallar v  ekspert  t qdim olunan materiallar göst rilir. 

22.3. Müqavil  t fl rin hüquqlar  v  v zif ri, ekspert qar nda qoyulan suallar, 
hv v  ya bil kd n yalan r y verm sin  gör  ekspertin m suliyy tini bildir n v  mülki 

qanunvericilikl  mü yy n edilmi  dig r m r n rd  tutula bil r. 
22.4. Ekspert qar nda qoyulan suallar c lb olunan ekspertin xüsusi biliyin  aid 

olmal r. 
22.5. “Ekspertizan n t yin edilm si haqq nda Q rar” ç xarm  vergi orqan  s yyar vergi 

yoxlamas  keçiril n vergi öd yicisini q rarla tan  etm  v  h min xsin Vergi 
ll sind  n rd  tutulan hüquqlar  ona izah etm  borcludur. 
22.6. Ekspertizan n keçirilm si il laq dar vergi öd yicisinin q rarla tan  olmas  

bar  “Ekspertizan n t yin edilm si haqq nda q rarla tan  olma bar  Protokol” ( lav  
19) t rtib edilm lidir. 

22.7. Ekspertiza il  ba  prosesl r Vergi M ll sinin 44-cü madd sinin t bl rin  
uy un olmal r. 

22.8. Ekspertin r yinin sur ti v  ya onun r y verm k imkan n olmamas  bar  
lumat yoxlan lan xs  verilir. H min xsin izahat verm k, öz etirazlar  b yan etm k, 

ekspert lav  suallar n qoyulmas , lav , yaxud t krar ekspertizan n t yin edilm sini 
b etm k hüququ vard r. 

22.9.  lav  ekspertiza ekspertin r yi kifay t q r ayd n v  dol un olmad  hallarda 
yin edilir v  bu ekspertiza h min v  ya ba qa ekspert  h val  edilir. 

22.10. T krar ekspertiza ekspertin r yi sasl  olmad  v  onun düzgün olmas nda 
übh rin oldu u hallarda t yin edilir v  ba qa ekspert  h val  edilir. 

22.11. Ekspertiza keçiril n zaman vergi öd yicisinin hüquqlar  il laq dar v sat tinin 
dd edilm sin sas olduqda vergi orqan  t find n “Ekspertizan n t yin edilm si v  

keçirilm si zaman  vergi öd yicisinin hüquqlar  il laq dar v sat tinin r dd edilm si 
haqq nda Q rar” ( lav  20) ç xar lmal  v  sur ti vergi öd yicisin  t qdim edilm lidir. 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 
23. S yyar vergi yoxlamas  zaman  müt ssisin i tirak  

 
23.1. S yyar vergi yoxlamas  zaman  sual do uran m rin izah olunmas  üçün 

xüsusi bilikl r t b olundu u hallarda v  yoxlan lan vergi öd yicisinin sahibkarl q 
aliyy ti xüsusiyy tl rinin öyr nilm si m qs dil  s yyar vergi yoxlamas  zaman  müqavil  

sas nda müt ssis c lb oluna bil r. 
23.2. Müt ssis s yyar vergi yoxlamas  bilavasit  h yata keçir n vergi orqan n 

“Müt ssisin d t edilm si haqq nda Q rar”  ( lav  21) il  t yin edilir. Q rarda 
müt ssisin d t edilm si üçün saslar, müt ssisin ad , müt ssisin qar nda qoyulan 

r v  müt ssis  t qdim olunan materiallar göst rilir. 
23.3. Müqavil  t fl rin hüquqlar  v  v zif ri, müt ssis qar nda qoyulan 

suallar, s hv v  ya bil kd n yalan r y verm sin  gör  müt ssisin m suliyy tini bildir n 
 mülki qanunvericilikl  mü yy n edilmi  dig r m r n rd  tutula bil r. 

23.4.  Müt ssis  qar nda  qoyulan  suallar  c lb  olunan  müt ssisin  f aliyy t  
xüsusiyy tin  aid olmal r. 

 
24. S yyar vergi yoxlamas  zaman  t rcüm çinin i tirak  

 
24.1. S yyar vergi yoxlamas  zaman  z ruri hallarda t rcüm çi d t oluna bil r. 

rcüm çinin d t olunmas  vergi orqan n r hb rinin (müavininin) “T rcüm çinin d t 
edilm si haqq nda Q rar”  ( lav  22) sas nda h yata keçirilir. 

24.2. T rcüm çi t rcüm  üçün laz m olan dili bil n, i in n tic rind  mara  olmayan 
xs olmal r.  

24.3. T rcüm çi müqavil sas nda d t olunur. Müqavil  t fl rin hüquq v  
zif ri, bil kd n yalan t rcüm  gör  t rcüm çinin m suliyy ti v  mülki 

qanunvericiliy  müvafiq olaraq dig r m r mü yy n edil  bil r. 
24.4. Bu müdd alar, h mçinin e itm n v  dan mayan fiziki xsin i ar rini ba a 

dü n xs  d  aiddir. 
 

25. Mü ahid çil rin i tirak  
 

25.1. S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  mü ahid çil r d t edilir. 
25.2. Mü ahid çil r iki n rd n az olmayaraq d t edilir. Mü ahid çil r qismind  

yoxlaman n n tic rind  maraql  olmayan fiziki xsl r d t edil  bil r. 
25.3. Mü ahid çi kimi vergi orqanlar n v zif li xsl rinin i tirak etm sin  yol 

verilmir. 
25.4. Mü ahid çil r onlar n i tirak  il  keçiril n h tl rin fakt , m zmununu v  

tic rini protokolda t sdiq etm  borcludur. Mü ahid çil rin h yata keçiril n 
tl  dair öz qeydl rini protokola daxil etm k hüququ vard r. Z rur t olduqda 

mü ahid çil r h min h tl  dair öz izahatlar  da ver  bil r. 
25.5. Eyni xs vergi orqanlar  t find n vergi ili rzind  bir d n art q mü ahid çi 

kimi d t oluna bilm z. 
 

26. G lirin (m nf tin) yoxlan lmas  
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26.1. G lirin yoxlanmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
26.1.1. vergi b yannam sind  sadalanan g lir madd rinin vergi öd yicisinin 

sahibkarl q f aliyy tinin xarakterin  uy unlu u; 
26.1.2. g lir madd rinin t hlilinin apar lmas , vv lki yoxlan lan ill rin g lirl ri il  

müqayis  edilm si v miyy tli f rql r olduqda bu f rql ri yaradan s bl rin mü yy n 
edilm si; 

26.1.3. vergi b yannam sind  ümumi g lirl rl  ümumi x rcl r aras nda f rq, o 
cüml n x rcin g lird  xüsusi ç kisinin vv lki yoxlan lan ill r il  müqayis  edilm si v  

miyy tli f rql r olduqda bu f rql ri yaradan s bl rin mü yy n edilm si; 
26.1.4. vergi öd yicisinin sahibkarl q f aliyy ti, mühasibat kitablar  v  qeydl ri 

haqq nda m lumatlar; 
26.1.5. g lirin uçotu metodunun v  g lirin ld  edilm si vaxt n mü yy n edilm si; 
26.1.6. vergi b yannam sind  qeyd edil n g lirl r il  vergi öd yicisinin mühasibat 

uçotundak  yaz lar aras nda olan k narla man n (müv qq ti v  daimi f rqin) s bl ri; 
26.1.7. yoxlama il hat  edil n dövrün g lirl rinin t rkibinin b yannam nin g lir 

tirl rinin göst ricil rin  uy unlu u, vergi öd yicisinin sual do uran g lir madd rin  
dair qeydl ri v  vergi öhd liyin letm nin düzgünlüyü; 

26.1.8. dövriyy  jurnal nda ilin sonuna v  ya vv lin  edilmi  düz li rd  sual 
do uran qeydl r (b ndl r); 

26.1.9. g lir balans ndak  sual do uran debet, kredit yaz lar  v  yaxud hesabata 
sal nm  g lird  mümkün k narla malar; 

26.1.10. mühasibat uçotu yaz lar nda (ba  kitabda) müvafiq mühasibat hesablar ; 
26.1.11. debitor v  kreditor borclar  v  sual do uran öhd likl r; 
26.1.12. daxili v  yaxud k nar auditor t find n a kar edilmi  düz li r; 
26.1.13. s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sin  z rur tin olmas ; 
26.1.14. mallar n (i rin, xidm tl rin) t qdim edilm sind n ld  edil n g lirin analoji 

mü ssis rin g lirl rin , bazar qiym tl rin  uy unlu u v  müt ssisin d t edilm si, 
ekspertizan n t yin edilm si v  xronometraj metodu il  mü ahid nin keçirilm si z rur tinin 
olmas ; 

26.1.15. istehsal (o cüml n emal) mü ssis rind  g lirl rin mü ssis nin istehsal 
gücün  uy unlu u v  müt ssisin d t edilm si z rur ti; 

26.1.16. vergi öd yicil rinin g lir götürm k üçün istifad  etdikl ri, yaxud vergi tutulan 
obyektl rin saxlan lmas  il  ba  olan istehsal, anbar, ticar t v  dig r binalar nda 

razil rind ) qanunvericilikl  mü yy n edilmi  qaydada bax n keçirilm si z rur ti; 
26.1.17. birg  f aliyy td n ld  olunan g lir; 
26.1.18. hesablama metodu il  uçot aparan vergi öd yicisinin m nf t (g lir) vergisinin 

yannam sind  göst ril n mallar n t qdim edilm sind n (i rin görülm sind n, 
xidm tl rin göst rilm sind n) ld  olunan g liri il lav  d r vergisin  c lb olunan 
dövriyy  aras nda olan k narla man n s bl ri, o cüml n: 

26.1.18.1. h m m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sin , h m d  
qdim edilmi  elektron vergi hesab-fakturalar na sas n al nm  avans v  ya g k 

dövrün g lirl rinin h ti üzr  göst ricil rin h min b yannam  mallar n (i rin, 
xidm tl rin) t qdim edilm sind n g lirl rl  uy unlu u; 

26.1.18.2. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sind  dövr rzind  
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daxil olmu  sair debitor borc m bl ri il  h min b yannam  mallar n (i rin, 
xidm tl rin) t qdim edilm sind n g lirl rl  uy unlu u; 

26.1.18.3. ilin sonuncu 5 günü rzind  mal (i , xidm t) t qdim edilm si v  mal (i , 
xidm t)  t qdim  edildikd n  sonrak  5  gün  rzind  növb ti  ild  elektron  vergi  hesab-
fakturan n t qdim edilib-edilm si; 

26.1.19. m nf t (g lir) vergisinin b yannam si kassa metodu t tbiq edilm kl  t rtib 
edildikd  h min il rzind ki DV dövriyy sinin göst ricil ri il  m nf t (g lir) vergisinin 

yannam sinin müvafiq lav sind  aktivl rin v  passivl rin h ti aras nda olan 
narla man n s bl ri, o cüml n: 

26.1.19.1. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sind  mallar n (i rin, xidm tl rin) 
qdim edilm sind n g lirl rl  h min il rzind  t qdim edilmi  elektron vergi hesab-

fakturalar  üzr DVDH-a m daxil  olunmu  v saitl rin  (avans  v  g k dövrün g lirl ri  
üzr  m bl  istisna olmaqla) uy unlu u; 

26.1.19.2. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sind  dövr rzind  
qdim edilmi  v  silinmi  sair debitor borc m bl ri il  h min b yannam  mallar n 

(i rin, xidm tl rin) t qdim edilm sind n g lirl rin uy unlu u;  
26.1.19.3. vergi öd yicisinin bank hesablar ndan ç xar lar  il  m nf t (g lir) vergisinin 

yannam sinin göst ricil rinin qar ql  t hlili; 
26.1.20. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sind  aktivl rin (o 

cüml n sas v saitl r, qeyri-maddi aktivl r, ehtiyatlar, debitor borclar , pul v saitl ri v  
s.) h ti v  hesabat dövrünün sonuna qal q m bl ri il  mallar n (i rin, xidm tl rin) 

qdim edilm sind n g lir v  b yannam rin dig r aidiyy ti göst ricil ri aras nda 
narla man n s bl ri; 

26.1.21. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin lav rind  vergi öd yicisinin 
öhd likl rinin (borclar, al nm  avanslar v  s.) h ti v  hesabat dövrünün sonuna qal q 

bl ri il  b yannam rin dig r aidiyy ti göst ricil ri aras nda k narla man n s bl ri; 
26.1.22. yoxlama zaman  mü ssis nin nizamnam  kapital nda ba  ver n d yi iklikl r, 

hml rin v  ya paylar n t qdim olunmas ndan t sisçil rin vergi öhd likl rinin yaranmas ; 
26.1.23. vergi öd yicisinin z rl  i sinin s bl ri; 
26.1.24. zsiz t qdim edilmi  aktivl rin d rinin v  da nmaz mlak n icar  

verilm sind n ld  olunan g lirin bazar qiym tl rin  uy unlu u; 
26.1.25. vergil rin uçotu metodunun d yi ilm si n tic sind  yaranan keçmi  ill rin 

lirinin vergi b yannam sind  düzgün ks olunmas ; 
26.1.26. xüsusi notarius t find n apar lan notariat h tl , habel  notariat 

tl ri il laq dar göst ril n xidm tl  gör  al nan haqlardan verginin düzgün 
tutulmas ; 

26.1.27. xarici valyutan n manata nisb n müsb t m nn  f rqinin Az rbaycan 
Respublikas n M rk zi Bank n r smi mübadil sin  uy unlu u; 

26.1.28. g lirin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
26.2. S yyar vergi yoxlamas  zaman  bazar qiym tl ri t tbiq edilm kl  vergil rin 

hesablanmas  Vergi M ll sinin 14-cü madd sinin t bl rin  uy un olmal r. 
26.3 F aliyy t sah rinin xüsusiyy tl rind n as  olaraq s yyar vergi yoxlamas nda 
dak  m r ara mal r:  
26.3.1 stehsal sah sind  apar lan yoxlamalarda istifad  olunmu  material, elektrik 

enerjisi, qaz v  dig r x rc elementl rin sas n, aidiyy ti sah  üzr  texniki normalar n  
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al nmaqla, istehsal olunan m hsulun h cmi ara lmal r. Z rur t yarand qda mü ahid  
apar lmaqla mü yy n vaxt rzind  elektrik enerjisi v  qaz s rfiyyat n h cmi mü yy n 
edilm li, itkil r n  al nmaqla h r m hsul vahidin  s rf olunan enerji x rcl ri sas nda 
istehsal n h cmi mü yy nl dirilm lidir; 

26.3.2 S hiyy  sah sind  apar lan yoxlamalarda vergi öd yicisi t find n göst ril n 
xidm tl rin h cmini mü yy nl dirm k üçün S hiyy  Nazirliyinin mü yy n etdiyi 
formalara sas n göst ril n tibbi xidm tl rin, o cüml n müayin , c rrahi liyyatlar v  
dig r xidm tl rin say , t tbiq olunan xidm t haqq  mü yy nl dirilm li, xidm t haqqlar n 
bazar qiym tl rin  uy unlu u yoxlan lmal r. 

26.4. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
27. X rcl rin yoxlan lmas  

 
27.1. X rcl rin yoxlanmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
27.1.1. b yannam ki x rc m bl ri il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
27.1.2. b yannam  qeyd olunan iri v  sual do uran m bl r; 
27.1.3. xarici valyutan n manata nisb n m nfi m nn  f rqinin yaranma s bl ri v  

Az rbaycan Respublikas n M rk zi Bank n r smi mübadil sin  uy unlu u; 
27.1.4. ezamiyy  x rcl rinin Az rbaycan Respublikas  Nazirl r Kabinetinin 

mü yy nl dirdiyi normaya uy un hesablanmas ; 
27.1.5. Az rbaycan Respublikas nda daimi nümay nd liyi olmayan qeyri-rezident  

öd nil n m bl rd n öd  m nb yind  verginin tutulmas ; 
27.1.6. g lird n ç lan vergil rl  müvafiq b yannam rd  qeyd olunan göst ricil rin 

uy unlu u; 
27.1.7.  sas  v saitl rin  al nmas na,  qurulmas na  ç kil n  x rcl r  v  Vergi  M ll sinin  

143-cü madd sin  uy un olaraq kapital xarakterli x rcl rin g lird n ç lmamas ; 
27.1.8. sahibkarl q f aliyy ti yl nc  v  ya sosial xarakter da yan vergi öd yicisinin bu 

cür f aliyy t ç rçiv sind  ç kdiyi x rcl r, müvafiq icra hakimiyy ti orqan  t find n 
mü yy n  edilmi  normalar  daxilind  müalic -profilaktik  yem kl ,  süd  v  ona  b rab r  
tutulan dig r m hsullara v  vasit  s rf olunan x rcl r, h mçinin d niz n qliyyat nda 
üzücü hey  veril n yem k x rcl ri istisna olmaqla, yl nc , yem k, habel  i çil rin m nzil 

 sosial xarakterli x rcl rinin g lird n ç lmamas ; 
27.1.9. qeyri-kommersiya f aliyy ti il  ba  x rcl rin g lird n ç lmamas ; 
27.1.10. sad dirilmi  vergi öd yicil rind n al nm  mallar n (i rin, xidm tl rin) 

faktiki mövcudlu u, eyni zamanda h min sad dirilmi  vergi öd yicil rinin vv lki 
dövrl rd  f aliyy tl rinin olub-olmamas  hallar ; 

27.1.11. x rcin uçotu metodu v  x rcin ç kilm si vaxt n mü yy n edilm si; 
27.1.12. amortizasiya ay rmalar n v  t mirl  ba  x rcl rin g lird n ç lmas n 

Vergi M ll sinin 114-cü v  115-ci madd rinin t bl rin  uy unlu u v  vergi öd yicisi 
find n öz daxili imkanlar  hesab na t mir i rinin görülm si v sas v saitl rin 
rinin yenid n qiym tl ndirilm si hallar nda vergitutma m ri; 
27.1.13. vv lki s yyar vergi yoxlamas nda n rd  tutulan düz li rin mühasibat 

dl rind  düzgün ks etdirilm si; 
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27.1.14. Vergi M ll sinin 114.8-ci madd sinin t bl rinin düzgün yerin  yetirilm si; 
27.1.15. konservasiya olunmu  v  istismara verilm mi sas v saitl rin v  icar  

götürülmü sas v saitl rin siyah ; 
27.1.16. vv lki ild  hesablanmam  amortizasiya v  t mir x rcl rinin növb ti il  

keçirilm sinin düzgünlüyü v  h min x rcl rin vv lki ill r üçün vergi b yannam sinin 
müvafiq s trind ks etdirilm si; 

27.1.17. sas v saitl rin mövcudlu unun yoxlan lmas  v  qanunvericilikl  mü yy n 
edilmi  hallarda bax n keçirilm si z rur ti; 

27.1.18. t mir x rcl rinin olmas  hallar  v  qanunvericilikl  mü yy n edilmi  hallarda 
müt ssis d t edilm si z rur ti; 

27.1.19. eyni növ bank xidm tl rin  gör  al nm  xidm t haqlar  aras nda k skin 
rql r; 

27.1.20. al nm  kreditl  gör  hesablanm  faizl rin müqavil rtl rin  uy unlu u v  
Vergi M ll sinin 110-cu madd sinin t bl rinin yerin  yetirilm si; 

27.1.21. xaricd  olan bank hesablar , h min hesablara had tnam -dublikat n 
al nmas , h min hesablara pul v saitinin m daxil edilm si, yerli v  xarici banklardan al nm  
kreditl r üzr  kredit müqavil rinin rtl ri; 

27.1.22. Az rbaycan Respublikas n k M ll sind  n rd  tutulmu  qaydada 
k müqavil si (kontrakt ) hüquqi qüvv  minm n i çinin i  götürülm si hallar ; 
27.1.23. vergi öd yicisind  q bul edilmi yin öd nilm si sistemin  v  formas na 

uy un olaraq faktiki görül n i  gör k haqq  öd ni ri; 
27.1.24. cn bi v nda lar n rezidentliyinin mü yy n edilm sinin düzgünlüyü; 
27.1.25. t ht l xs  verilmi  m bl r v  onlar n t yinat  üzr  x rcl nm si; 
27.1.26. keç n v  cari ill rin icar  x rcl ri; 
27.1.27. mövcud icar  müqavil ri il  vergi b yannam sind  qeyd olunan icar  

rcl ri aras nda k narla man n s bl ri; 
27.1.28. qar ql  sur td  as  olan xsl  öd nil n icar  m bl rinin real olub-

olmamas ; 
27.1.29. müqavil rin pozulma rtl ri, n rd  tutulan d bb  pulunun mühasibat 

dl rind ks etdirilm si v  dig r hallarda qaytar lan m bl rin qeydiyyata al nmas ; 
27.1.30. fiziki xsl  icar  haqlar  öd nil rk n öd  m nb yind  verginin tutulmas ; 
27.1.31. ba lanm  icar  müqavil ri üzr  qiym tl rin bazar qiym tl rin  uy unlu u; 
27.1.32. da nan mlak n Az rbaycan Respublikas n hüdudlar ndan k narda icar  

verilm si hallar ; 
27.1.33. öd nilmi  kommunal x rcl rinin h qiq n vergi öd yicisinin balans nda olan 

mlak üçün öd nilm si; 
27.1.34. öd nilmi  kommunal x rcl rinin m hsul istehsal ed n mü ssis rin istehsal 

gücün  uy unlu u; 
27.1.35. mühafiz  x rcl rini t sdiq ed n s dl r; 
27.1.36. mühafiz si t b olunan obyektl rin siyah , mühafiz  xidm tl ri x rcl rinin 

bazar qiym tl rin  uy unlu u; 
27.1.37. xsi n qliyyat vasit rinin mü ssis nin, t kilat n sahibkarl q f aliyy tind  

istismar  hallar ; 
27.1.38. mü ssis  v  t kilatlar n balans nda olan n qliyyat vasit rinin siyah , 

qanunvericilikl  mü yy n edilmi  hallarda inventarizasiyas n apar lmas  z rur ti; 
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27.1.39. n qliyyat vasit rin  veril n yanacaq silgisinin normativl  v  yol 
rind  qeyd edil n m saf  uy unlu u v  dig r mü ssis r t find n göst ril n 

qliyyat xidm tl ri; 
27.1.40. reklam x rcl ri il  ba  müqavil r, reklam çarxlar n yay mlanma tiraj  v  

reklam çarxlar na bax n keçirilm si z rur ti; 
27.1.41. reklam irk tinin t klif etdiyi qiym tl rin bazar qiym tin  uy unlu u; 
27.1.42. reklam kampaniyas n keçirilm si zaman  bonuslar n, güz tl rin, 

diyy rin verilm si m ri; 
27.1.43. royalti il laq dar müqavil r, royalti öd nil n hüququn sat n al nmas  v  ya 

istifad  götürülm si; 
27.1.44. royalti öd nil rk n öd  m nb yind  verginin tutulub-tutulmamas ; 
27.1.45. Vergi M ll sinin 106.1-ci v  106.2-ci madd rin sas n b yannam nin 

müvafiq s tirl rinin (güz tl rin) t sdiqedici s dl ri; 
27.1.46. g lird n ç lan vergil rin v  öd ni rin düzgünlüyü; 
27.1.47. z rl  ba a vurulan ilin v  ondan sonrak  ill rin b yannam ri v vv lki 

yyar vergi yoxlamas  akt  v  z rin sonrak  ill  keçirilm sinin Vergi M ll sinin 121-ci 
madd sin  uy unlu u; 

27.1.48. sat lan mallar n d rinin bazar qiym tl rin  uy unlu u v  müt ssis d t 
edilm sinin z rur ti; 

27.1.49. b yannam  ilin vv lin  v  sonuna olan mal qal qlar ; 
27.1.50. ilin vv lin  v  sonuna balans m bl ri v  böyük d yi iklikl rin olub-

olmamas ; 
27.1.51. ilin sonuna qal qlar ks etdir n yekun v  hesablama c dv ll ri, yekun 

ml rin ba  kitab v  b yannam  il  üzl dirilm si, mallar n inventarizasiyas n 
apar lmas  z rur ti; 

27.1.52. vergi v  mühasibat uçotu yaz lar nda (ba  kitabda) düz li r bar  
qeydl r; 

27.1.53. mal-materiallar n m daxili zaman  d rin düzgün mü yy nl dirilm si, 
sat lan mallar n bazar qiym tl rin  uy unlu u, mallar n itkisi, xarab olmas , skik g lm si 

 o urlanmas , qar ql  sur td  as  olan xsl rl  apar lan alq -satq liyyatlar ; 
27.1.54. f aliyy t xüsusiyy tl rin  uy un olaraq istehsalatda (emalda), xidm td , 

tikintid  v  s. sah rd  mal-material n normativl  uy un silinm si v  müt ssis d t 
edilm si z rur ti; 

27.1.55. Az rbaycan Respublikas ndak  ofis il  ba  xaricd ki ba  ofisd n apar lm  
öd ni ri t sdiq ed n s dl rin (bank hesab n ç xar n), al nm  invoyslar n 
(aç qlamalar  il  birlikd ) m bl inin müqavil nin rtl rin  uy unlu u; 

27.1.56. görülmü  i , göst rilmi  xidm tin t hvil-t slim s dl rin sas n h qiq n 
Az rbaycan Respublikas ndak  ofis il  ba  olmas ; 

27.1.57. Az rbaycan Respublikas ndak  ofis il  ba  i r v  xidm tl r görülmü dürs  
(göst rilmi dirs ), görülmü  i  v  xidm tl rl  ba kda lara verilmi  öd ni r; 

27.1.58. Az rbaycan Respublikas ndak  ofis il  ba  i  v  xidm tl r görülmü dürs , 
(göst rilmi dirs ) kda lar n vaxt s rfiyyat  c dv ll ri; 

27.1.59. Az rbaycan Respublikas ndak  ofis il  ba  göst ril n f aliyy tin t rkibi v  
irk tl r aras nda ba lanm  müqavil r; 

27.1.60. b yannam ki dig r v  sair x rcl rin m bl rinin ilkin s dl  
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uy unlu u; 
27.1.61. dig r v  sair x rcl rin t rkibinin mü yy nl dirilm si v  sual do uran x rcl r; 
27.1.62. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
27.1.63. elmi-t dqiqat, layih -axtar  v  t crüb -konstruktor i rin  ç kil n x rcl r v  

müt ssis d t edilm si z rur ti; 
27.1.64. m nf t vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sind  ümidsiz borc 

bl rinin yaranma tarixi v  düzgünlüyü; 
27.1.65.  ümidsiz  borcun  silindiyi  tarixd n  sonra  eyni  mü ssis  v  h min  mü ssis  il  

qar ql  sur td  as  olan xsl r il liyyatlar n apar b-apar lmamas ; 
27.1.66. silinmi  ümidsiz borcun vv lki dövrl rd  g lirl rin t rkibind ks etdirilm si; 
27.1.67. ad na ümidsiz borc silinmi  vergi öd yicisinin t qdim etdiyi b yannam nin 

müvafiq göst ricisin  uy unlu u; 
27.1.68. s orta haqlar n g lird n ç lmas , Vergi M ll sinin 116.2-ci madd sinin 

bl rin l olunub-olunmamas ; 
27.1.69. muzdla i n fiziki xsl rin g lir vergisini laq li m lumata sas n 

hesablamaq qeyri-mümkün olduqda v  ya fiziki xsl rin i si r smil dirilm dikd , 
Vergi M ll sinin 67.5-ci madd sinin t tbiqinin mümkünlüyü; 

27.1.70. x rcin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
27.2. Yoxlamalar zaman  vergi öd yicisinin f aliyy t göst rdiyi sah  üzr  

xüsusiyy tl ri n  al naraq, x rcl rin g lirin ld  edilm si il  ba  olmas , x rcl rin 
rkibind  istifad  olunmu  mallar n (i rin, xidm tl rin) normalara uy unlu u üzr  

dak  ara rmalar apar lmal r: 
27.2.1. Xidm t sah ri, o cüml n m sl t, hüquq, mühasibat, müh ndis, reklam, 

marketinq v  dig r xidm t sah rind  x rcl  daxil edil n qeyri-rezidentl  öd nilmi  
bl r üzr  i rin görülm si, xidm tl rin göst rilm si, h min i rin, xidm tl rin g lirin 

ld  edilm si il  ba  olmas , onlar n d rinin bazar qiym tl rin  uy unlu u 
ara lmal r; 

27.2.2. Z rur t yarand  hallarda qeyri-rezidentl  öd nilmi  m bl r üzr  i rin 
görülm sinin, xidm tl rin göst rilm sinin, h min i rin, xidm tl rin g lirin ld  edilm si 
il  ba  olmas n, onlar n d rinin bazar qiym tl rin  uy unlu unun ara lmas  üçün 
müt ssis v  ekspertl r d t edilm lidir; 

27.2.3. G lirin ld  olunmas  üçün ç kil n x rcl rin t rkibind k (i çi) x rcl rinin 
xüsusi  ç kisi  nisb n böyük olan f aliyy t  sah rind ,  o  cüml n t mir,  tikinti,  istehsal,  

hiyy  v  dig r xidm t sah rind k x rcl rinin r smil dirilm si il laq dar übh r 
yarand qda müt ssis d t edilm kl k x rcl rinin h cmi mü yy nl dirilm li v  

yannam  göst ricil ri il  müqayis  edilm kl  müvafiq t dbirl r görülm lidir; 
27.2.4. S hiyy  sah sind  apar lan yoxlamalarda vergi öd yicisi t find n göst ril n 

xidm tl r üzr k x rcl rini mü yy nl dirm k üçün S hiyy  Nazirliyinin mü yy n 
etdiyi  formalara  sas n  göst ril n  tibbi  xidm tl rin,  o  cüml n  müayin ,  c rrahi  

liyyatlar v  dig r xidm tl rin say , h r bir xidm t üzr k x rcl rinin h cmi 
mü yy nl dirilm li, z rur t yarand  hallarda müt ssis d t edilm lidir. 

27.3. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
28. Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan verginin yoxlan lmas  
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28.1. Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan verginin yoxlanmas  zaman  
dak  hallar ara lmal r: 
28.1.1. hesablanm  vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) 

yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri;  
28.1.2. m bl  edilmi  düz li r; 
28.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
28.1.4. vergitutma obyektinin düzgün mü yy n edilm si m qs dil  i götür n 

find n öd nil n v saitin Vergi M ll sinin 109.3-cü madd sind  n rd  tutulmu  
rcl rinin ç kilm sinin n tic si kimi ld  edil n g lir olub-olmamas ; 

28.1.5. Vergi M ll sinin müdd alar na sas n vergitutma obyektinin düzgün 
mü yy n edilm si, k haqq , güz tli ssuda faizl ri, al nm  h diyy rin bazar qiym ti, 
borcun v  ya öhd liyin ba lanmas , mükafatlardan, maddi yard mlardan v  dig r 

lirl rd n g lir vergisi mü yy n edilm kl  ayr ca yoxlan lmas ; 
28.1.6. vergitutma obyektinin düzgün mü yy n edilm si il  ba  Vergi M ll sind  

rd  tutulmu  g lir vergisind n azadolmalar n v  güz tl rin düzgün t tbiq edilm si; 
28.1.7. vergi öd yicisind k M ll sinin müdd alar na sas n k müqavil si 

(kontrakt ) hüquqi qüvv  minmi  v  g lir vergisi hesablanm  i çil rl  faktiki i nl rin 
say  aras nda uy unlu un olmas ; 

28.1.8. s yyar yoxlaman n hat  etdiyi dövrd  vergi öd yicisin  m xsus obyektd  
yerin  yetiril n i rin (xidm tl rin) h cmin  nisb td  fiziki xsl rin faktiki say n 
müt ssis r yin sas n düzgünlüyü; 

28.1.9. vergi öd yicisi t find n görülmü  i rin (göst rilmi  xidm tl rin) h cminin, 
obyektin tutdu u sah nin son operativ vergi n zar ti keçiril n dövrl  müqayis  edilm si; 

28.1.10. k müqavil si hüquqi qüvv  minm n i götür nl r t find n fiziki 
xsl rin i rin (xidm tl rin) yerin  yetirilm sin  c lb edilm si hallar  a kar edildiyi 
qdird  Vergi M ll sinin 67.5-ci madd sin  müvafiq olaraq g lir vergisi hesablanmas ; 

28.1.11. müvafiq dövl t orqanlardan al nm  m lumatlara sas n vergi öd yicil ri 
find n ld  edilmi  f rql nm  ni anlar n v  vergi öd yicil rinin mülkiyy tind  olan 

avton qliyyat vasit rinin say  il  t qdim olunan b yannam rd  qeyd edilmi  i çi 
saylar n uy un olub-olmamas ; 

28.1.12. analoji f aliyy t növl ri üzr  faktiki f aliyy t göst n vergi öd yicisi il  
müqayis  apar lmas  v  qanunvericilikl  mü yy n edilmi  hallarda müt ssisin d t 
edilm si; 

28.1.13. vergi öd yicisinin v  ya onun s lahiyy tli nümay nd sinin i tirak  il k 
müqavil ri (kontraktlar ) hüquqi qüvv  minm n i rin yerin  yetirilm sin  
(xidm tl rin göst rilm sin ) c lb edilmi  fiziki xsl rin mü yy nl dirilm si;  

28.1.14. vergi öd yicind  i n xarici fiziki xsl  i k hüququnun verilm si il  
ba  s dl rin v ld  edilmi  ayl q g lirl rind n verginin tutulmas n düzgünlüyü;  

28.1.15. vergi öd yicisinin qalib oldu u tenderl rin, kotirovka sor ular n n tic sind  
rtib olunmu  smetalarda n rd  tutulmu  i çi say  v k haqq  fondu m bl i il  bu 

rin icras n r smil dirilm sini özünd ks etdir n faktiki uçot m lumatlar  müqayis  
olunmas ; 

28.1.16. t qdim edilmi  s dl r v  kontraktlar sas nda xarici kda lar n rezident 
statusunun v  Az rbaycan Respublikas  m nb yind n g lirl rin düzgün mü yy n edilm si; 
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28.1.17. vergi öd yicisi t find n sifari çil rl  ba lanm  müqavil sas n 
kda lara veril k k haqq  normas  il  faktiki öd nilmi k haqq  aras nda f rqin 

olmas ; 
28.1.18. xarici kda larla ba lanm  müqavil rin müdd alar n düzgün 

mü yy nl dirilm si; 
28.1.19. xarici kda lar n sas i  yerinin Az rbaycan Respublikas  olub-olmamas  

(invoys, taym- it v  dig r s dl r sas nda); 
28.1.20. xarici kda lar n f aliyy tinin qabaqcadan t sdiq edilmi  vaxt c dv lin  

uy un olub-olmamas ; 
28.1.21. xarici kda larla ba lanm  müqavil sas n öd nilmi  g lirl rin 

günd lik v  ya ayl q olub-olmamas ; 
28.1.22. xarici kda lar n Az rbaycan Respublikas ndak  f aliyy ti n tic sind ld  

etdikl ri bütün g lirl rin mü ssis  t find n düzgün hesablanmas ; 
28.1.23. xarici kda lar n f aliyy ti n tic sind ld  etdikl ri g lirl rin hans  

nb n öd nilm si; 
28.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

29. Öd  m nb yind  tutulan vergil rin yoxlan lmas  
 
29.1. Öd  m nb yind  tutulan verginin yoxlanmas  zaman  a dak  hallar 

ara lmal r: 
29.1.1. hesablanm  rüblük vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
29.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
29.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
29.1.4. vergi qanunvericiliyin sas n öd  m nb yind  tutulan verginin öd yicisinin 

düzgün mü yy n edilm si; 
29.1.5. vergi öd yicisi kimi vergi orqanlar nda uçotda olmayan, VÖEN t qdim etm n 

fiziki xsl r t find n i rin görülm si v  xidm tl rin göst rilm si hallar  olduqda 
verginin tutulub-tutulmamas  m si; 

29.1.6. dividendd n, faizl rd n, icar  haqq ndan v  royaltid n, qeyri-rezidentin 
lirind n v  qeyri-rezidentin daimi nümay nd liyinin xalis m nf tind n öd  
nb yind  vergi tutulan liyyat n d rinin düzgün mü yy n edilm si; 

29.1.7. g lirin ld  edilm si m nb yinin düzgün mü yy n edilm si; 
29.1.8. dividendl r öd nil rk n protokollara sas n t sisçil rin paylar ; 
29.1.9. ba lanm  icar  v  royalti müqavil rind  qiym tl rin bazar qiym tl rin  v  

müvafiq icra hakimiyy ti orqan n t sdiq etdiyi qiym tl  uy unlu u;  
29.1.10. h yat n y m s ortas  üzr  s orta olunan n öd diyi v  ya onun xeyrin  

öd nil n s orta haqlar  il  s orta öd ni rinin f rqind n al nan g lird n verginin 
tutulmas ; 

29.1.11. riskin s ortas  v  t krar s ortas , beyn lxalq rabit  v  beyn lxalq da malara 
aid olan f aliyy tl r üzr  vergitutma obyektinin düzgün mü yy n edilm si; 

29.1.12. qeyri-rezident t find n ld  olunan g lirl rin Az rbaycan m nb yind n ld  
edilm si; 
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29.1.13. t qdim edilmi DV b yannam rind ks etdirilmi  qeyri-rezidentin 
liyyatlar  üzr  v  qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm  

lav  d r vergisinin b yannam si üzr DV hesablanm  m bl rin öd  m nb yind  
tutulan vergi b yannam rind ks etdirilib-edilm si; 

29.1.14. qeyri-rezidentin g lirind n öd  m nb yind  verginin tutulmas  zaman  
Az rbaycan Respublikas n t fdar ç xd  ikiqat vergitutman n aradan qald lmas  
haqq nda beyn lxalq müqavil r; 

29.1.15. öd  m nb yind  tutulan verginin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k 
dig r hallar; 

29.1.16. dman m rc oyunlar ndan udu lar ld  ed n xsl  öd r ver n xsl rin 
vergitutma obyektinin düzgün mü yy n edilm si. 

29.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
30. lav  d r vergisinin yoxlan lmas  

 
30.1. lav  d r vergisinin yoxlanmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
30.1.1. hesablanm  ayl q vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri;  
30.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
30.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
30.1.4. DV m qs dl ri üçün vergi öd yicisinin mü yy n edilm si zaman DV 

qs dl ri üçün qeydiyyata dair riz  verm  öhd liyinin yaran b-yaranmamas ; 
30.1.5. vergi öd yicisinin faktiki göst rdiyi f aliyy t, Vergi M ll sinin 155.1-ci 

madd sind  n rd  tutulan dövr rzind  vergi tutulan liyyatlar n h cmi, xronometraj 
metodu il  mü ahid  apar ld  halda t rtib edil n akt n n tic ri; 

30.1.6. bir qd v  ya müqavil  üzr DV-y  c lb olunan liyyatlar n ümumi 
rinin Vergi M ll sinin 155.1-ci madd sind  qeyd olunan h dd n art q olmas ; 
30.1.7. vergi tutulan liyyat n d rinin, o cüml n vergi tutulan idxal n d rinin 

mü yy n edilm sind DV n  al nmadan d rin düzgün formala mas , idxal n bir 
hiss si kimi göst ril n xidm tl r; 

30.1.8. vergi tutulan liyyat n d rini mü yy nl dir rk n mallar n gönd rilm si, 
rin görülm si v  ya xidm tl rin göst rilm si, h mçinin idxala yard mç  xarakter da yan 

mallar n gönd rilm si, i rin görülm si v  ya xidm tl rin göst rilm si; 
30.1.9. vergi tutulan liyyatlar n apar ld  vaxt n düzgün mü yy n edilm si; 
30.1.10. Vergi M ll sinin 163-cü madd sin  uy un olaraq dövriyy nin 

qiql dirilm si hallar ; 
30.1.11. mallar n gönd rilm si, i rin görülm si v  xidm tl rin göst rilm si il  ba  

müqavil rin öyr nilm si zaman  h min müqavil  göst ril n liyyatlar n agent 
vasit si il  apar lan liyyatlara aid edilib-edilm si, dig r xsin agent vasit si il  

yata keçirdiyi liyyatlar üzr DV-nin hesablanmas n sah vi xüsusiyy tl ri; 
30.1.12. apar lm zl dirm r v zl dirm rin vergi qanunvericiliyinin 

müdd alar na uy unlu u; 
30.1.13. liyyat n apar lmas  vaxt , DV-nin depozit hesab na öd nilm si, mallar n 
ri il DV m bl inin eyni vaxtda öd nilm si; 
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30.1.14. zl dirilm sin  yol verilm n liyyatlar; 
30.1.15. Vergi M ll sind  n rd  tutulmu  qaydada qeyri-rezidentin gördüyü 

rin v  göst rdiyi xidm tl rin yerinin düzgün mü yy n edilm si; 
30.1.16. qeyri-rezident  gör  öd nilmi DV m bl i zl diril rk n, DV 

bl inin t yinat  üzr  öd nilm si; 
30.1.17. vergi öd yicisinin DV m qs dl ri üçün qeydiyyat  l v edilmi dirs , DV 

qs dl ri üçün qeydiyyat n l v edilm sin sas ver n s bl r, DV m qs dl ri üçün 
qeydiyyat n l v edildiyi tarix  vergi öd yicisinin sahibliyind  qalan mallar n vergiy  c lb 
edilm si v  bazar qiym tl ri t tbiq edilm kl  vergil rin hesablanmas  z rur ti; 

30.1.18. DV öd yicisi kimi qeydiyyatdan keçm n xsl rin DV t tbiq etm kl  
apard qlar liyyatlar, habel DV-d n azad edil n v  ya s r (0) d  il DV-y  c lb 
edil n, lakin DV t tbiq etm kl  apar lan liyyatlar; 

30.1.19. bina tikintisi il  m ul olan xsl r t find n vergi tutulan dövriyy nin 
düzgün mü yy n edilm si; 

30.1.20. qeyri-rezident  öd nilm li olan m bl n hesablanan DV-nin düzgünlüyü 
yoxlan lark n ba lanm  müqavil rin rtl ri v  i in görülm si bar  t qdim edil n 

dl r; 
30.1.21. vergi agentl ri t find n qeyri-rezidentin gördüyü (göst rdiyi) i  v  

xidm tl  gör  verginin qanunvericilikl  mü yy n edilmi  müdd td  hesablan b 
öd nilm si;  

30.1.22. DV-d n azad edil n v  ya s r (0) d  il DV-y  c lb edil n 
liyyatlar n düzgün t tbiqi; 

30.1.23. m nf t (g lir) vergisinin b yannam sinin müvafiq lav sind  dövr rzind  
daxil olmu  sair debitor borc m bl ri il  müvafiq hesabat dövrü üzr  t qdim edilmi  

DV b yannam rind  göst rilmi  dövriyy  göst ricil rinin uy unlu u; 
30.1.24. DV-y  s r (0) d  il  c lb olunmas  bar  sertifikat n olub-olmamas ; 
30.1.25. DV-nin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
30.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir.  
 

31. Aksizin yoxlan lmas  
 

31.1. Aksizin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
31.1.1. hesablanm  ayl q vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
31.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si;  
31.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
31.1.4. mövcud qanunvericiliy  uy un olaraq aksiz öd yicisinin mü yy n edilm si 

zaman  Az rbaycan Respublikas n rezidenti olan mü ssis nin respublika hüdudlar ndan 
narda özü v  ya podratç  vasit sil  aksizli mallar istehsal edib-etm si v  sifari çinin 

gönd rdiyi xammaldan Az rbaycan Respublikas razisind  aksizli mallar istehsal etm si 
(bu zaman aksiz m bl inin sifari çid n al nmas ); 

31.1.5. vergitutma obyektinin (o cüml n vergid n azadolman n) v  vergi tutulan 
liyyat n vaxt n düzgün mü yy n edilm si, istehsal edil n aksizli mallardan 

mü ssis nin  razisind  yerl n  yem kxana,  bufet  v  bu  kimi  obyektl  (vergitutma  
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qs dl ri üçün) burax lmas  zaman  aksizin hesablan b-hesablanmamas ; 
31.1.6. vergi tutulan liyyat n m bl inin mü yy n edilm si zaman  neft m hsullar  

üzr  mü rid n al nmal  olan haqq n topdansat  bazar qiym tind n a  olub-olmamas , 
idxal olunan mallar n d rinin Gömrük M ll si il  mü yy n edil n d  uy unlu u; 

31.1.7. istehsal ehtiyaclar  üçün al nm  mallar üzr  aksizl rin zl dirilm sinin 
qanunauy unlu u, bu mallardan dig r m qs dl r üçün istifad  edilib-edilm si;  

31.1.8. aksizli mallar n istehsalç  olan vergi öd yicil rind  n zar t postlar n 
qoyulmas  z rur ti; 

31.1.9. aksiz markalar n istifad sinin qanunauy unlu u v  istehsal sah sind  
inventarizasiyan n apar lmas  z rur ti; 

31.1.10. istehsal gücünün v  h cminin mü yy nl dirilm si üçün müt ssis d t 
edilm si v  xronometraj metodu il  mü ahid nin apar lmas  z rur ti; 

31.1.11. vergi öd yicisinin aksizin öd ni i üzr  borcu olduqda, h min borc yaranandan 
öd nil k h yata keçiril n vergi tutulan liyyatlar üzr  aksizl rin Vergi M ll sinin 
191.1-ci madd sinin t bl rin  baxmayaraq, h min liyyatlar n apar ld  vaxt 
öd nilm si v  vergi öd yicisi t find n h min mallar n bu mallar üzr  aksizi öd k 
istehsal binas n hüdudlar ndan k nara ç xar b-ç xar lmamas ; 

31.1.12. aksizin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
31.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

32. mlak vergisinin yoxlan lmas  
 
32.1. mlak vergisinin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
32.1.1. hesablanm  vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) 

yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
32.1.2. m bl  edilmi  düz li r; 
32.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
32.1.4. mlak vergisinin hesablanmas n düzgün mü yy n olunmas  m qs dil  vergi 

öd yicil rinin balans nda olan vergiy  c lb olunan sas v saitl rin orta illik qal q d rinin 
düzgün mü yy n edilm si v  verginin hesablanmas  zaman  veril n güz t v  vergid n 
azadolmalar n sas v saitl rin kateqoriyalar  üzr  düzgün t tbiq edilm si; 

32.1.5. vv lki yoxlama il sas v saitl rin qal q d rin  düz li r verilm si 
klifl rinin olub-olmamas ; 

32.1.6. vv lki ill rd mlak vergisi öd yicisi olmayan, yenid n t kil edil n v  ya l v 
olunan vergi öd yicil rind mlak vergisinin düzgün hesablanmas ; 

32.1.7. vergi ilind  t hvil götürülmü sas v saitl rin (obyektl rin, tikilil rin v  s.) 
müvafiq mühasibat hesabatlar nda v  balansda düzgün ks etdirilm si; 

32.1.8. eyni zamanda t mir x rcl rinin normadan art q olan hiss sinin sas v saitl rin 
rin lav  olunmas n düzgünlüyü; 
32.1.9. sas v saitl rin mövcudlu unun yoxlan lmas  üçün bax n keçirilm si v  ya 

inventarizasiyan n apar lmas  z rur ti; 
32.1.10. mülkiyy td  olan mlak n d rinin bazar qiym tl rin  uy unlu unun 

mü yy nl dirilm si üçün müt ssis d t edilm si z rur ti; 
32.1.11. mü ssis nin mlak n qal q d rind n art q qiym  s ortalanmas  hal n 
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mü yy nl dirilm si; 
32.1.12. mlak vergisinin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
32.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

33. Torpaq vergisinin yoxlan lmas  
 
33.1. Torpaq vergisinin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
33.1.1. hesablanm  vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) 

yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
33.1.2. m bl  edilmi  düz li r; 
33.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
33.1.4. mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan torpaq sah rinin h cmi il  

yannam nin lav rind  olan m lumatlar aras nda k narla malar n s bl ri; 
33.1.5. torpaq sah rinin vv lki dövrl  nisb n art b-azalmas ; 
33.1.6. vergi öd yicisinin mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan faktiki torpaq sah ri 

il  torpaq qeydiyyat had tnam rind ks olunan torpaq sah ri aras nda olan 
narla malar n s bl ri; 

33.1.7. vergi öd yicisinin f aliyy tin sas n mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan 
torpaq sah rin  vergi güz tinin t tbiq edilm sinin düzgünlüyü; 

33.1.8. torpaq sah sinin t yinat  üzr  istifad  edilib-edilm si; 
33.1.9. bax  keçirilm si v  ya müt ssis d t edilm si z rur ti; 
33.1.10. torpaq vergisinin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
33.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

34. Yol vergisinin yoxlan lmas  
 
34.1. Yol vergisinin yoxlan lmas  zaman  01.01.2015-ci il tarix k olan dövr üçün 
dak  hallar ara lmal r: 
34.1.1. hesablanm  vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) 

yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri;  
34.1.2. m bl  edilmi  düz li r; 
34.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
34.1.4. n qliyyat vasit rinin vv lki dövrl  nisb n art b-azalmas ; 
34.1.5. sas v saitl rin siyah nda olan n qliyyat vasit ri il  b yannam nin 

lav sind  olan siyah  aras nda k narla malar n s bl ri v  bax n keçirilm si z rur ti; 
34.1.6. vergi öd yicisinin mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan n qliyyat vasit rinin 

vergitutma m qs dl ri üçün texniki göst ricil ri il  qeydiyyat had tnam rind  olan 
göst ricil r aras nda k narla malar n s bl ri; 

34.1.7. vergi öd yicisinin f aliyy tin sas n mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan 
avton qliyyat vasit rinin k nd t rrüfat  texnikas na aid olub-olmamas ; 

34.1.8. b yannam ki vergi m bl inin düzgün hesablanmas n yoxlan lmas ; 
34.1.9. yol vergisinin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
34.2. Yol vergisinin yoxlan lmas  zaman  01.01.2015-ci il tarixd n sonrak  dövr üçün 
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dak  hallar ara lmal r: 
34.2.1. Az rbaycan Respublikas n razisind  istehsal edil k daxili istehlaka 

yön ldil n (topdan sat lan) avtomobil benzini, dizel yanaca  v  maye qaza gör  verginin 
bl inin düzgün hesablanmas ; 

34.2.2. hesablanm  ayl q vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  
kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 

34.2.3. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
34.2.4. avtomobil benzini, dizel yanaca  v  maye qaz n h cminin düzgün mü yy n 

edilm si v  müt ssis d t edilm si z rur ti; 
34.2.5. yol vergisinin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
34.3. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

35. M n vergisinin yoxlan lmas  
 

35.1. M n vergisinin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
35.1.1. hesablanm  ayl q vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
35.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
35.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
35.1.4. Vergi M ll sin sas n vergitutma obyektinin düzgün mü yy n edilm si; 
35.1.5. faydal  qaz nt lar n növünd n as  olaraq topdansat  qiym tl rinin düzgün 

mü yy n edilm si v  bazar qiym tl rinin t tbiq edilm si hallar n olmas ; 
35.1.6. xam neft v  qaz n hasilat  zaman  texnoloji prosesl laq dar quyuya geri 

vurulan neftin v  qaz n normativl  uy unlu u v  müt ssis d t edilm si z rur ti; 
35.1.7. yerin t kind n faydal  qaz nt lar n ç xar lmas  il  m ul olan vergi 

öd yicil rinin mülkiyy tind  olan torpaq sah sinin h min razinin hasilat göst ricil rin  
uy unla lmas  v  istehsalat h cminin mü yy n edilm sind  müt ssis r yinin al nmas , 
raziy  bax n keçirilm si z rur ti; 

35.1.8. xronometraj metodu il  mü ahid nin keçirilm si z rur ti; 
35.1.9. m n vergisinin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
35.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

36. Sad dirilmi  verginin yoxlan lmas  
 

36.1. Sad dirilmi  verginin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
36.1.1. hesablanm  rüblük vergi m bl i il  vergi v  mühasibat uçotundak  (ba  

kitabdak ) yaz lar aras nda k narla malar n s bl ri; 
36.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
36.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
36.1.4. ticar t v  (v  ya) ictimai ia  f aliyy ti il  m ul olan xsl rinin 

dövriyy rinin Vergi M ll sinin 218.1.2-ci madd sind  qeyd olunan h dd n art q olub-
olmamas ; 

36.1.5. sad dirilmi  vergi öd yicisi olmaq hüququna malik olan vergi öd yicil rinin 
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seçdiyi metod; 
36.1.6. sad dirilmi  vergi öd yicisi olmaq hüququ olmayan xsl rin sad dirilmi  

vergitutma sistemini t tbiq edib-etm si; 
36.1.7. vergi öd yicisinin vergi tutulan liyyatlar n h cminin mü yy nl dirilm si; 
36.1.8. vergi öd yicisi t find n vergi m bl inin hesablanmas  zaman  s rni in v  

yük da ma, bina tikintisi f aliyy ti il  m ul olan vergi öd yicil rinin vergitutma 
obyektinin düzgün mü yy n edilm si v  mövcud msallar n t tbiq edilm sinin 
düzgünlüyü; 

36.1.9.  idman  m rc  oyunlar n  operatoru  üçün  i tirakç lardan  q bul  edilmi  pul  
saitind n, idman m rc oyunlar n sat  üçün is  operatorun ona verdiyi komisyon 

haqdan verginin düzgün hesablanmas ; 
36.1.10. Vergi M ll sind  n rd  tutulmu  azadolmalar n düzgün t tbiq edilm si; 
36.1.11. xronometraj metodu il  mü ahid nin apar lmas  z rur ti; 
36.1.12. bax n keçirilm si z rur ti v  vergi öd yicisinin idxal-ixrac liyyatlar ; 
36.1.13. vergi öd yicisinin vergi tutulan liyyatlar n d qiql dirilm si üçün 

ba lanm  müqavil r üzr  qiym tl rin bazar qiym tl rin  uy unlu u;  
36.1.14. vergi öd yicisinin vergi tutulan liyyatlar  vergi qanunvericiliyin  müvafiq 

olaraq müxt lif vergi d ri il  vergiy  c lb edilmi dirs , apar lm  uçot; 
36.1.15. da malarda sad dirilmi  vergi yoxlan lark n f rql nm  ni anlar n 

al nmas  qaydalar n düzgünlüyü, v kal tnam  (etibarnam ) v  ya icar  müqavil si 
sas nda da malar n h yata keçirilm si v  vergil rin hesablanmas  zaman  faktiki texniki 

göst ricil rin ilkin s dl  uy unlu u; 
36.1.16. notariuslar t find n ya ay  v  qeyri-ya ay  sah rini t qdim ed n 

xsl rd n sad dirilmi  verginin düzgün tutulub-tutulmamas ; 
36.1.17. dövl t orqanlar ndan al nm  raz q s dl ri v  azadolmalar; 
36.1.18. dig r f aliyy t növl ri il  m ul olduqlar  halda, h min f aliyy t növl rind n 

ld  edil n g lirl rin uçotunun ayr qda apar b – apar lmamas ; 
36.1.19. rüb rzind  t qdim edilmi  mallar n (i rin, xidm tl rin) d ri il  ümumi 

hasilat n d rinin bir-birin  uy unlu u; 
36.1.20. vergi öd yicisinin bank hesablar ndan ç xar lar  il  sad dirilmi  vergi 

yannam sinin göst ricil rinin qar ql  t hlili; 
36.1.21. sad dirilmi  verginin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
36.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

37. Dövl t rüsumunun yoxlan lmas   
 

37.1. Dövl t rüsumunun yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
37.1.1. hesablanm  dövl t rüsumunun mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) yaz lar 

aras nda k narla malar n s bl ri; 
37.1.2. m bl  edilmi  düz li r; 
37.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
37.1.4. “Dövl t rüsumu haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Qanunun 

müdd alar na sas n dövl t rüsumunun tutulmas  hallar n düzgün mü yy n edilm si 
(dövl t rüsumu tutulmal  olan h tl rin adlar , saylar , d ri v  m bl ri); 
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37.1.5. “Dövl t rüsumu haqq nda” Az rbaycan Respublikas n Qanunu il  mü yy n 
edilmi  h r bir hal üzr  dövl t rüsumunun tutulmas nda azadolma hallar ; 

37.1.6. da nmaz mlak v  torpaq üzr  sahiblik hüququnun d yi si bar  s dl r; 
37.1.7. tutulmu  dövl t rüsumunun vaxt nda v  tam m bl  dövl t büdc sin  

öd nilm sinin düzgünlüyü; 
37.1.8. dövl t rüsumunun geri qaytar lmas  hallar ; 
37.1.9. dövl t rüsumunun düzgün mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 
37.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

38. Az rbaycan Respublikas nda istehsal edil n v  qiym tl ri t nziml n 
hsullar n ixrac  zaman  m hsullar n kontrakt (sat ) qiym ti il  (ixrac x rcl ri 

lmaqla) ölk daxili topdansat  qiym ti aras nda f rqd n dövl t büdc sin  öd ni rin 
yoxlan lmas  

 
38.1. Az rbaycan Respublikas nda istehsal edil n v  qiym tl ri t nziml n 

hsullar n ixrac  zaman  m hsullar n kontrakt (sat ) qiym ti il  (ixrac x rcl ri ç lmaqla) 
ölk daxili topdansat  qiym ti aras nda f rqd n dövl t büdc sin  öd ni rin yoxlan lmas  
zaman  a dak  hallar ara lmal r: 

38.1.1. hesablanm  ayl q y n mühasibat uçotundak  (ba  kitabdak ) yaz lar 
aras nda k narla malar n s bl ri; 

38.1.2. m bl  edilmi  düz li r v  dövriyy rin d qiql dirilm si; 
38.1.3. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
38.1.4. “Dövl t büdc si haqq nda” Qanunlar n müdd alar na sas n vergitutma 

obyektinin düzgün mü yy n edilm si; 
38.1.5. xam neft, neft m hsullar  v  dig r qiym tl ri t nziml n m hsullar n h r biri 

üzr  y n mü yy n edilm si; 
38.1.6. ixrac edilmi  m hsullar n növünd n as  olaraq kontrakt qiym ti il  ölk daxili 

topdansat  qiym tl rinin düzgün mü yy n edilm si; 
38.1.7. h r il üzr  qiym tl ri dövl t t find n t nziml n m hsullar n t sdiq edilmi  

topdansat  qiym tl ri v  ixrac edil n m hsullar n kontrakt qiym tl ri; 
38.1.8. ixrac edilmi  m hsullar n h r bir növü üzr  ixrac x rcl rinin düzgünlüyü; 
38.1.9. ixrac edilmi  m hsullara gör  daxil olmu  v saitl rin hesabatdak  göst ricil rl  

uy unlu u v  yarana bil k m nn  f rql rinin maliyy  n tic rin  düzgün aid edilm si; 
38.1.10. Az rbaycan Respublikas nda istehsal edil n v  qiym tl ri t nziml n 

hsullar n ixrac  zaman  m hsullar n kontrakt (sat ) qiym ti il  (ixrac x rcl ri ç lmaqla) 
ölk daxili topdansat  qiym ti aras nda f rqd n dövl t büdc sin  öd ni rin mü yy n 
edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 

38.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
39. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan verginin yoxlan lmas  

 
39.1. Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan verginin yoxlan lmas  

zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
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39.1.1. vv lki yoxlama akt  v  ona edilmi  düz li r; 
39.1.2. xarici subpodratç lar n hans  sazi  ç rçiv sind  f aliyy t göst rm si; 
39.1.3. xarici subpodratç  bir neç  sazi  ç rçiv sind  f aliyy t göst rirs , i  v  

xidm tl rin hans  sazi  aid olmas ; 
39.1.4. b yannam  qeyd olunan m bl  il  xarici subpodratç lara i  v  xidm tl  

gör  edil n öd ni r aras nda k narla malar n s bl ri; 
39.1.5. i  v  xidm tl rin Az rbaycan Respublikas n razisind  v  ya Az rbaycan 

Respublikas n hüdudlar ndan k narda göst rilm si; 
39.1.6. b yannam  qeyd olunan göst ricil r, iri v  sual do uran m bl r; 
39.1.7. vergi öd yicisi kimi qeydiyyatda olmayan xarici fiziki xsl  (muzdla 
nl r istisna olmaqla) apar lm  öd ni rd n öd  m nb yind  verginin tutulmas ; 
39.1.8. xarici subpodratç lar n f aliyy t göst rdiyi sazi  t qdim olunmu  mallar n, 

görülmü  i rin v  göst rilmi  xidm tl rin Az rbaycan Respublikas n müvafiq 
qanunvericiliyin  uy un olaraq m nf t vergisin  c lb olunmas  n rd  tutulmu dursa, 

nf t vergisinin düzgün mü yy n edilm si; 
39.1.9. karbohidrogen f aliyy ti il laq dar olaraq Az rbaycan Respublikas nda 

rrüfat f aliyy ti göst n xarici subpodratç lar n kompensasiya edil n m sr fl r 
lmaqla gördükl ri i rin v  ya göst rdikl ri xidm tl rin müqabilind  ald qlar  öd ni  
bl rinin h cmi; 

39.1.10. hesablanan verginin sazi  ba lanan vergi ilind  qüvv  olan Az rbaycan 
Respublikas n qanunvericiliyi il  mü yy nl diril n m nf t vergisinin d sin  uy un 
hesablan b-hesablanmamas ; 

39.1.11. öd  m nb yind  tutulmu  vergil rin xarici subpodratç ya öd nm  
tarixind n sonra otuz (30) gün rzind  öd ni  valyutas  il  Az rbaycan Respublikas n 
dövl t büdc sin  köçürülm si (gecikm  il  öd nilmi dirs , vergini tutma a m suliyy t 
da yan t fin köçürm li oldu u verginin dövl t büdc sin  öd nilm li olan n son tarixd n 
faizl rin (libor+4%) hesablanmas ); 

39.1.12. xarici subpodratç  t find n Az rbaycan Respublikas razisind  mallar n 
ticar t lav si il  sat lmas  hallar ; 

39.1.13. ikiqat vergiy  c lb olunma haqq nda t tbiq edil  bil n bu v  ya dig r 
müqavil nin müdd alar na xarici subpodratç  t find n l edilm si v ziyy ti; 

39.1.14. neft-qaz liyyatlar  il laq dar olaraq istifad  etm k üçün h r hans  bir 
vergi öd n idxal v  ixrac edil n ma nlar, avadanl qlar, sas fondlar, mallar, qur ular, 
xidm tl r üzr liyyatlar, onlar n karbohidrogen f aliyy ti il  ba  istifad  edilib-
edilm si; 

39.1.15. xarici subpodratç lar n Az rbaycan Respublikas nda karbohidrogen f aliyy ti 
il  ba  olmayan dig r f aliyy t növl rinin olmas ; 

39.1.16. xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan verginin mü yy n 
edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 

39.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
40. Podratç  t fl rin m nf t vergisinin yoxlan lmas  (g lir hiss si) 

 
40.1. Podratç  t fl rin m nf t vergisinin g lir hiss sinin yoxlan lmas  zaman  
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dak  hallar ara lmal r: 
40.1.1. vv lki yoxlamada a kar olunmu  nöqsanlar n aradan qald lmas  v ziyy ti; 
40.1.2. podratç  t fl rin hans  sazi  ç rçiv sind  f aliyy t göst rm si, onun i tirak 

pay n faizi v  m nf t vergisini öd li olan t f; 
40.1.3. s yyar vergi yoxlamas  apar lan vergi ilinin b yannam  göst ricil ri il vv lki 

ill rin b yannam  göst ricil ri aras nda k narla malar n s bl ri; 
40.1.4. vergi orqan na t qdim edilmi  vergi b yannam rinin göst ricil ri il  vergi 

öd yicisinin mühasibat yaz lar  aras nda k narla malar n s bl ri; 
40.1.5. yoxlama il hat  olunan dövrün g lirl rinin t rkibi (sat dan ld  edil n 

lirl r v  dig r g lirl rin s tirl rinin göst ricil ri), vergi öd yicisinin sual do uran g lir 
madd ri; 

40.1.6. m nf t vergisinin b yannam sind  “Dig r g lirl r” kimi n rd  tutulmu  
lirl rin sazi rin t bl rin  uy unlu u; 

40.1.7. daxili v  yaxud k nar auditor xidm tl ri t find n a kar edilmi  düz li r; 
40.1.8. podratç  t fl rin m nf t vergisi üzr  g lirl rinin mü yy n edilm sin  t sir 

ed  bil k dig r hallar. 
40.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

41. Podratç  t fl rin m nf t vergisinin yoxlan lmas  (x rcl r hiss si) 
 
41.1. Podratç  t fl rin m nf t vergisinin x rcl r hiss sinin yoxlan lmas  zaman  
dak  hallar ara lmal r: 
41.1.1. Hasilat n Pay Bölgüsü haqq nda (bundan sonra HPB) Sazi  müvafiq olaraq 
liyyat irk ti t find n faiz nisb ti il  ötürülmü  x rcl rin düzgünlüyü; 
41.1.2. x rcl rin t qvim ilin  aid olub-olmamas ; 
41.1.3. s yyar vergi yoxlamas  apar lan vergi ilinin b yannam  göst ricil ri il vv lki 

ill rin b yannam  göst ricil ri aras nda k narla malar n s bl ri; 
41.1.4. vergi öd yicisinin kda lar na (ail  üzvl rin ) ya ad  ölk n g lib-

getm , m nzil , yem , kommunal ehtiyaclara, u aqlar n t hsilin  öd diyi x rcl r, 
habel k haqq  v  ona b rab r tutulan dig r öd ni r; 

41.1.5. Az rbaycan Respublikas nda sosial t minata ç kil n x rcl rin düzgünlüyü; 
41.1.6. k fiyyat v  qiym tl ndirm , quyular n qaz lmas , sat  m nt sin k n ql 

etm  zaman  öd nil n  bütün  neft  k ri  tarifl rinin,  komisyon  v  broker  x rcl rinin  
düzgünlüyü; 

41.1.7. icar , s orta v  i çil rin pe  haz rl na ç kil n x rcl rin düzgünlüyü;  
41.1.8. karbohidrogen f aliyy ti il laq dar xarici ölk  göst ril n xidm tl  gör  

hesablanan k haqq , h mçinin xaricd ki Podratç  t fin v  onun ad ndan i n Ortaq 
irk tin m rk zl dirilmi  xidm tl  gör  ç kdikl ri lav , ümumi v  inzibati x rcl rin 

düzgünlüyü; 
41.1.9. amortizasiya ay rmalar n sazi  n rd  tutulan qaydaya uy un olaraq 

hesablanmas n düzgünlüyü; 
41.1.10. qrupla lm sas v saitl rin növl rin  gör vv lki ild n keçirilmi  saldo 

bl inin düzgünlüyü; 
41.1.11. ilkin s dl r sas nda t qvim ili rzind ld  edilmi sas v saitl rin 
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rinin düzgün mü yy n edilm si; 
41.1.12. ilkin s dl r sas nda t qvim ili rzind  t qdim edilmi  (sat lm ) sas 

saitl rin d rinin düzgün mü yy n edilm si; 
41.1.13. öd nilmi  faizl rin sas m bl inin karbohidrogen f aliyy tin  aid olub-

olmamas ; 
41.1.14. karbohidrogen f aliyy ti il laq dar sas borca gör  Ortaq irk t t find n 

hesablanan faiz d sinin müst qil t fl rin raz la ra bil yi faiz d sind n çox 
olub-olmamas ; 

41.1.15. öd nilmi  faiz m bl inin gecikdirilmi  borca gör  olub-olmamas ; 
41.1.16. h r cür itkil rin, iddialar n, z rin v  m hk  q rarlar n kompensasiyas  

veril rk n ç kilmi  v  öd nilmi  bütün x rcl rin s orta hesab na öd nilib-öd nilm si; 
41.1.17. neft-qaz liyyatlar  il  ba  Podratç n v  onun Ortaq irk tin göst rdikl ri 

texniki xidm tl rin m nf tsiz v  z rsiz olmas ; 
41.1.18. Podratç  t fl rin m nf t vergisi üzr  x rcl rinin mü yy n edilm sin  t sir 

ed  bil k dig r hallar. 
41.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

42. Xüsusi vergi rejimli mü ssis rd  m nf t vergisinin yoxlan lmas  
 

42.1. Xüsusi vergi rejimli mü ssis rd  m nf t vergisinin yoxlan lmas  zaman  
dak  hallar ara lmal r: 
42.1.1. HPB, sas xrac Boru K ri (bundan sonra BK) v  C nubi Qafqaz Boru 
ri (bundan sonra CQBK) haqq nda Sazi rin i tirakç  olan (payç ) xsin Podratç  

f statusunda olub-olmamas ; 
42.1.2. karbohidrogen f aliyy ti üzr liyyatlar aparan v  Podratç  t fl rin 

maliyy  v saitl ri hesab na i nm , k fiyyat, hasilat v  dig r x rcl r ç n, m sr fl rin v  
dig r  g lirl rin  Podratç  t fl r  aras nda  bölünm si  prinsipi  sas nda  i n  xsin  

liyyat irk ti statusunda olub-olmamas ; 
42.1.3. podratç  t fl  v liyyat irk tl rin  karbohidrogen f aliyy ti 

rçiv sind  h r hans  xidm t göst n, i  gör n v  mal satan xsin Subpodratç  statusuna 
malik olmas ; 

42.1.4. xarici subpodratç  statusunda olan xidm t göst n, i  gör n v  ya mal satan 
xsin qanunvericiliy  uy un olaraq xaricd  t kil olunmas  v  ya yarad lmas ; 

42.1.5. yoxlan lan xsin karbohidrogen f aliyy tini h yata keçir n Podratç  t f 
olmas ; 

42.1.6. liyyat irk tinin – HPB Sazi rinin müdd alar na müvafiq olaraq Podratç  
fl rin cavabdeh oldu u i rin görülm sind n ötrü Podratç lar n raz  il  yarad lm  

r hans  ba qa t rrüfat strukturu ad ndan f aliyy t göst rm si, Podratç  t fl r üçün 
rd  tutulmu  bütün imtiyazlardan v  güz tl rd n istifad  etm si, öd ni rd n azad 

edilm si, kompensasiyalar almas  v  sair hüquqa malik olmalar ; 
42.1.7. liyyat irk tinin Podratç  t fl r ad ndan f aliyy t göst rm si, t limat, 

göst ri ri yerin  yetirm si v  hasil edil n karbohidrogenl rin h r hans  pay na sahib 
olmaq hüququna malik olmas , eyni zamanda m nf tsiz v  itkisiz liyyatlar aparmas ; 

42.1.8. podratç  t fin m nf t vergisin  dair f rdi öhd likl rinin h min Podratç  



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

fin Az rbaycan Respublikas ndak  dig r daimi obyektl rinin m nf ti v  ya z ri il  
birl dirilmi  pay na saslanmas  n  alaraq, HPB habel BK v  CQBK haqq nda 
Sazi rin “Vergiqoyulma” madd rin  aid olmayan f aliyy tl , y ni qeyri-karbohidrogen 

aliyy ti il  m ul olan h r hans xsin vergi öhd likl rinin Vergi M ll sinin t bl rin  
uy un yerin  yetirilm si; 

42.1.9. BK v  CQBK Sazi rin sas n layih  i tirakç n h min layih r üzr ld  
etdiyi g lirl rd n m nf t vergisini öd si v  layih  i tirakç lar nda m nf t vergisind n 
ba qa dig r vergi v  rüsumlar üzr  öhd likl rin yaranmas  hallar ; 

42.1.10. sazi rin xüsusiyy tl rini n  alaraq, yoxlan lan Podratç  t fin v  ya 
liyyat irk tinin liyyatlar  üzr  hesabla malar neft s nayesinin mühasibat uçotunun 

beyn lxalq prinsipl rin  uy un x zin  metodu il  apar b-apar lmamas  v  t qvim ili 
rzind ld  edil n g lirin karbohidrogenl rin sat ndan v  dig r g lirl rd n ibar t olmas ; 

42.1.11. karbohidrogenl rin sat ndan ld  edil n g lirl r (t qvim ili rzind  Podratç  
fin karbohidrogen f aliyy ti ç rçiv sind  ç xar lan karbohidrogenl rin sat ndan, 

karbohidrogenl r mübadil liyyat  predmeti olduqda t qvim ili rzind  mübadil  
liyyat  n tic sind ld  edil n g lir);  

42.1.12. h yata keçiril n sat  kommersiya c td n müst qil olduqda ld  edil n g lir 
 h min Podratç  t fin satd  m hsulun faktiki d ri; 

42.1.13. Kommersiya c td n as  sat  zaman  is  “Platts Oylqramm” n rind  d rc 
edilmi  t qvim rübünd  neftin orta sat  qiym tl ri (n rd  bu qiym t göst rilm dikd , xam 
neftin üç nümun  sortu üçün t qvim rübünd  “Platts Oylqram”da d rc edilmi  xüsusi FOB 
(s rb st g mi bortunda) qiym tl rinin orta k miyy ti götürülm lidir); 

42.1.14. dig r g lirl r – s orta v  valyuta liyyatlar ndan ld  edil n g lirl r, 
Az rbaycan Respublikas  Dövl t Neft irk tinin (ARDN ) i tirak pay  bar sind  h min HPB 
Sazi rinin  müdd alar na  sas n  ld  edil n  m bl r,  l vetm  i ri  fondundan  al nan  

bl r, l vetm  i ri fondundak  izafi v saitl rin bölü dürülm sind n ld  edil n 
bl r, faiz g lirl ri, qüsurlu materiallara v  ya avadanl qlara gör  al nan m bl r, 

obyektl rd n, v saitl rd n v  ya intellektual mülkiyy td n istifad  gör  xidm t haqq  
kimi al nan g lirl r v  materiallar n sat ndan ld  edil n m bl r; 

42.1.15. karbohidrogenl rin sat ndan ld  edil n m bl rin, sas v saitl rin, daimi 
 ya müv qq ti binalar n sat ndan ld  edil n m bl rin, kredit klind  al nan 
bl rin v  ya Podratç  t  veril n pul v saitl rinin, Podratç  t fin sazi n ir li 
n hüquq v  öhd likl rinin sat ndan ld  edil n m bl rin, vergil rin 

qaytar lmas ndan al nan m bl rin, ARDN n i tirak pay  il  ba  ARDN -d n al nan 
bl rin, balans m nf tinin hesablanmas  bax ndan Podratç  t fin hesabdan sildiyi 

 ya amortizasiya etdiyi x rcl rd n lav  ç kdiyi x rcl rl laq dar olaraq Podratç  t fin 
kompensasiya kimi v  ya dig r kild  ald  m bl rin, Podratç  t fin tam 

ncam nda  olmayan  v  s rv tini  art rmayan  m bl rin  dig r  g lirl  aid  edilib-
edilm si; 

42.1.16. g lirl rin mü yy n edilm si zaman  bir s ra HPB Sazi rind  “Vergiqoyulma 
haqq nda” madd rin müdd alar na sas n sazi  i tirak paylar n sat lmas ndan 
yaranan g lirl rin dig r g lirl rd ks olunub-olunmamas  v  bu g lirl rd n m nf t 
vergisinin hesablan b dövl t büdc sin  öd nilib-öd nilm si; 

42.1.17. HPB Sazi rinin xüsusiyy tl rin  gör  dig r g lirl  ba qa g lirl rin 
bl rinin aid edilib-edilm si; 
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42.1.18. podratç  t fd  v  ya liyyat irk tind  apar lan s yyar vergi 
yoxlamas nda x rcl rin t rkibinin düzgünlüyünü yoxlayark n xarici kda larla, onlar n 
ail  üzvl ri il  ba  x rcl rin, HPB Sazi rinin müdd alar na sas n Podratç  t fin v  ya 

liyyat irk tinin kda lar na v  onlar n ail  üzvl rin  m nzil, yem k v  kommunal 
xidm tl rin  gör , t hsil x rcl rin  gör , ya ad qlar  ölk n habel  Az rbaycan 
Respublikas na g lm  v  geriy  qay tmalar  üçün ç kil n x rcl r il  birlikd , bütün 

kda lara veril n k haqlar n, maa lar n tam m bl rinin v  buna ox ar dig r 
öd rin m sr fl  aid edilm sinin düzgünlüyü; 

42.1.19. Az rbaycan Respublikas n k v halinin Sosial Müdafi si Nazirliyi 
yan nda Dövl t Sosial Müdafi  Fonduna, Nazirl r Kabineti yan nda cbari Tibbi S orta üzr  
Dövl t Agentliyin  apar lan öd rin m sr fl rd  düzgünlüyü, xarici kda lara gör  
onlar n daimi ya ad qlar  ölk rd  sosial fondlara v  ya dig r bu kimi icbari öd ni rin 

sr fl  aid edilib-edilm si; 
42.1.20.  k fiyyat  v  qiym tl ndirm  i rin  ç kil n  bütün  x rcl rin  m sr fl  aid  

edilm sinin düzgünlüyü; 
42.1.21. quyular n qaz lmas  il  ba  bütün m sr fl r, y ni qazma i rin  gör  

subpodratç larla apar lm  öd ni r, qazma qur ular n icar si v  istifad si üzr  ç kil n 
rcl r, istifad  edilmi  mal-materiallar n silinm si, habel  quyular n qaz lmas na Podratç  

find n ç kil n dig r x rcl r; 
42.1.22. quyular n qaz lmas na ç kil n x rcl rin sasl  x rcl  aid edilm sinin 

düzgünlüyü; 
42.1.23. xam neftin n qli il  ba  ç kil n bütün x rcl r, o cüml n bütün neft k ri 

tarifl ri, komisyon v  broker x rcl ri, dig r x rcl r; 
42.1.24. bu Qaydalar n 42.1.23-cü yar mb ndind  qeyd olunan x rcl rin yaln z xam 

neftin sat  m nt sin k n  al nmas  v  m sr fl  aid edilm sinin düzgünlüyü; 
42.1.25. icar  haqlar n, s orta x rcl rinin v  i çil rin pe  haz rl  il  ba  bütün 

öd ni rin m sr fl  aid edilm sinin düzgünlüyü; 
42.1.26. podratç  t fin daimi nümay nd likl r, elmi t dqiqatlar v  ara rmalar il  

ba  ç kil n x rcl ri v  ümumi inzibati x rcl ri; 
42.1.27. avadanl q, sas v  qeyri- sas fondlara ç kil n x rcl r v  bu x rcl rin 

ara lmas  zaman  onlar n d rinin HPB Sazi rin ba land  tarix sas fondlara aid 
edil n vahidl rin d ri (sonradan art m n  al nmaqla) il  müqayis  edil k bu 

rcl rin m sr fl rin t rkibin  birba a deyil, HPB Sazi rind  n rd  tutulmu  d rl  
hesablanm  köhn lm  il  m sr fl  aid edilm sinin düzgünlüyü; 

42.1.28. karbohidrogen f aliyy ti il laq dar Podratç  t fin xaricd  yerl n Ortaq 
irk tl rinin m rk zl dirilmi  qaydada ç kdiyi ümumi, inzibati x rcl ri v  bu x rcl rin 

HPB Sazi rind  mü yy n edilmi  qaydada Podratç  t fin birba a ç kdiyi sasl  (kapital), 
liyyat x rcl ri sas nda hesablanmas n düzgünlüyü; 

42.1.29. t f edilm si v  yarars z hala dü si n tic sind  material v mlak itkil ri, 
valyuta liyyatlar ndan itkil r, faizl rin öd nilm si v  beyn lxalq standart neft-m n 
praktikas n t tbiq edilm si il  ba  ç kil n bütün dig r x rcl rin m sr fl  aid 
edilm sinin düzgünlüyü; 

42.1.30. borcun qaytar lmas n gecikdirilm si s bind n öd nilm li olan faizl rin 
sr fl  aid edilib-edilm si; 

42.1.31. m sr fl rin hesablanmas n t qvim ili rzind  faktiki ç kilmi  x rcl r sas nda 
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zin  metodu il  apar lmas ; 
42.1.32. podratç  t fin vergiy  c lb edil n m nf tini (z rini) hesablayark n h min 

Podratç  t fin karbohidrogen f aliyy ti il laq dar HPB Sazi rinin qanuni qüvv  
minm si tarixin k ç kil n bütün x rcl ri (dan qlara, tibbi yard ma v  m ni f aliyy  

kil n x rcl r istisna olmaqla); 
42.1.33. h r podratç  t fin HPB Sazi rin  müvafiq olaraq h r t qvim ili üçün vergi 

maliyy  hesabatlar  v  m nf t vergisi haqq ndak  b yannam ri (auditorun müvafiq 
aray  il  birlikd ) HPB Sazi rind  n rd  tutulmu  müdd tl rd  vergi orqanlar na 

qdim etm si v  bütün hallarda t qvim ili üçün m nf t vergisinin m bl inin, m nf t 
vergisin  dair b yannam  hesablanm  m bl in vaxt nda büdc  öd nilm si hallar ; 

42.1.34. m nf t vergisinin öd nilm sind  rüblük m nf t vergisi öd ni rinin h yata 
keçirilm si;  

42.1.35. t qvim ili rzind  karbohidrogen f aliyy ti n tic sind  Podratç  t fd  
yaranm  z rin m hdudiyy t qoyulmadan növb ti il  keçirilm si hallar ; 

42.1.36. xüsusi vergi rejimli mü ssis rd  m nf t vergisinin mü yy n edilm sin  
sir ed  bil k dig r hallar. 

42.2. Vaxt nda öd nilm mi  m nf t vergisi m bl in  yoxlama il  faiz (Libor+4%) 
hesablanmal r. 

42.3. r podratç  t f m nf t vergisin  dair b yannam ni t qdim etmirs , ondan 
min m nf t vergisin  dair b yannam  üzr  öd yi m nf t vergisi m bl inin 110%-i 
cmind  c rim  hesablanmal r. 

42.4. r t qvim ili üçün m nf t vergisin  dair b yannam ks etdiril n m nf t 
vergisinin m bl i Podratç  t fin aldatmas  n tic sind  az göst rilirs , azald lm  m bl in 
200 faizi h cmind  c rim  hesablanmal r. 

 
43. Xüsusi vergi rejimli mü ssis rd kda lar n v  fiziki xsl rin g lirl rind n 

tutulan vergil rin yoxlan lmas  
 
43.1. Xüsusi vergi rejimli mü ssis rd kda lar n v  fiziki xsl rin g lirl rind n 

tutulan vergil rin yoxlan lmas  zaman  a dak  hallar ara lmal r: 
43.1.1. yoxlama zaman kda n vergi öd yicisi olub-olmamas ; 
43.1.2. podratç  t fl rd , liyyat irk tl rind  v  Subpodratç larda çal an 

Az rbaycan Respublikas  v nda  olan kda lar n, xarici kda lar n vergiy  c lb 
edilm si; 

43.1.3. sahibkarl q f aliyy ti il  m ul olan xsl rin Az rbaycan Respublikas  
qanunvericiliyin  uy un olaraq g lir vergisini öd si; 

43.1.4. xarici subpodratç  t find n yerli kda a öd nil n g lirl rd n Az rbaycan 
Respublikas  qanunvericiliyin  uy un olaraq g lir vergisinin tutulmas  v  öd nilm si; 

43.1.5. h r bir i götür nin vergi rezidenti olan xarici kda lar n bilavasit  
Az rbaycan Respublikas nda h yata keçirdiyi k f aliyy ti n tic sind  qazand  

lirl rd n Az rbaycan Respublikas  qanunvericiliyin  uy un olaraq g lir vergisinin 
tutulmas ; 

43.1.6. yoxlama zaman  rezidentliyin mü yy nl dirilm si üçün ilkin olaraq xarici 
kda lar n Az rbaycan Respublikas ndak  f aliyy ti il  ba  i çi statusu (daimi i çi, 

rotator, ezamiyy  olmas ) v  statusa uy un olaraq vergi öd yicisi t find n t rtib edil n 
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vaxt c dv ll ri, gedi -g li  s dl ri, pasport, viza v  sair s dl r, h mçinin “Giri -ç  v  
qeydiyyat” idar raras  avtomatla lm  m lumat-axtar  sistemind n ( AMAS) al nm  

lumatlar ; 
43.1.7. xarici kda n Az rbaycan Respublikas nda gördüyü i in birba a n tic si 

olaraq öd ni  formas ndan v  öd ni  yerind n as  olmayaraq i götür n t find n v  ya 
götür nin ad ndan xarici kda a birba a v  ya dolay  il  muzdlu i laq dar 

öd nil n k haqq  v  ya h r hans  öd r; 
43.1.8. Az rbaycan Respublikas nda özünün göst rdiyi bilavasit k f aliyy ti 

tic sind  xarici kda n m zuniyy tl laq dar ald  v  istifad sin  heç bir 
hdudiyy t qoyulmayan kompensasiya, maa , mükafatlar, bonuslar, avanslar, komisyon 

mükafatland lmalar v  dig r öd ni r; 
43.1.9. Az rbaycan Respublikas nda keçirdiyi günl r üçün öd nil n lav  öd ni  

bl ri; 
43.1.10. xarici kda a t qvim ili rzind  Az rbaycan Respublikas ndan h r hans  

yinat yerin xsi gedi -g li i üçün öd nil n m bl r; 
43.1.11. xarici kda n ail  üzvl rinin t hsilin  ç kil n x rcl r;  
43.1.12. xarici kda n Az rbaycan Respublikas nda g lir vergisi üzr  öhd likl rinin 

yerin  yetirilm si m qs dil  h yata keçiril n öd ni r; 
43.1.13. xarici kda n öz ölk sind  pensiya, sosial müdafi  v  tibbi s orta 

fondlar na öd diyi m bl r v  ya bu q bild n olan dig r öd ni r; 
43.1.14. faktiki ezamiyy  v  ya dig r i güzar x rcl rin v  ya zinin öd nilm si; 
43.1.15. götür n t find n yl nc  v  yem k x rcl rinin, habel  m nzil v  ya dig r 

sosial xarakterli x rcl rin hans  qaydada (i  götür n t find n kda n özün  na d 
kild  öd r n  al nmal r) öd nilm si”. 

43.1.16. karbohidrogen f aliyy ti il laq dar sahibkarl q m qs dl ri üçün n qliyyat 
vasit rind n istifad  olunmas na v  ya n qliyyat vasit ri il  bilavasit  t min edilm sin  
gör  xarici kda  t find n öd nil n m bl rin kompensasiyas ;  

43.1.17. xarici kda n pe  haz rl  il  ba  öd nil n v  ya kompensasiya edil n 
bl r; 

43.1.18. xarici kda a v  onun ail  üzvl rin  v  ya onlar n ad ndan Az rbaycan 
Respublikas nda k f aliyy tin  ba lanmas  v  ya sona çatmas  il  ba  köçm k x rcl ri 

 bu x rcl rd xsi mlak n da nmas , bütün n qliyyat x rcl ri, yem k v  ya amaq 
rcl ri; 

43.1.19. xüsusi vergi rejimli mü ssis rd kda lar n v  fiziki xsl rin 
lirl rind n tutulan vergil rin mü yy n edilm sin  t sir ed  bil k dig r hallar. 

43.2. götür nin yerli kda n g lirl ri ara lan zaman bu Qaydalar n 43.1.7-
43.1.19-cu yar mb ndl rinin müdd alar ndan istifad  edilir. 

 
44. Xüsusi rejimli mü ssis rd lav  d r vergisinin yoxlan lmas  

 
44.1. Xüsusi rejimli mü ssis rd lav  d r vergisinin yoxlan lmas  zaman  
dak  hallar ara lmal r: 
44.1.1. sazi r v lav  d r vergisi haqq nda Protokollar n t bl rin l edilm si; 
44.1.2. h r bir Podratç  t fin, liyyat irk tinin v  onun Subpodratç lar n 

karbohidrogen f aliyy tl ri il  ba  s r (0) d  il lav  d r vergisin  c lb edilm si 
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hallar ; 
44.1.3. h r bir liyyat irk tinin v  Podratç  t fin s r (0) d  il DV-y  c lb 

olunmas  bar  sertifikat ; 
44.1.4. al nm  sertifikatlar n t yinat na uy un istifad  edilib-edilm si; 
44.1.5. mallar, i r v  ya xidm tl r karbohidrogen f aliyy tl rinin yerin  yetirilm si 

üçün deyil, ba qa m qs dl r üçün g tiril rs , onda bel  mallar n, i rin, xidm tl rin 
Az rbaycan Respublikas n qanunvericiliyin  uy un olaraq DV-y  c lb edilm si 

ziyy ti; 
44.1.6. xüsusi rejimli mü ssis rd lav  d r vergisinin mü yy n edilm sin  t sir 

ed  bil k dig r hallar. 
44.2. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  

qeyd edilm lidir. 
 

45. Xarici iqtisadi laq rin yoxlanmas  
 

45.1. Xarici iqtisadi laq r üzr  vergi münasib tl ri Az rbaycan Respublikas n 
Vergi M ll si, Az rbaycan Respublikas n Gömrük M ll si v  dig r aidiyy ti hüquqi 
aktlarla t nziml nir. 

45.2. S yyar vergi yoxlamas  zaman  idxal-ixrac liyyatlar  üzr  a dak  s dl r 
ara lmal r: 

45.2.1. xarici xsl rl  ba lanm  müqavil r; 
45.2.2. gömrük b yannam ri; 
45.2.3. istehsalç  v  ixracatç  aras nda ba lanm  müqavil  (istehsalç  ixrac etm dikd ); 
45.2.4. ixrac v  idxal zaman  g n qiym tl ri sasland ran s dl r; 
45.2.5. liyyat n maliyy  m nb yi haqq nda m lumat; 
45.2.6. idxal olunan mal n yol-n qliyyat v  da nma s dl ri; 
45.2.7. idxal olunan mal n m yini t sdiq ed n s d; 
45.2.8. idxal olunan mal n keyfiyy t sertifikat . 
45.3. Vergi öd yicisind  dövl t büdc si v  dövl t t minat sas nda xarici kreditl r 

hesab na maliyy diril n idxal liyyatlar  ara lmal r. 
45.4. Barter liyyatlar n olmas  hallar  ara lmal r. 
45.5. Az rbaycan Respublikas n gömrük razisin  daxil olan xarici m li mallar n 

yenid n emal edilm n v  ya i nm n dig r xarici ölk  ixrac liyyatlar  
ara lmal r. 

45.6. Xarici xsl rl  ba lanm  müqavil sas n respublika hüdudlar ndan 
narda sat  mü yy n müdd t rzind  apar lan mallar üzr  ixrac liyyatlar n olub-

olmamas  ara lmal r. 
45.7. Müv qq ti idxal v  ixrac liyyatlar n düzgünlüyü ara lmal r. 
45.8. Yoxlama zaman  xarici iqtisadi f aliyy tin Az rbaycan Respublikas n 

qanunvericiliyin  uy unlu u ara lmal  v  Az rbaycan Respublikas n iqtisadi 
maraqlar n gözl nilm si hallar  diqq tl  öyr nilm lidir. 

45.9. H r bir ara rman n n tic si s yyar vergi yoxlamas  akt nda ayr -ayr qda trafl  
qeyd edilm lidir. 

 
46. Qar ql laq rin ara lmas  
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46.1. Vergi öd yicisind  s yyar vergi yoxlamas  zaman  qar ql laq rin 

ara lmas  z rur ti yarand qda qar ql laq rin xarakteri aç qlanmal , Vergil r 
Nazirliyinin AV S-in baza m lumatlar  al nmal  v  yoxlama il  müqayis  edilm lidir. 

narla malar a kar edildiyi t qdird  s bl ri aç qlanmal  v  aidiyy ti vergil rin büdc  
hesablanmas  yoxlama il  t min edilm lidir. 

46.2. Yoxlama zaman  “Vergi öd yicisinin qar ql liyyatlar  haqq nda m lumat” 
lav  23) doldurulmal r.  

 
47. Dig r hüquq pozuntular n ara lmas  

 
47.1. Yoxlama zaman  qanunsuz sahibkarl q, y ni qanunvericilikl  mü yy n edilmi  

qaydada dövl t qeydiyyat na al nmadan v  ya lisenziya t b olundu u halda bel  raz q 
olmadan, h mçinin lisenziyala rma rtl rinin pozulmas  il  h yata keçiril n sahibkarl q 

aliyy tinin olub-olmamas  ara lmal r. 
47.2. Qanunsuz sahibkarl qla m ul olma n tic sind  v nda lara, t kilatlara v  ya 

dövl  d ymi  ziyan n, habel ld  edilmi  g lirin (x rcl r ç lmaqla) m bl i mü yy n 
edilm lidir. 

47.3. Vergi öd yicisi t find n al nm  kreditl rin v  avans klind  al nm  v saitl rin 
yinat  üzr  istifad  edilm si m rin  fikir verilm lidir. 

47.4. Qanunvericiliy  müvafiq olaraq öd nilm li olan rüsumlar n, kommunal x rcl rin, 
elektrik enerjisinin öd nilm si qaydalar  ara lmal , z ruri hallarda aidiyy ti orqanlarla 
üzl  apar lmal r. 

47.5. man tl r, qiym tli ka zlar üzr  öd nilm li olan faizl rin v  dividendl rin 
öd nilib-öd nilm si hallar  yoxlan lmal r. 

47.6. raziy  bax  zaman  dig r xsin mt  ni anlar ndan qanunsuz istifad  
edilm si hallar  ara lmal r. 

47.7. Az rbaycan Respublikas n Cinay t M ll sinin ibtidai istintaq aparmaq 
lahiyy ti Vergil r Nazirliyin  verilmi  madd rind  n rd  tutulmu  cinay tl r v  

cinay t xarakterli dig r hüquq pozuntular  bar  hallar a kar edil rs , onlar n mahiyy ti 
aç qlanmaqla bu pozuntular ks etdir n s dl rin tam, dol un v hat li olmas n t min 
edilm sin  diqq t yetirilm lidir. 

47.8. S yyar vergi yoxlamas  zaman  bu Qaydalar n 42.7-ci b ndind  qeyd edil n hallar 
kar edildikd  toplanm  materiallar n Vergil r Nazirliyi yan nda Vergi Cinay tl rinin 

btidai Ara lmas  Departamentin  gönd rilm si bar  t dbirl r görülm lidir. 
 

48. S yyar vergi yoxlamas n n tic rinin r smil dirilm si 
 

48.1. S yyar vergi yoxlamas n n tic rinin r smil dirilm si Vergi M ll sinin 39-
cu madd sin  müvafiq olaraq apar r. S yyar vergi yoxlamas n n tic ri vergi 
orqanlar n s lahiyy tli v zif li xsl ri t find n mü yy n edilmi  formada “S yyar vergi 
yoxlamas  akt ” ( lav  24) il  r smil dirilir. 

48.2. Vergi yoxlamas  akt nda vergi öd yicisinin maliyy -t rrüfat f aliyy tinin 
göst ricil ri v  n tic ri ks olunmal r. 

48.3. S yyar vergi yoxlamas  akt  t rtib edil rk n yoxlama prosesind  a kar olunmu  
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vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hallar  v  yaxud vergi qanunvericiliyinin pozulmas  
hallar n olmamas  göst rilm lidir. 

48.4. Vergi qanunvericiliyinin pozulmas  faktlar  yoxlama akt nda d qiq, ayd n, 
ard ll qla, sübutlara istinad edilm kl ks etdirilm lidir. 

48.5. Yoxlama zaman  vergi pozuntular  faktlar n t sdiq edilm si üçün sübutlara 
dak lar aiddir: 
48.5.1. ilkin s dl r, hesabatlar, hesablamalar v  q rar n ç xar lmas na sas ver n 

dig r s dl r; 
48.5.2. v zif li xsl rin (s lahiyy tli nümay nd rinin), yoxlan lan vergi öd yicisinin 

dig r i çil rinin v  f rdi sahibkar n yaz  formada verdikl ri izahatlar ; 
48.5.3. yoxlamaya c lb edilmi  müt ssisl rin, ekspertl rin r yl ri; 
48.5.4. vergi qanunvericiliyinin pozulmas n bilavasit  obyekti olan s dl r, mallar, 

dig r mlak v mt -material ehtiyatlar ; 
48.5.5. pozuntunun tör dilm sind  istifad  edil n s dl r v  eynil dirilm  vasit ri;  
48.5.6. pozuntunun lam tini özünd ks etdir n v  ya bu pozuntunun a kara 

xar lmas na, pozuntunu tör tmi xsin, h mçinin pozuntunun faktiki v ziyy tinin 
mü yy n edilm sin  xidm t ed n dig r sübutlar. 

48.6. Sübut kimi ld  edilmi laq li m lumatlar (sifari çi t kilatlarla ba lanm  
müqavil r, onlara t qdim edilmi  invoyslar, bank ç xar lar  v  sair) akta lav  edilm lidir. 

48.7. Sübutlar böyük h cmd  olduqda v  ya mü yy n s bd n onlar  akta lav  
etm k mümkün olmad qda, bu halda yoxlay  bu predmetl ri trafl  xarakteriz  etm kl , 
onlar n yerl diyi ünvan  göst rm kl  aray  t rtib edir. Aray  vergi öd yicisinin r hb ri, 

rdi sahibkar, onlar n ba  mühasibi (oldu u halda) v  yoxlay  t find n imzalanmal  v  
akta lav  olunmal r. 

48.8. Akt 2 nüsx  haz rlan r. Vergi orqan  t find n vergi öd yicisinin vergi 
cinay tl ri v  cinay t xarakterli dig r hüquq pozuntular  hallar na yol verm si a kar edil rs  
akt 3 nüsx  haz rlan r. 

48.9. S yyar vergi yoxlamas  akt  yoxlay lar v  yoxlan lan vergi öd yicisinin r hb ri 
(s lahiyy tli nümay nd si) v  ya f rdi sahibkar t find n imzalan r. 

48.10. Vergi yoxlamas  akt n bir nüsx si vergi öd yicisin  (onun s lahiyy tli 
nümay nd sin ) verilm  tarixini t sdiq ed n üsulla akt n t rtib edildiyi tarixd n sonra 5 
günd n gec olmayaraq t qdim edilir. 

48.11. Vergi öd yicisi s yyar vergi yoxlamas  akt n imzalanmas ndan imtina etdikd , 
yoxlay  Vergil r Nazirliyi t find n t sdiq edilmi  01.07.2016-ci il tarixli 
1617040100936300 nömr li “Vergi öd yicisi t find n imzalanmas ndan imtina edilmi  v  
vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb etm  haqq nda q rar 

xar lmam  s yyar vergi yoxlamas  aktlar  üzr laq ndirm  f aliyy tinin t kili 
Qaydalar ”n t bl rin  uy un olaraq yoxlaman n n tic rinin r smil dirilm sini t min 
etm lidir. 

48.12.  Vergi  öd yicisi  vergi  yoxlamas  akt  il  v  ya  onun  h r  hans  bir  hiss si  il  
raz la mad qda vergi yoxlamas  akt n verilm si gününd n 30 gün müdd tind  vergi 
orqan na akt  imzalamamas n s bl rini izah ed , yaxud akta v  ya onun ayr -ayr  
hiss rin  öz etiraz  yaz  sur td  bildir  bil r. Bu halda vergi öd yicisinin yoxlama 
akt  imzalamamas  v  ya etiraz  ona öz yaz  izahat  (etiraz ) t sdiq ed n 

dl rin sur tini lav  ed k vergi orqan na t qdim etm  hüququ vard r. 
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48.13. Vergi öd yicisi t find n vergi yoxlamas  akt  üzr  yaz  izahatlar v  ya 
etirazlar t qdim edildikd , vergi yoxlamas n materiallar na vergi öd yicisinin v zif li 

xsl rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n nümay nd rinin) i tirak  il  bax lmas  
qs dil  bax lman n yeri v  vaxt  haqq nda vv lc n m lumat verilm lidir. 

48.14. Vergi öd yicisinin bax lmada i tirak ndan as  olmayaraq “S yyar vergi 
yoxlamas  akt na bax lma haqq nda Protokol” ( lav  25) t rtib edilm lidir. 

48.15.  Vergi  öd yicisi  vergi  yoxlamas  akt  il  v  ya  onun  h r  hans  bir  hiss si  il  
raz la mad qda Protokolda müvafiq qeydl r apar lmal r. 

48.16. Protokolda vergi öd yicisinin mövqeyi q sa göst rilm li v  vergi öd yicisinin 
iddias  olarsa, istinad edilmi  qanunvericiliyin müdd alar  bar  qeyd apar lmal r. Vergi 
öd yicisi öz mövqeyini yaz  formada t qdim ed rs , bu bölm  bütün iradlar daxil 
edilm li v  yaxud h min iradlar icmalla laraq sübut kimi bütöv s d formas nda 
Protokola daxil edilm lidir. Vergi öd yicisinin mövqeyi konkret deyils , bu bar  müvafiq 
qeydl r edilm lidir. 

48.17. Vergi öd yicisinin yanl  v  ya sass z mövqeyinin s bi, eyni zamanda 
yoxlay n mövqeyinin düzgün olma s bl ri izah edilm lidir. Yoxlay  öz mövqeyini 
sasland rmaq üçün Vergi M ll sinin v  dig r qanunvericilik aktlar n mü yy n 

müdd alar n t tbiq edilm  s bini izah etm lidir. 
48.18. Vergi orqan n mövqeyi q sa kild  bildirilm li, vergi öd yicisi t find n 

bildirilmi  mövqe rh edilm li, bütün madd r n  al nd qdan sonra düzgün vergi 
öhd liyi mü yy n edilm lidir. 

48.19.  il laq dar bütün faktlar n toplanmas na diqq t yetirilm li, vergi öd yicisi 
find n yanl  v  ya sass z istinad edilmi  madd r ona izah edilm lidir. 

48.20. Bu Qaydalar n 48.11-ci b ndind  n rd  tutulan müdd t bitdikd n sonra 15 
günd n çox olmayan müdd td  vergi orqan n r hb ri (müavini) vergi öd yicisind n Vergi 

ll si il  mü yy n edilmi  qaydada götürülmü , habel  vergi öd yicisi t find n 
qdim edilmi  s dl  v  vergi yoxlamas  akt na, vergi qanunvericiliyinin pozulmas  

hallar na v  onlar n aradan qald lmas  v  müvafiq sanksiyalar n (c rim rin) t tbiq 
edilm si m rin  bax r. 

48.21. S yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd ti Vergi M ll si 
il  mü yy n edilmi  z ruri hallarda uzad la bil r.  

 
49. S yyar vergi yoxlamas  akt  

 
49.1. S yyar vergi yoxlamas  akt  giri , ümumi müdd alar, sas v  n tic  hiss rind n 

ibar tdir. 
49.2. Akt n giri  hiss sind  a dak  m lumatlar ks olunmal r: 
49.2.1. vergi öd yicisinin ad , vergi öd yicisinin eynil dirilm  nömr si (VÖEN); 
49.2.2. t sisçil r bar  m lumat; 
49.2.3. yoxlaman n apar ld  yer; 
49.2.4. akt n tarixi; 
49.2.5. vergi orqan n ad , yoxlama haqq nda vergi orqan n q rar n nömr si v  

tarixi; 
49.2.6. vergi yoxlamas n keçiril yi müdd t v  tarix; 
49.2.7. s yyar vergi yoxlamas n formas  (növb ti v  ya növb nk nar). 
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49.3. Ümumi müdd alarda a dak  m lumatlar ks olunmal r: 
49.3.1. yoxlaman n ba land  v  ba a çatd  tarix; 
49.3.2. yoxlan lan dövrd  vergi öd yicisinin v zif li xsl ri (r hb r, ba  mühasib v  

yaxud onlar n v zif rini icra ed n xsl r); 
49.3.3. vergi öd yicisinin hüquqi v  faktiki ünvan ; 
49.3.4. yoxlaman n ba lanmas  v  bitm si tarixi il laq dar vergi öd yicisinin N zar t 

kitabças nda qeydl r; 
49.3.5. vergi öd yicisinin ad , vergi öd yicisi kimi uçota al nd  tarix, vergi orqan n 

ad , vergi öd yicisinin eynil dirilm  nömr si (VÖEN); 
49.3.6. vergi öd yicisinin bank hesablar  bar  m lumat; 
49.3.7. vergi öd yicisinin filiallar , nümay nd likl ri v  dig r t rrüfat subyektl ri 

bar  m lumat; 
49.3.8. lisenziya ver n orqan n ad , lisenziyala lm  f aliyy t növü v  ayr -ayr  

aliyy t növl rini h yata keçirm  hüquq ver n lisenziyan n olmas  bar  m lumat, 
lisenziyan n verilm  tarixi v  qüvv  oldu u müdd t; 

49.3.9. yoxlan lan dövrd  faktiki olaraq vergi öd yicisinin f aliyy t növü (növl ri); 
49.3.10. yoxlama zaman  apar lan i r bar  m lumat (t bnam nin t qdim 

olunmas , vergi öd yicisind  inventarizasiya apar lmas , vergi öd yicisinin binas na 
razisin ) bax n keçirilm si, s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si, 

ekspertizan n apar lmas , müt ssisin d t olunmas , t rcüm çinin d t edilm si v  
onlar n yerin  yetirdiyi i r, mü ahid çil rin d t edilm si);  

49.3.11. bundan vv l apar lan yoxlama, yoxlamada a kar olunmu  qanun pozuntular , 
onlar n aradan qald lmas  v vv lki yoxlama akt n icra v ziyy ti haqq nda m lumat; 

49.3.12. vergi öd yicisinin mühasibat uçotunun formas  v  vergi uçotunun metodlar ; 
49.3.13. Vergi öd yicisinin proqram t minat  bar  m lumat. 
49.4. Yoxlama zaman  a kar edilmi  vergi hüquq pozuntular n s dli t sdiqi v  ya 

pozuntu hallar n olmamas  bar  m lumatlar s yyar vergi yoxlamas  akt n sas 
hiss sind  qeyd edilm lidir. 

49.5. S yyar vergi yoxlamas  akt n sas hiss sind ki materiallar a dak  t bl  
cavab verm lidir: 

49.5.1. aktda ks olunan faktlar, h yata keçirilmi  yoxlaman n n tic si tam v  d qiq 
olmal , subyektivliy  yol verilm lidir; 

49.5.2. aktda ks olunmu  h r bir vergi hüquq pozuntusu faktlarla sasland lmal , 
vergi hüquq pozuntusunun növü, onun mahiyy ti, onun tör dilm si v ziyy ti v  üsullar , 
vergi hüquq pozuntusuna aid edil n vergi dövrü d qiq qeyd edilm lidir; 

49.5.3. vergi öd yicisi t find n t qdim edilmi  vergi b yannam rind  vergil rin 
hesablanmas  v  öd nilm si il  ba  göst ricil rl , yoxlama zaman  faktiki mü yy n edilmi  
göst ricil r aras ndak  f rqin yaranma s bl ri tam aç qlanmal r; 

49.5.4. vergi öd yicisi t find n Vergi M ll sinin v  dig r qanunvericilik aktlar n 
bl rinin pozulmas  hallar na istinad edilm kl  tör dilmi  hüquq pozuntular  öz 

mahiyy tin  gör  t snifl dirilm lidir; 
49.5.5. müt ssisl rin, ekspertl rin r yl ri, laq li xsl rin izahatlar , h mçinin vergi 

zar ti h yata keçiril n zaman t rtib edilmi  izahat v  protokollara sas n a kar edilmi  
pozuntular tam aç qlanmal r; 

49.5.6. yoxlama zaman  a kar edilmi  h r bir vergi pozuntusu fakt  d qiq v  h rt fli 
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aç qlanmal r; 
49.5.7. aktda pozuntular n a kar olunmas na aid edil n bütün m lumatlar ks 

olunmal r; 
49.5.8. aktda ks olunan ifad r ikili m na k sb etm li, mür kk b cüml rd n 

ibar t olmamal  v  m lumatlar q sa, d qiq, ayd n v  ard l olmal r; 
49.5.9. yoxlaman n n tic rin  v  predmetin  aid olmayan m lumatlar aktda ks 

etdirilm lidir; 
49.5.10. aktda ifad  olunan m lumatlar sistemli olmal , yoxlama prosesind  a kar 

edilmi  pozuntular aktda bölm r, b ndl r, vergi növl ri üzr  vergi dövrl rin  uy un 
tör dilmi  hüquq pozuntular n xarakterind n as  olaraq qrupla lmal r; 

49.5.11. a karlanm  pozuntu faktlar  qrupla laraq (siyah , c dv l v  ya m lumat 
formas nda) akta lav  olunmal r; 

49.5.12. lav rd  vergi qanunvericiliyin l edilm sinin hans  hesabat 
dövründ  olmas , qeyri-qanuni liyyat apar lm  gün, s din nömr si, liyyat n 
mahiyy ti, pozuntunun m bl i v  pozulmu  qanunvericilik akt  qeyd edilm lidir; 

49.5.13. lav r yoxlay lar v  yoxlan lan vergi öd yicisinin r hb ri v  ya f rdi 
sahibkar (onlar n s lahiyy tli nümay nd si) t find n imzalanmal r; 

49.5.14. h r bir verginin yoxlan ld  dövr göst rilm kl  ayr -ayr  vergil  v  dig r 
vergi hüquq pozuntular na dair s dl rl  t sdiq olunmu  faktlar v  ya bel  fakt n 
olmamas  v  b yannam rin Vergi M ll si il  mü yy n edil n müdd td  verilm si 
haqq nda m lumatlar göst rilm lidir. 

49.6. Akt n n tic  hiss sind  a dak  m lumatlar ks olunmal r: 
49.6.1. Vergi yoxlamas  n tic sind  azald lm  verginin m bl i (h r bir vergi üzr ); 
49.6.2. Vergi yoxlamas  n tic sind  a karlanm  art q hesablanm  verginin m bl i 

(h r bir vergi üzr ); 
49.6.3. T klif olunan maliyy  sanksiyalar  bar  m lumat; 
49.6.4. Vergi yoxlamas  n tic sind  a karlanm  öd nilm mi  verginin m bl i (h r bir 

vergi üzr ); 
49.6.5. Vergi v  dig r hüquq pozuntular na dair mü yy n edilmi  dig r faktlar 

haqq nda ümumil dirilmi  m lumat; 
49.6.6. nzibati X talar M ll sin  gör  t rtib olunmu  Protokollar bar  m lumat; 
49.6.7. Yoxlaman n n tic rin  gör  t klifl r. 
 
50. Vergi yoxlamas n materiallar na bax lman n n tic ri üzr  q rar n ç xar lmas  
 
50.1. Yoxlama materiallar na bax lmas  v  müvafiq Q rar ç xar lmas  üçün n rd  

tutulmu  müdd t 10 gün mü yy n edilmi dir. 
50.2. Akta v  ona lav  olunmu  materiallara bax lmas n n tic ri üzr  vergi 

orqan n r hb ri (müavini) a dak  q rarlardan birini q bul edir: 
50.2.1. “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 

edilm si haqq nda Q rar” ( lav  27); 
50.2.2. “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 

edilm sind n imtina olunmas  haqq nda Q rar” ( lav  28); 
50.2.3. “ lav  vergi yoxlamas  t dbirl rinin keçirilm si haqq nda Q rar” ( lav  29). 
50.3. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisi t find n vergi qanunvericiliyinin 
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pozulmas  hallar  a kar edildikd  “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na 
gör  m suliyy  c lb edilm si haqq nda Q rar” ç xar r.  

50.4. “Vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör xsin m suliyy  c lb edilm si 
haqq nda Q rar”da yol verilmi  pozuntunun s bl ri rh edilm li, göst ril n s bl ri 

sdiq ed n s dl r v  dig r m lumatlar qeyd olunmal , m suliyy  c lb edil n xsin 
özünü müdafi  etm k üçün g tirdiyi d lill r v  bu d lill rin yoxlan lmas n n tic ri 
göst rilm lidir. 

50.5. “Vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör xsin m suliyy  c lb edilm si 
haqq nda Q rar”da Vergi M ll sinin qanun pozuntusunu v  müvafiq m suliyy t 

dbirl rini, habel  vergi öd yicisinin ikay t verm  hüququnu n rd  tutan madd ri 
göst rilm kl  müvafiq qeydl r apar lmal r. 

50.6. S yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisi t find n vergi qanunvericiliyinin 
pozulmas  hallar  a kar edilm dikd  “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin 
pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm sind n imtina olunmas  haqq nda Q rar” ç xar r. 

50.7. “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 
edilm sind n imtina olunmas  haqq nda Q rar”da vergi qanunvericiliyinin pozulmas na 
gör  vergi öd yicisinin m suliyy  c lb edilm sini istisna ed n hallar göst rilir. 

50.8. Vergi yoxlamas n materiallar sas nda vergi öd yicisinin vergi m suliyy tin  
lb olunmas  haqq nda, yaxud c lb olunmas ndan imtina edilm si haqq nda düzgün v  

sasland lm  q rar n ç xar lmas  istisna ed n s bl r olduqda vergi orqan n r hb ri 
(müavini) vergi n zar tin  dair lav  t dbirl rin keçirilm si bar  q rar q bul edir. 

50.9. “ lav  vergi yoxlamas  t dbirl rinin keçirilm si haqq nda Q rar”da “Vergi 
öd yicisinin vergi m suliyy tin  c lb edilm si haqq nda Q rar”da göst ril nl rl  analoji 

lumatlar ks etdirilir. 
50.10. “ lav  vergi yoxlamas  t dbirl rinin keçirilm si haqq nda Q rar”da vergi 

zar tin  dair lav  t dbirl rin keçirilm sinin z ruriliyini do uran s bl r rh edilm li, 
vergi n zar tin  dair konkret lav  t dbirl rin t yin edilm si v lav  t dbirl rin keçirilm  
müdd ti öz ksini tapmal r. 

50.11. “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 
edilm si haqq nda Q rar” q bul olunarsa, vergi öd yicisin  “Vergi borclar n, faizl rin, 
maliyy  sanksiyalar n m bl rinin, inzibati c rim rin öd nilm si, habel  a kar edilmi  
pozuntular n aradan qald lmas  haqq nda T bnam ” ( lav  30) gönd rilir. 

 
51. Vergi yoxlamas n h yata keçirilm si üzr  h tl rin icraat  zaman  t rtib 

edil n dig r s dl r 
 
51.0. Bu Qaydalarla n rd  tutulmu  hallarda vergi yoxlamas n keçirilm si üzr  
dak  dig r s dl r t tbiq edilir: 
51.0.1. “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si bar  Q rar n l v edilm si haqq nda 

rar” ( lav  31); 
51.0.2. “Vergi yoxlamas  keçirildikd  dig r vergi öd yicil rind n yoxlaman n 

predmetin  aid s dl rin götürülm si haqq nda Q rar” ( lav  32); 
51.0.3. “Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 

edilm si bar  vergi orqan n Q rar n yuxar  vergi orqan  t find n l vi haqq nda 
rar” ( lav  33). 
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52. S yyar vergi yoxlamas  üzr  vergi orqan nda ikay  bax lma 

 
52.1. Vergi öd yicisinin vergi orqan n q rarlar ndan (aktlar ndan), vergi orqan n 

zif li xsl rinin h tl rind n (h tsizliyind n) ikay tin  yuxar  vergi orqan  v  ya 
onun v zif li xsi t find n h min ikay t al nd  günd n 30 gün müdd tind  bax r v  
ikay t vermi xs  yaz  cavab verilir. 

52.2. Vergi öd yicisi t find n vergi orqan na (v zif li xs ) veril n ikay t (vergi 
öd yicisinin ikay tin  bax lan müdd t rzind  maliyy  sanksiyas  öd si hal  istisna 
olmaqla) ikay t edil n q rar n (akt n) v  ya h tin icras  dayand rm r.  

52.3. Vergi orqanlar n q rarlar  (aktlar ), onlar n v zif li xsl rinin h tl ri 
(h tsizliyi) bar sind  m hk  verilmi ikay tl  (iddia riz rin ) Az rbaycan 
Respublikas n nzibati-Prosessual M ll si il  mü yy n edilmi  qaydada bax r. 

 
53. Yekun müdd alar 

 
Bu Qaydalar n t bl rinin pozulmas na gör  vergi orqanlar n v zif li xsl ri 

qanunvericilikl  n rd  tutulmu  qaydada intizam m suliyy t da rlar. 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si Qaydalar ”na 
1 nömr li lav     

                 
 
                “Raz yam” 

    __________________________________________ 
    (vergi orqan n ad ) 
    __________________________________________ 
    (vergi orqan n v zif li xsi) 

     ______________________  "___"______20___-c  il 
                                                                      (imza) 

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan vergi öd yicisi bar  M lumat  _______________ 

        
 Vergi öd yicisinin ad    

  VÖEN   

 Yuxar  t kilat n ad   

 VÖEN   

 sisçil rin ad  VÖEN  tirak paylar , %-l   

 1       

 2       

 3       

               * t sisçil r fiziki xs olduqda onlar n ad , soyad , atas n ad  göst rilm lidir. 

 R hb rin (direktorun, müdirin v  s.) S.A.A.   

 Vergi öd yicisi kimi qeydiyyata al nd  tarix   

DV öd yicisi kimi qeydiyyata al nd  tarix   

DV qeydiyyat n qüvv  mindiyi tarix   

 Vergi öd yicisinin hüquqi ünvan  Vergi öd yicisinin faktiki ünvan  
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 Filiallar n (struktur bölm rin) adlar * Filiallar n (struktur bölm rin) yerl diyi razi 

     
     

 * Filiallar (struktur bölm r) yerl dikl ri razi üzr   vergi öd yicisi kimi uçota  durmu larsa, "filiallar n (struktur bölm rin) adlar " sütununda onlar n VÖEN-i d  
göst rilm lidir. 

 1   
 2   
 3   
 

Bank hesablar  bar  m lumat 

4   
 Sonuncu yoxlama il hat  edil n  dövr                                                       

 Sonuncu yoxlama akt n tarixi   

 Sonuncu yoxlaman  keçirmi  yoxlay lar                                 

Sonuncu yoxlama il hat  edil n müdd td  dövriyy  ( DV-siz)   
Sonuncu xronometraj metodu il  mü ahid nin apar lma tarixi  

 Xronometraj metodu il  mü ahid nin apar lmas  n tic sind  
mü yy n edilmi  orta günlük dövriyy   

 Sonuncu yoxlama il lav  (art q) hesablanm  vergil r, maliyy  sanksiyalar , faizl r v  inzibati c rim  bar  m lumat (manat) 

 Verginin v  ya qanun pozuntusunun ad  kar edilmi dir: + lav  
hesablama - art q hesablama Maliyy  sanksiyas  Faiz nzibati c rim  

 
             

  mi     

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövr   



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövrd  b yannam sas n dövriyy  (manat)                                                                               

 Hesabat dövrl ri Dövriyy  ( DV-siz) O cüml n DV-d n 
azad olan 

O cüml n DV-y  "0" d  il   c lb 
edil n 

           

  mi    

   
   - borc 
 

lumat haz rlanan tarix  büdc  il  hesabla ma v ziyy ti (manat) 
  + Art q öd  

LL R                                                                
Vergil rin hesablanmas nda keç n ill  nisb n 

müqayis                                   20__c  il   20__c  il    20__c  il   20__c  il 

nf t (g lir) vergisi     
lav  d r vergisi     
mlak vergisi     

Torpaq vergisi     
Yol vergisi      
Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan 
vergi     

Sad dirilmi  vergi     
Aksiz vergisi     

n vergisi     

     
 

Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövrd  idxal 
olunmu  mallar  

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövrd  ixrac olunan 
mallar 

 
  

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövrd zl dirilmi DV m bl ri bar  m lumat     

 o cüml n  iri zl r üzr  VHF-n  t qdim 
ed n xsl rin ad  (100 min manatdan yuxar ) VÖEN BL  
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 ____c  il ____c  il ____c  il 

 
Vergi öd yicisinin mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan torpaq 

sah si, m2    
 

 ____c  il ____c  il ____c  il 
 

 
mlak vergisinin vergitutma bazas  haqq nda m lumat 

   

 Minik avtomobill rinin  müh rrikl rinin h cmi, sm3    

 Yük da yan a/n vasit ri v  avtobuslar n müh rrikl rinin h cmi, 
sm 3       

  

Minik avtomobill rinin say        

Yük da yan a/n vasit ri v  avtobuslar n say       
Vergiy  c lb olunan sas v saitl rin (a/n vasit ri istisna edilm kl ) 
orta illik d ri. min manatla    

            

 NF T (G R) VERG N  B YANNAM  ÜZR  
LUMATLAR 

______-c  il ______-c  il ______-c  il 

 Mallar n t qdim edilm sind n v  xidm tl rin göst rilm sind n  
lir    

 Ümumi g lirl r    

 Ç lmalardan sonra ümumi g lirl r    

 Mallar n t qdim edilm si v  xidm tl rin göst rilm si üzr  x rcl r     

 C mi x rcl r    

 Ümumi g lird n ç lan x rcl r    

 Vergiy  c lb olunan m nf t    

 M nf t vergisi    

 Öd nilm li olan m nf t vergisinin m bl i    

     

 Muzdlu i laq dar m lumatlar ____c  il  ____c  il  ____c  il  

 Muzdlu i çil rin orta illik say        
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 Hesablanm k haqq n m bl i       
  

 Yoxlan lmas  n rd  tutulan dövrd sas f aliyy t növü.  

 Yoxlaman n apar lmas na sas ver n s bl r  

 

 
YOXLAMANIN T N ED LM  BAR  T KL FL R:    Vergi M ll sinin ___ madd sin sas n _________________________________ üzr  
                                                                                                                                                                                                 (vergi öd yicisinin ad  v  VÖEN-i) 
vergil r v  dig r icbari öd ni  dair qanunvericiliy l edilm si v ziyy tinin düzgünlüyünün yoxlan lmas  m qs di il  “__”_____ 200_-c  il tarixd n “__” _____ 
200_-c  il  tarix  olan vergi dövrü üzr  növb ti s yyar vergi  yoxlamas n t yin edilm si t klif olunur. 

 

 
 
_____________________________________                           _____________________                              ___________-c  il 
   (vergi orqan n v zif li xsi  S.A.A.)                                     (imza)                                                          (tarix) 
 
 
 
 
_____________________________________                           _____________________                                ___________-c  il 
   (m lumat  haz rlayan kda   S.A.A.)                                   (imza)                                                           (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na  

        2 nömr li lav  
  
  

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda 
 

rar __________ 
 

__________________________________                                                              _______________ 
r, rayon)                                                                                                                              (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini)________________________________________________________________ 
(rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

_________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________ sas tutaraq 
 

rara al ram: 
1. ___________________________________________________________________________üzr  

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
_________________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n mövzusu) 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________m r üzr  a da göst ril n vergi dövrl ri üzr  
 
________________________________________________s yyar vergi yoxlamas  t yin edilsin: 

(növb ti v  ya növb nk nar – madd r göst rilm kl )  
 
Yoxlama il hat  olunan vergi dövrü:  
o cüml n yenid n yoxlama il hat  olunan vergi dövrü : 
 
2. Yoxlaman n keçirilm si__________________________________________________________ 
 
 _________________________________________________________________________________ 

yoxlay lar n v zif si, rütb si, soyad , ad , atas n ad )  
 _______________________________________________________________________ tap ls n.  
 
3. Yoxlaman n müdd ti ________________________________________  gün mü yy n edilsin. 
                                                                         (r ml  v  sözl ) 
 
4. Q rardan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual M ll sinin 38-ci madd sin  
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sas n 30 gün müdd tind  m hk  v  ya Vergi M ll sinin 62-ci madd sin sas n 3 
ay müdd tind  birba a v  ya Q rar  ç xarm  vergi orqan  vasit sil  yuxar  vergi orqan na 
ikay t veril  bil r. 

 
________________________________________________________________  r isi (r is müavini) 
                                                     (vergi orqan n ad ) 
 
_______________________                   ______________         ______________________________ 
                   (rütb si)                                                    (imza)                                     (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y. 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na  

        3 nömr li lav

 
Növb ti s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda 

 
Bildiri _________ 

 
 ______________________________________________________________________________nin 

(vergi orqan n ad ) 

__________tarixli_________________nömr li Q rar na sas n___________________________ 
                                                                                                                  (vergi öd yicisi olan hüquqi  
_________________________________________________________________________________ 

xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi yoxlamas n keçirilm sinin sas ) 
_______________________________________________ üçün a da göst ril n vergi dövrl ri 
hat  edilm kl  ______________ tarixd n _______________ gün müdd tind  növb ti s yyar 

                                                                            (r ml  v  sözl ) 
vergi yoxlamas n keçirilm si n rd  tutulmu dur.   
 
Yoxlama il hat  olunacaq vergi dövrü: _____________________________________________ 
Vergi öd yicisinin v  vergi orqanlar n _____________________________________________ 
                                                                          (hüquq v  v zif r n rd  tutulmu  normativ hüquqi akt) 

rd  tutulmu  hüquq v  v zif ri vard r.   
 

yyar vergi yoxlamas  ba layanad k t qdim etm diyiniz (müdd ti uzad lm  
yannam rd  daxil olmaqla) b yannam ri qeydiyyatda oldu unuz vergi orqan na 
qdim ed  bil rsiniz. 

rardan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual M ll sinin 38-ci 
madd sin sas n  30  gün  müdd tind  m hk  v  ya  Vergi  M ll sinin  62-ci  
madd sin sas n 3 ay müdd tind  birba a v  ya Q rar  ç xarm  vergi orqan  vasit sil  
yuxar  vergi orqan na ikay t veril  bil r. 
______________________________________        __________       __________________________ 
       (vergi orqan n r isi (r is müavini), rütb si)                    (imza)                        (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y.                                                          ___________ 
                                                                                      (tarix) 
 
Bildiri i ald :  
__________________________________________________ _____________ ___________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 
nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na  

4 nömr li lav  

  

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si bar  q rara lav r (d yi iklikl r) edilm si 
haqq nda 

 
rar __________ 

 
__________________________                                                                                _____________ 

  ( r, rayon)                                                                                                                               (tarix) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi orqan n ad ) 
__________tarixli____________sayl  q rar sas nda____________________________________ 
                                                                                           (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya 
________________________________________üzr  ______________________________ s yyar  
           f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n                                            (növb ti, növb nk nar) 
vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  ______________________________________________ 
                                                                                 lav rin (d yi iklikl rin) edilm sini 
_________________________________________________________________________________ 

ruri ed n hallar sadalan r) 
_________________________________________________________z rur ti il laq dar olaraq  

 
rara al ram: 

 
1. yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda _________ tarixli _______ sayl  

rara a dak lav r (d yi iklikl r) edilsin:  
2. ___________________________________________________________________________ 

lav rin (d yi iklikl rin) m zmunu) 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                            (vergi orqan n ad ) 
 
 
_____________________            ______________         ___________________________________ 
                 (rütb si)                                          (imza)                                       (soyad , ad , atas n ad ) 
 
 
M.Y. 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

5 nömr li lav  

  

Vergi yoxlamas n keçirilm si üçün z ruri olan s dl rin t qdim olunmas  haqq nda 
 

bnam ________ 
 

__________________________________                                                       __________________ 
             ( r, rayon)                                                                                                              (tarix) 

______________________________________________________________________s yyar vergi 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

yoxlamas n apar lmas  üçün ______________________________________________________ 
                                                                                 (s dl rin t b olunmas na sas olan normativ-hüquqi akt) 

sas tutaraq, a dak  z ruri s dl ri t qdim etm yinizi t b edir m: 

1._______________________________________________________________________________ 

2._______________________________________________________________________________ 

3._______________________________________________________________________________ 

4._______________________________________________________________________________ 

5._______________________________________________________________________________ 

6._______________________________________________________________________________ 

7._______________________________________________________________________________ 

8._______________________________________________________________________________ 

9._______________________________________________________________________________ 

10.______________________________________________________________________________ 
 

dl rin  laz mi  qaydada  t sdiq  edilmi  sur tl ri  15  i  günü  müdd tind  ( rbaycan  
Respublikas n Vergi M ll sinin 36.3-cü madd sind  n rd  tutulan halda 10 i  günü 
müdd tind ), y ni _______ tarix  kimi yoxlay lara v  ya vergi orqan n 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi orqan n ünvan ) 
____________________________________________________ ünvan na t qdim olunmal r. 
 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  s dl rin mü yy n edilmi  
müdd tl rd  t qdim edilm sin  v  ya bil kd n t hrif olunmaqla t qdim edilm sin  
gör  ____________________________________________________________________________ 

(m suliyy  s b olan normativ-hüquqi akt) 

suliyy t da rs z v  s dl r Az rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 43-cü 
madd sin  uy un olaraq götürül kdir.  
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_____________________________________             _________        ________________________ 
(vergi orqan n r isi (r is müavini), rütb si)                       (imza)                      (soyad , ad , atas n ad )     

 
M.Y. 
 
 

bnam ni ald m: 
 
_____________________________________________ _____________ _____________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 
lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

6 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si üçün yoxlay lar n razil  v  binalara (ya ay  
binalar  (sah ri) istisna olmaqla) daxil olma a icaz  verilm si haqq nda 

 
 K T 

_____________________________                                                                       _______________ 
r, rayon)                                                                                                                               (tarix) 

kt_____________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

_________________________________________________________________________________ 
(yoxlay n v zif si, rütb si,  

_________________________________________________________________________________ 
soyad , ad , atas n ad ) 

_________________________________________________________________________________ 
 

find n t rtib edilmi dir. 
yyar vergi yoxlamas  zaman  saat __-da s yyar vergi yoxlamas n apar lmas  

haqq nda __________ tarixli _______________ nömr li q rar, xidm ti v siq  v  yoxlaman n 
qeydiyyata al nmas na dair sahibkarl q sah sind  apar lan yoxlamalar n vahid m lumat 
reyestrind n ç xar  
_______________________________________________________________________________na 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli  nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
______________________________________________________________ t qdim olunmu dur. 

O, qeyd olunan q rar, xidm ti v siq  v  ç xar  t qdim olunduqdan sonra bildirdi ki, 
_________________________________________________________________________________ 

(yoxlay lar n vergi 
_________________________________________________________________________________ 

öd yicisinin razil rin  v  binalar na burax lmas na 
_________________________________________________________________________________ 

icaz  verilm sinin s bl ri göst rilir) 
Buna gör  d  vergi öd yicisinin ____________________________________________________ 
                                                                                              (vergi öd yicisinin razisinin  
_________________________________________________________________________________ 

 ya binas n yerl diyi ünvan) 
ünvan nda yerl n razisin  (binas na) yoxlay lar n burax lmas na icaz  verilm di. 

kt n do rulu unu t sdiql k imza edirik: 
_________________________________    ___________     _______________________________ 
          (yoxlay lar n v zif si v  rütb si)                     (imza)                           (soyad , ad , atas n ad ) 
 

__________________________________________________ __________________ __________________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

7 nömr li lav
  

dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si haqq nda 
 

rar ________ 
 

___________________________                                                                          ________________ 
r, rayon)                                                                                                                          (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) ________________________________________________________________ 
                                                                    (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

find n ç xar lm  _________ tarixli __________________________ nömr li Q rar sas nda 
 
_________________________________________________________________________________ 

(yoxlay n v zif si, rütb si, 
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad  v   atas n ad ) 
find n _______________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya 
_____________________________________________________________________________üzr  

rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
keçiril n s yyar vergi yoxlamas  zaman  mü yy n edilmi dir: 
_________________________________________________________________________________ 

(konkret s dl rin v yalar n götürülm sini z ruri ed n hallar n q sa m zmunu) 
_________________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________________ 

(götürül n s dl rin v yalar n ad  v  onlar n f rdi lam tl ri) 
_________________________________________________________________________________ 
vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hallar  oldu una, onlar n öyr nilm sin lav  vaxt t b 
olundu una v  bu pozuntular bilavasit yalarla ba  oldu una gör   
______________________________________________________________________ sas tutaraq 
          (s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sin sas olan normativ-hüquqi akt) 
 

rara al ram: 
1.____________________________________________________________________________dan 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
_________________________________________________________________________________ 

(götürül k s dl rin v yalar n ad ) 
_______________________________________________________götürülm si h yata keçirilsin. 
 
2. yalar n nümun  kimi götürülm si rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 43-
cü madd sin  uy un olaraq h yata keçirilsin. 

__________________________________            _________        ___________________________ 
     (vergi orqan n r isi (r is müavini), rütb si)                    (imza)                        (soyad , ad , atas n ad ) 
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M.Y.  
 

rarla tan  oldum: 
 

_________________________________________ ________________ ________________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

8 nömr li lav
  

dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si haqq nda 
 

Protokol ________ 
__________________________________                                                             _______________ 

r, rayon)                                                                                                                              (tarix) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi orqan n ad , 
________________________________________________________________________t find n 

yoxlay lar n v zif si, rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 

(s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sin sas olan normativ-hüquqi akt) 
_________________________________________________uy un olaraq s dl rin v  nümun  
kimi yalar n götürülm si haqq nda ______tarixli ________________ nömr li Q rara sas n  
______________________________________________________________________________dan 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
_________________________________________________________________________________ 

(götürül n s dl rin v yalar n ad , miqdar ) 
_________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________ götürülm si h yata keçirildi 
           (s dl rin v yalar n say  çox olduqda siyah lav  olunur) 
 
Ba lad  saat: _____  
 
Qurtard  saat: _____ 
 

dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sind  
_________________________________________________________________________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli  nümay nd rinin) 
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad , atas n ad , müt ssisin, t rcüm çinin 
____________________________________________________________________ i tirak etdil r. 
                          v  bu prosesd  i tirak ed n dig r xsl rin soyad , ad , atas n ad ) 
 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 43-cü madd sin  uy un olaraq 
yuxar da göst ril n xsl  yoxlay lar n protokola qeyd olunan bütün prosesl rind  

tirak etm k, bu prosesl  dair irad v  t klifl rini bildirm k hüquqlar n oldu u izah 
edilmi dir. 

dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si h yata keçirilm zd n vv l 
_________________________________________________________________________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin) 
___________________________________________________________________na s dl rin v  

soyad , ad  v  atas n ad ) 
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nümun  kimi yalar n götürülm si haqq nda _______tarixli ________ nömr li Q rar t qdim 
edildi v  bu q rarda göst ril n s dl rin v yalar n t qdim edilm si t klif olundu. 
 
_________________________________________________________________________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli  nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

bu protokolda göst ril n götürülm si h yata keçiril n s d v yalar  könüllü sur td  
qdim etdi.  

 
Göst ril n s dl rin v yalar n bax lmas  zaman  a kar edildi: 

_________________________________________________________________________________ 
(götürül n s dl rin v yalar n f rdi lam tl ri, onlar n 

_________________________________________________________________________________ 
xarici görünü ü, z nm rin mövcudlu u v  

________________________________________________________________________________ 
dig r xarakterik xüsusiyy tl ri) 

Götürül n s dl rin vergi öd yicisi t find n t sdiq edilmi  sur tl ri ç xar ld qdan sonra 
______________________________________________________________________na qaytar ld . 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli  nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

Göst ril n s dl r v yalar______________________________________ qabla lm r. 
                                                                       (qabla rman n xarakteri) 

Protokol yoxlay  t find n s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sind  i tirak 
ed n bütün xsl rin i tirak  il  oxundu. 
_________________________________________________________________________________ 

(irad v  t klifl r daxil edilir) 
 
_________________________________        __________        _____________________________ 
         (yoxlay n v zif si, rütb si)                                 (imza)                           (soyad , ad , atas n ad ) 
 
 

Protokolun sur tini ald m: 
 
________________________________________________ _____________ _____________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 
lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

9 nömr li lav  
  

dl rin v  nümun  kimi yalar n verilm sind n imtina haqq nda 
 

 K T    ________ 
 

____________________________                                                                           _______________ 
( r, rayon)                                                                                                                                  (tarix) 

 
kt _____________________________________________________________________________ 

(vergi orqan n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 

(yoxlay lar n 
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad , atas n ad , v zif si v  rütb si) 
_________________________________________________________t find n t rtib edilmi dir. 

_________________________________________________________________________________ 
(s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm sin sas olan normativ-hüquqi akt) 

uy un olaraq s dl rin v  nümun  kimi yalar n götürülm si h yata keçirilm zd n vv l 
_________________________________________________________________________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin) 

_______________________________________________________na s dl rin v  nümun  kimi 
                                    soyad , ad  v  atas n ad ) 

yalar n götürülm si haqq nda _______ tarixli ___________ nömr li Q rar t qdim edildi v  

_________________________________________________________________________________ 
(götürülm si z ruri olan s dl rin v  

______________________________________________________ t qdim edilm si t klif olundu. 
                               yalar n ad , onlar n lam tl ri) 

O, qeyd olunan q rar, xidm ti v siq  v  yoxlaman n qeydiyyata al nmas na dair 
sahibkarl q sah sind  apar lan yoxlamalar n vahid m lumat reyestrind n ç xar  t qdim 
olunduqdan sonra bildirdi ki, _______________________________________________________ 
                                                                              (s dl rin v yalar n verilm sind n imtina  
_________________________________________________________________________________ 

edilm sinin s bl ri göst rilir) 

Buna gör  d  vergi öd yicisinin s dl rinin v  nümun  kimi yalar n götürülm si 
mümkün olmad . 

kt n do rulu unu t sdiql k imza edirik: 
 
__________________________________          __________           __________________________ 

(yoxlay n v zif si v  rütb si)                              (imza)                            (soyad , ad , atas n ad ) 
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____________________________________________ _____________ _____________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 

 
Yoxlamada i tirak ed n dig r xsl r:  
  

____________________ _______________________________________ 
(imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

10 nömr li lav  
  

Hüquqi xsin v  f rdi sahibkar n bank hesab  v liyyatlar  bar  m lumatlar n 
verilm si haqq nda 

 
Bildiri _________ 

 
_______________________                                                                                      _____________ 

r, rayon)                                                                                                                              (tarix) 
 
1.Bank n (kredit t kilat n) ad _____________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

2.Bank n (kredit t kilat n) VÖEN-i ________________________________________________ 

3.Bank hesab  v liyyatlar  bar  m lumat t b edil n vergi öd yicisinin ad  ________ 

_________________________________________________________________________________ 

4.Vergi öd yicisinin VÖEN-i _______________________________________________________ 

5.Vergi öd yicisinin hesab  (hesablar ) bar  m lumat ________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
(hesab n (hesablar n) ad , nömr si) 

 
rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 76-c  madd sinin t bl rin  uy un 

olaraq göst ril n h r bir hesab üzr  _______ tarixd n _________ tarix k apar lm  
liyyatlar bar  m lumatlar bildiri lav  edilmi  formada, hesablar üzr liyatlar n 

apar lmas  t sdiq  ed n  ilkin  s dl rin  sur ti  lav  edilm kl  (bel  s dl r  olmad  
hallarda lav  edilm n)__________________________________________________________ 
                                                                                   (vergi orqan n ünvan ) 

 ünvanda vergi orqan na t qdim edilm lidir. 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                           (vergi orqan n ad ) 
____________________________              __________          _______________________________ 
                          (rütb si)                                               (imzas )                               (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y. 
 
Bildiri in sur tini ald m: 
 

__________________________________________ _____________ _____________ 
(bildiri i q bul ed n müv kkil bank n (kredit t kilat n) 

zif li xsinin v zif si, soyad , ad  v  atas n ad ) 
(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

11 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si müdd tinin art lmas  haqq nda 
 

rar ________ 
 

_______________________________                                                            __________________ 
r, rayon)                                                                                                                (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(yuxar  vergi orqan n v zif li xsinin v zif si, 

_________________________________________________________________________________ 
rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

rbaycan  Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  38-ci madd rini sas tutaraq v  
mçinin________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rar ç xarm  vergi orqan n ad ) 

_____________________t find n ___________ tarixli _______________ -li q rar sas nda 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
üzr  keçiril n s yyar vergi yoxlamas n müdd tinin  
_________________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si müdd tinin art lmas  

_________________________________________ art lmas n z ruri oldu unu n  alaraq 
                    z ruri ed n hallar sadalan r) 

 
rara al ram: 

 
1.________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

üzr  keçiril n s yyar vergi yoxlamas n müdd ti_________________________ gün art ls n. 
                                                                                                      (r m v  sözl ) 
_________________________________________________________________________________ 

(q rar  q bul ed n  yuxar  vergi orqan n v zif li xsinin v zif si) 
_______________________           ____________                         ___________________________ 

(rütb si)                                               (imza)                                                       (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y. 
 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si müdd tinin art lmas  haqq nda q rarla tan  oldum: 
 
____________________________________________ ______________ ______________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 
lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

12 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas n dayand lmas  (t xir  sal nmas ) haqq nda 
 

R ________ 
 

______________________________                                                                   ________________ 
r, rayon)                                                                                                                                (tarix) 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
(vergi orqan n ad ) 

________________________________________________________________________t find n 
(rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

_____________________________________________________________________________üzr  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q bul edilmi  _______ tarixli ____________ 

 
nömr li Q rara v  ________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n dayand lmas na 
_________________________________________________________________________________ 

(t xir  sal nmas na) sas ver n s bl r) 
__________________________________________________________________________baxaraq  

 
rara al ram: 
 

1.________________________________________________________________________________ 
  (s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rar q bul etmi  v zif li xsin  

________________________________________________________________________t find n 
zif si, rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

_________________________________________________________________________________  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

yin edilmi  s yyar vergi yoxlamas  ________tarixd n _________tarix k olan  müdd td   
dayand ls n (t xir  sal ns n). 
 
____________________________________        _________        ___________________________ 
   (vergi orqan n r isi (r is müavini), rütb si)                    (imza)                          (soyad , ad , atas n ad ) 

 
M.Y.         

 
rar n sur tini ald m:  

 

___________________________________________ _____________ _____________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

13 nömr li lav  
 

yyar vergi yoxlamas nda ilkin ara rman n sor u anketi 
 

Müsahib  i tirak ed n xsl r: 
 
Yoxlay :  
 

 

 
 Hüquqi xsin r hb ri v  ya f rdi 
sahibkar (onlar n s lahiyy tli  
nümay nd ri): 

 

 
1-ci hiss : Sahibkarl q f aliyy ti haqq nda ümumi m lumat 

 
 
SUAL: 
CAVAB: 
 
SUAL: 
CAVAB: 
 
 
 
 
 
 
 

2-ci hiss : Maliyy  t rrüfat f aliyy ti haqq nda ümumi m lumat 
 
SUAL : 
CAVAB : 
 
SUAL : 
CAVAB: 
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rtib etdi:     _________________________           _____________                   ________-c  il 

                                      (soyad , ad , atas n ad )                                (imza)                                     (tarix) 
 
Audit strukturunun r hb ri: ______________________        __________          ________-c  il 
                                                                 (soyad , ad , atas n ad )                    (imza)                          (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

14 nömr li lav  
 

yyar vergi yoxlamas  plan  

VÖEN: Yoxlay n  S.A.A. : 

  
 
 

 

Vergi öd yicisinin ad : Faktiki ünvan : 

  
 

 

yyar vergi yoxlamas  il hat  edil n 
dövr: 

 

PLANIN T  
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rtib etdi:     _________________________           _____________                   ________-c  il 
                                    (soyad , ad , atas n ad )                                 (imza)                                      (tarix) 
 
Audit strukturunun r hb ri: ______________________        __________          ________-c  il 
                                                                   (soyad , ad , atas n ad )                    (imza)                       (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

15 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas  zaman  inventarizasiyan n t yin edilm si haqq nda 
 

rar ________ 
 

______________________________                                                                __________________ 
r, rayon)                                                                                                                       (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) ________________________________________________________________ 
                                                                    (rütb si, saoyad , ad , atas n ad ) 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda ______ tarixli ________ -li q rar sas nda  
 
_________________________________________________________________________________ 

(yoxlay n v zif si, rütb si, 
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad  v   atas n ad ) 
find n________________________________________________________________________ 

 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

üzr  keçiril n s yyar vergi yoxlamas  zaman mlak n uçotdan yay nd lmas  hallar n 
kar edilm si v  aradan qald lmas  m qs dil   

_________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisinin mülkiy tind  v  ya istifad sind  olan mlak n ad ) 

inventarizasiyan n apar lmas  z rur tinin yaranmas  v rbaycan Respublikas n Vergi 
ll sinin  38.5-ci  madd sini sas  tutaraq 

 
rara al ram: 

1.________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

mülkiyy tind  v  ya istifad sind  olan ______________________________________________ 
                                                                                                       (vergi öd yicisinin mülkiyy tind   

_________________________________________________________________________________ 
 ya istifad sind  olan mlak n ad ) 

__________________________________________________________inventarizasiyas  apar ls n. 
 
2. nventarizasiyan n apar lmas  müdd ti _________________________ gün mü yy n edilsin. 
                                                                                      (r m v  sözl ) 
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_________________________________________________________________r isi (r is müavini) 
          (yuxar  vergi orqan n q rar  q bul ed n v zif li xsinin v zif si) 
 
 _______________________              __________           ___________________________ 
                       (rütb si)                                    (imza)                            (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y. 
 

rarla tan  oldum: 
 
________________________________________________ ___________ ___________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 
lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza) (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

16 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas  zaman  vergi öd yicisinin razisinin, binalar n, habel  
dl rinin v yalar n bax n keçirilm si haqq nda 

 
rar _______ 

 
________________________________                                                     ____________________ 

r, rayon)                                                                                                              (tarix) 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                     (vergi orqan n ad ) 
________________________________________________________ rbaycan Respublikas n 
                                (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 
 
Vergi M ll sinin 23-cü v  41-ci madd rini sas tutaraq v  h mçinin 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisinin razisinin, binalar n, habel  s dl rin v yalar n 
_________________________________________________________________________________ 

bax n keçirilm sini z ruri ed n hallar sadalan r) 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
_____________________________________________________________________ n  alaraq 
 

rara al ram: 
 
1.________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
_________________________________________________________________________________ 

(bax  keçiril n razinin v  yaxud binan n, yaxud bax  keçiril n 
_________________________________________________________________________________ 

dl rin v  ya yalar n yerl diyi razinin v  ya binan n ünvan ) 
ünvanda_________________________________________________________________________ 
                                                                        (bax  keçiril n razil rin, binalar n, 
_________________________________________________________________________________ 

habel  s dl rin v  ya yalar n ad , xarakterik lam tl ri) 
___________________________________________________________________ bax  keçirilsin. 
 
2. Bax __________________________________________________________________________ 
                                                   (yoxlay n v zif si, rütb si 
_________________________________________________________________________________ 

 soyad , ad , atas n ad ) 
_________________________________________________________t find n h yata keçirilsin. 
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________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                  (vergi orqan n ad ) 
 
_________________________           ____________           _________________________________ 
                           (rütb si)                                       (imza)                                        (soyad , ad , atas n ad ) 
 
 
M.Y.  
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

17 nömr li lav  
  

Vergi öd yicisinin razisin , binalar na, habel  s dl rin  v yalar na bax n 
keçirilm si haqq nda 

 
P R O T O K O L  _______ 

 
____________________________                                                                               _____________ 

r, rayon)                                                                                                                                     (tarix) 
 
Protokol__________________________________________________________________________ 

(yoxlay n v zif si, rütb si, soyad , ad  v  atas n ad ) 
find n________________________________________________________________________ 

(bax n keçirilm sind  i tirak ed n mü ahid çil rin soyad , ad , 
_________________________________________________________________________________ 

atas n ad , onlar n xsiy tini t sdiq ed n s din seriyas , nömr si, 

_________________________________________________________ i tirak  il  t rtib edilmi dir. 
         verilm  tarixi, ver n orqan n ad  v  qeydiyyatda oldu u ünvan ) 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                               (vergi orqan n ad ) 
________________________________________________________________________t find n 
                                                (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

xar lm  S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  vergi öd yicisinin razisinin, 
binalar n, habel  s dl rinin v yalar n bax n keçirilm si haqq nda ____________ 
tarixli _______________ -li Q rar sas nda rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 
41-ci madd sin  uy un olaraq ______________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisinin binas n yerl diyi ünvan) 

ünvanda yerl n ofis  bax  keçirildi. Bax n keçirilm si zaman   
____________________________________________________________________ i tirak etdil r. 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

 
Bax  ______c il saat ____-da ba land , ______c   il saat___-da ba a çatd . Bax n keçirilm si 
zaman  a dak lar mü yy n olundu: 
_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________      _____________       _____________________________ 
        (yoxlay n v zif si v  rütb si)                            (imza)                                 (soyad , ad , atas n ad ) 
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_______________________________________________ _____________ _____________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 

  
  
Mü ahid çil r: ______________ _____________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
 ______________ _____________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

18 nömr li lav  
  

Ekspertizan n t yin edilm si haqq nda 
 

rar _______ 
 

_______________________________                                                                   _______________ 
r, rayon)                                                                                                                             (tarix) 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
(vergi orqan n ad ) 

_________________________________________________________________________________ 
(rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

find n ç xar lm  ________________ tarixli ______________________ -li q rar sas nda  
_________________________________________________________________________________ 

(yoxlay n v zif si, rütb si, 
________________________________________________________________________ t find n 

soyad , ad  v   atas n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

üzr  keçiril n s yyar vergi yoxlamas  zaman  mü yy n edilmi dir: 
_________________________________________________________________________________ 

(konkret s dl rin v yalar n ekspertizas n apar lmas  
_________________________________________________________________________________ 

ruri ed n hallar n q sa m zmunu v  onlar n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 

yyar vergi yoxlamas n apar lmas  zaman  yaranan suallar n (m rin) 
ayd nla lmas  üçün_____________________________________________________________ 
                                                         (elm, inc t, texnika, texnologiya v  ya dig r)  

sah sind  xüsusi bilikl  malik olan ekspertin c lb olunmas  t b olunur. 
rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  44-cü madd ri sas 

tutularaq 
 

rara al ram: 
1. _____________________________________________________ üçün ekspertiza t yin edilsin. 
                              (texniki, texnoloji, ekoloji, tibbi v  s.) 

2. Ekspertizan n keçirilm si üçün ___________________________________________________ 
                                                                                  (ekspertin soyad , ad  v  atas n ad   
_________________________________________________________________________________ 

 ya ekspertiza keçir n mü ssis nin ad , ekspertin soyad , ad  v  atas n ad ) 

ekspert d t edilsin. 
3. Ekspert qar nda a dak  suallar qoyulsun: 
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     1. _____________________________________________________________________________ 
 
     2 _____________________________________________________________________________ 
 
4. Ekspertin s ncam na a dak  materiallar (s dl r v yalar) verilsin:  
_________________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                 (vergi orqan n ad ) 
_____________________________       _________      ___________________________________ 
                         (rütb si)                                      (imza)                               (soyad , ad , atas n ad ) 
 
M.Y. 
 

rarla tan  oldum:   
Ekspert(l r) ____________ ___________________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

19 nömr li lav  
  

Ekspertizan n keçirilm si haqq nda q rarla tan  olma bar  
 

PROTOKOL _______ 
 

_______________________________                                                                                                  ________________ 
r, rayon)                                                                                                                                    (tarix) 

 
rarla tan  olman n ba lanmas  vaxt : ______  

 
n (biz),____________________________________________________________________ 

                                                               (vergi orqan n ad ,  
__________________________________________________________________________________ 

yoxlay n v zif si, rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 44-cü madd sin  uy un 
olaraq___________________________________________________________________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 
 
ekspertizan n keçirilm si haqq nda ________ tarixli _____________ -li q rarla tan  etdim. 

Tan  olma prosesind  ________________________________________________________ 
                                    (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin), 

_________________________________________________________________________________ 
ekspertin, müt ssisin, t rcüm çinin v  bu prosesd  

_________________________________________________________________________________ 
tirak ed n dig r xsl rin soyad , ad , atas n ad ) 

____________________________________________________________________ i tirak etdil r. 
 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 44.7-ci madd sin  uy un olaraq 
yoxlan lan xs  onun hüquqlar  izah edildi (ekspert  etiraz etm k, ekspertin onun 

find n göst ril n xsl rd n t yin edilm si bar  müraci t etm k, ekspertin r yinin 
al nmas  üçün lav  suallar t qdim etm k, ekspertiza keçirildikd  yoxlay ya vv lc n 

lumat verm kl  bilavasit  v  ya nümay nd sinin vasit si il  ekspertiza keçirilm sind  
tirak etm k, ekspert r yi il  tan  olmaq). 

Hüquqi xsin r hb ri v  ya f rdi sahibkar (onlar n s lahiyy tli  nümay nd ri) öz 
hüquqlar na aid a dak lar  bildirdi: 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 
____________tarixli_____________________ -li q rarla tan  oldum: 
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___________________________________________ ____________ ___________________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza) (tarix) 

   
   

rarla tan  olman n ba a çatd ld  vaxt: ____________ 
 

___________________________________________ ____________ ___________________ 
(vergi orqan n v zif li xsl rinin v zif si v  rütb si) (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

20 nömr li lav  
  

Ekspertizan n t yin edilm si v  keçirilm si zaman  vergi öd yicisinin hüquqlar  il  
laq dar v sat tinin r dd edilm si haqq nda 

 
rar ________ 

 
___________________________________                                                      ___________________ 

r, rayon)                                                                                                                    (tarix) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi orqan n ad ) 
isi (r is müavini) ________________________________________________________________ 

                                                                (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 
_____________________________________________________________________________üzr  

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 
 

_____________________________tarixli ____________________________________ -li Q rar  

il  t yin edilmi  ekspertizan n keçirilm si zaman  onun hüquqlar  il laq dar v sat tin , o 
cüml n ________________________________________________________________________ 

(ekspertizan n t yin edilm si v  keçirilm si il laq dar vergi öd yicsinin iradlar ) 
_________________________________________________________________________________ 

bax b mü yy n etdim:_____________________________________________________________ 
(v sat tin r dd edilm sinin s bl ri) 

_________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________ 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 44-cü madd sini sas tutaraq  
 

rara al ram: 
_________________________________________________________________________________ 
(ekspertiza keçiril n vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad ) 
 
_______________tarixli v sat ti r dd edilsin. 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
(vergi orqan n ad ) 

 
M.Y. 

______________________________ ____________________ _________________________________________ 
(rütb si)                                              (imzas )                                  (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

21 nömr li lav  
  

Müt ssisin d t edilm si haqq nda 
 

rar  ________ 
 

_____________________________                                                                    __________________ 
r, rayon)                                                                                                                            (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

_________ tarixli _____ -li q rar  il  ________________________________________________ 
                                                                                         (yoxlay n v zif si, rütb si,  
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad , atas n ad ) 
________________________________________________________________________t find n 
 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

üzr  s yyar vergi yoxlamas  h yata keçir rk n mü yy n edilmi dir: 
_________________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas  h yata keçirilm si üçün müt ssis r yi 
_________________________________________________________________________________ 

b olunan konkret prosesl rin v  hallar n q sa m zmunu) 
_________________________________________________________________________________ 
 
_________________________________________________________________________________ 
 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  vergi n zar tinin h yata keçirilm si üzr  
konkret prosesl rin apar lmas  üçün _________________________________________________ 
sah sind  xüsusi biliy  v  t crüb  malik olan müt ssisin d 'v t edilm si z ruridir. 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  45-ci madd ri sas tutularaq 
 

rara al ram: 
 

1. Yuxar da göst ril n prosesl rin apar lmas  üçün ____________________________________ 
                                                                                                                   (müt ssisin soyad , ad , atas n ad  

___________________________________________________________ müt ssis d t edilsin. 
                 müt ssisin i diyi mü ssis nin v  yaxud t kilat n ad ) 
 
2. Müt ssis qar nda a dak  suallar qoyulsun: 
   1. _____________________________________________________________________________ 
   2. _____________________________________________________________________________ 
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3. Müt ssisin s ncam na a dak  s dl r v yalar verilsin: 
  1. _____________________________________________________________________________ 
  2. _____________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                           (vergi orqan n ad ) 
____________________________            __________            _______________________________ 
                            (rütb si)                                             (imza)                                    (soyad , ad , atas n ad ) 
 
 
M.Y. 
 

rarla tan  oldum:   
Müt ssis ____________ __________________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

22 nömr li lav  
  

rcüm çinin d t edilm si haqq nda 
 

rar ________ 
 

__________________________________                                                           _________________ 
r, rayon)                                                                                                                           (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

_________ tarixli _______________ -li q rar  il  ______________________________________ 
                                                                                                        (yoxlay n v zif si, rütb si, 
_________________________________________________________________________________ 

soyad , ad , atas n ad ) 
________________________________________________________________________t find n 
 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

üzr  s yyar vergi yoxlamas  keçiril rk n mü yy n edilmi dir: 
_________________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n h yata keçirilm si zaman  t rcüm çinin v  yaxud e itm n v  
_________________________________________________________________________________ 

dan mayan fiziki xsin i ar rini ba a dü n xsin i tirak  
_________________________________________________________________________________ 

ruri ed n hallar n q sa m zmunu) 
 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  s yyar vergi yoxlamas n h yata 
keçirilm si üçün t rcüm çinin d t edilm si z ruridir. 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  46-c  madd rini sas tutaraq 
 

rara al ram: 
 

_________________________________________________________________________________ 
(t rcüm çinin yerin  yetir yi i in m zmunu) 

üçün ____________________________________________________________________________ 
(t rcüm çinin i diyi t kilat n ad , t rcüm çinin soyad , ad , atas n ad ) 

____________________________________________________________t rcüm çi d t edilsin. 
 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                      (vergi orqan n ad ) 
 
_______________________         ____________            ___________________________________ 
                         (rütb si)                                  (imza)                                              (soyad , ad , atas n ad ) 
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M.Y.    
 

 
rar il  tan  oldum:   
rcüm çi: ____________ __________________________________ 

 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
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  “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

23 nömr li lav  
   

Vergi öd yicisinin qar ql liyyatlar  haqq nda m lumat 
 
Vergi öd yicisinin ad :  _____________________________________VÖEN:_________________ 
 

rar ç xarm  vergi orqan n ad : __________________________________________________ 
 

rar n tarixi v  nömr si:___________________________________________________________ 
 

liyyat n 

nm  
mallar n 
(i rin, 

xidm tl rin) 
ri 

Öd ni in 

bl i 

ra 
 

Vergi 
öd yicisinin 

ad  
VÖEN/F N 

zmunu tarixi DV-
siz DV DV-

siz DV 

 
tarixi 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Yoxlay  _________ ____________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
Hüquqi xsin r hb ri v  ya f rdi sahibkar (onlar n s lahiyy tli nümay nd ri) 
 _________ ____________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
Vergi öd yicisinin ba  mühasibi _________ ____________________________ 
 (imza) (soyad , ad , atas n ad ) 
M.Y.   
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

24 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas  
 

AKTI ________ 

_______________________________                                                                _______________ 
r, rayon)                                                                                                                                                                    (tarix) 

______________________________________________________________________________ nin 
(vergi orqan n ad ) 

________-c  il tarixli _____________ nömr li Q rar na sas n ____________________________ 
                                                                                                             

_________________________________________________________________________t find n 
(yoxlay n v zif si, rütb si, soyad , ad  v  atas n ad ) 

_____________________________________________________________________________üzr  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

da siyah  veril n t diyy  v  dövrl rd   

_________________________________________________________________________________ 
(yoxlaman n keçirilm sin sas) 

_________________________________________________________________________________ 
(yoxlaman n keçirilm si m qs di) 

 m qs dil _________________________________________s yyar vergi yoxlan lmas  apar ld . 
                                                          (növb ti v  ya növb nk nar)  

 

 Yoxlama rbaycan Respublikas n Vergi M ll sin  v  dig r qanunvericilik 
aktlar na uy un olaraq apar ld . 

 

1. Ümumi müdd alar 
 

1.1. Yoxlama _____________________ tarixd  ba lan ld  v   ___________________________ 
                                                              (gün,ay,il)                                                                                                        (gün,ay,il) 

tarixd  ba a çatd ld . A dak  q rar(lar)a sas n yoxlaman n müdd ti uzad ld  v  (v  ya) 
müv qq ti dayand ld : 

 

rar n ad  Tarixi Nömr si Müdd ti 

Müdd t uzad lmas     

Müdd tin dayand lmas     
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1.2. Yoxlan lan dövrd  vergi öd yicisinin v zif li  xsl ri (r hb r, ba  mühasib v  yaxud 
onlar n v zif rini icra ed n xsl r) a dak lar olmu dur: 

________________________________                             __________________________________ 
                                    (v zif si)                                                                                                                 (soyad , ad , atas n ad ) 

 

Vergi öd yicisinin hüquqi ünvan  __________________________________________________ 

 

Vergi öd yicisinin faktiki ünvan   __________________________________________________ 

 

1.3. _______f rdi -si olan N zar t Kitabças nda yoxlaman n ________ tarixd  ba lamas  v  
_________ tarixd  ba a çatmas  bar , h mçinin akt n vergi öd yicisi t find n q bul 
edilm sin  dair müvafiq qeydl r apar ld .  

    

1.4. Vergi öd yicisinin VÖEN m lumatlar : 

 

Vergi öd yicinin vv lki 
VÖEN-i 

Verilm  tarixi Vergi öd yicinin VÖEN-i Verilm  tarixi 

    

 

1.5. Vergi öd yicisinin a dak  bank hesablar  vard r: 

 

Bank n ad  Hesab nömr si Valyuta növü 

   

   

 

1.6.______________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad ) 

filiallar , nümay nd likl ri v  dig r t rrüfat subyektl ri a dak lard r: 

 

Uçota al nd    

zar t-kassa 
aparat n 

POS- 
terminal n 
qeydiyyat 
nömr si 

Bank 
ekvayerin 

ad  
Subyektin 

növü 
Subyektin 

ad  
Subyektin 

ünvan  Vergi 
orqan  Tarix 

Markas  Nömr si   
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1.7.Vergi öd yicisinin a dak  f aliyy t növl rini h yata keçirm k üçün verilmi  
lisenziyalar  vard r: 

  

Lisenziyan n Lisenziyan  ver n 
orqan n ad  

aliyy t növü 

verilm  
tarixi 

nömr si 

Müdd ti 

     

     

 

1.8. Yoxlan lan   dövrd   ___________________________________________________________ 
                                                               (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad ) 

 

faktiki olaraq _________________________________________________ il  m ul olmu dur. 
                                                                (f aliyy t növü göst rilir) 

Mövcud qanunvericilikl  qada an olunmu  f aliyy t növl ri il  m ul olmas  
(olmamas ) haqq nda m lumat: ____________________________________________________ 
 

 Lisenziya olmadan h yata keçiril n f aliyy t növl ri haqq nda m lumat: 

_________________________________________________________________________________  
 

Vergi yoxlamas  t qdim olunmu  __________________________________________________ 
                                                                                                            (yoxlamaya t qdim olunmu  s dl rin adlar  (ba  kitab, 

_________________________________________________________________ sas nda apar ld . 
                                              vergil rin hesablanmas  üçün istifad  olunan s dl r v  s.) 

 

1.9. Yoxlama zaman  apar lan i r bar  m lumat:  

1.9.1. Vergi yoxlamas n keçirilm si üçün z ruri olan s dl rin t qdim olunmas  haqq nda 
bnam :________ tarixli ________________ nömr li vergi yoxlamas n keçirilm si üçün 

ruri olan s dl rin t qdim olunmas  haqq nda T bnam  ( lav  olunur) verildi. Bu 
bnam sas n a dak  s dl r t b edildi: 

 

 1.  __________________________ 

 2.  __________________________ 

 3.  __________________________ 
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1.9.2. Vergi öd yicisinin mlak n inventarizasiyas :  

________ tarixli ________________ nömr li s yyar vergi yoxlamas  zaman  
inventarizasiyan n t yin edilm si haqq nda Q rara ( lav  olunur) sas n inventarizasiya 
apar ld  v  ________ tarixli ________________ nömr li akt t rtib olundu.  

 

Qeyd: …………………………………………………. 

 

1.9.3. Vergi   öd yicisinin binas na ( razisin ) bax  keçirilm si:________tarixli _____________ 
nömr li s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si zaman  vergi öd yicisinin razisinin, 
binalar n, habel  s dl rin v yalar n bax n keçirilm si haqq nda Q rara ( lav  
olunur) sas n vergi öd yicisinin binas na ( razisin ) bax  keçirildi. Bu q rara sas n 

dak  protokollar t rtib olundu:  

 

Protokolun nömr si Protokolun tarixi 

  

 

Qeyd: …………………………………………………. 

 

1.9.4. Ekspertizan n apar lmas :________ tarixli ________________ nömr li ekspertizan n 
yin edilm si haqq nda Q rara ( lav  olunur) sas n ekspertizaya apar ld . 

 

Qeyd: …………………………………………………. 

 

1.9.5. Müt ssisin d t edilm si:________ tarixli ________________ nömr li müt ssisin 
t edilm si haqq nda Q rara ( lav  olunur) sas n müt ssis d t olundu. 

 

Qeyd: …………………………………………………. 

 

1.9.6. T rcüm çinin d t edilm si:________ tarixli ________________ nömr li t rcüm çinin 
t edilm si haqq nda Q rara ( lav  olunur) sas n t rcüm çi d t olundu. 

 

Qeyd: …………………………………………. 

 

1.9.7. Mü ahid çil rin d t edilm si:  
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Qeyd: …………………………………………………. 

 

1.10. vv lki yoxlama il  a kar olunmu dur:  
vv lki yoxlaman n hat  etdiyi dövr: 
vv lki yoxlaman n ba lama v  ba a çatma tarixl ri: ________________ 

 

 

Dövr  DV m qs dl ri üçün qeydiyyat 
qüvv  minm n v  ya l v 

edildiyi halda t qdim edil n e-VHF-
DV m bl i 

Vergi M ll sinin 
madd si 

Maliyy  sanksiyas  

    

mi    

 

Dövr Pul v saitinin növb liliyi pozulmaqla 
apar lan liyyat n m bl i 

Vergi M ll sinin 
madd si 

Maliyy  sanksiyas  

    

mi    

 

Dövr  Dig r hüquqpozmalar n 
ad  

bl  Vergi M ll sinin 
madd si 

Maliyy  sanksiyas  

     

     

           C mi    

 
nzibati x ta haqq nda q rar n nzibati x taya yol vermi xsin 

Tarixi Nömr si Soyad , ad , atas n ad  zif si 

nzibati c rim  

     

     

           C mi  

 
vv lki yoxlaman n n tic sinin a kar edilmi  pozuntular n aradan qald lmas  

ziyy ti:  

rq Verginin 
ad  

Dövr 

 

Azald lm r Art q 
hesablanm r Azalma Art q 

hesablama 

Vergi 
ll sinin 

madd si 

Maliyy  
sanksiyas  

Faiz 

         

         

mi        
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1.11.   Vergi öd yicisinin muhasibat uçotunun formas :  ________________________________ 
            

Vergi uçotunun metodu : ____________________________________________________ 
                                                                                                                                  (kassa, hesablama) 

 

1. Yoxlama n tic sind  a dak lar mü yy n edilmi dir: 
 
2.1.Vergil r üzr :  

 
nf t vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq Dövr 

Vergi öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

SVY 
lumat  

Azald lm r Art q 
hesablanm r 

      
      

mi      

 
nf t vergisinin b yannam sinin müqayis li c dv li (manatla): 

 
yannam nin s tir 

kodu 
Vergi 

öd yicisinin 
lumat  

Kameral b yannam  
lumat  

SVY 
lumat  

rq  

     
     

mi     
 

       Qeyd ........................................................................................... 
             
Fiziki xsl rin g lir vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

SVY m lumat  Azald lm r Art q hesablanm r 

      
      

mi      
 
Fiziki xsl rin g lir vergisinin b yannam sinin müqayis li c dv li (manatla): 
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yannam nin 
tir kodu 

Vergi öd yicisinin 
lumat  

Kameral b yannam  
lumat  

SVY m lumat  rq  

     
     

mi     

 
    Qeyd ........................................................................................... 

 
Muzdlu i laq dar öd  m nb yind  tutulan verginin müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq  

Dövr Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

SVY m lumat  Azald lm r Art q 
hesablanm r 

      
      
      
      
      
      

mi      
   

             Qeyd ........................................................................................... 
 

Öd  m nb yind n tutulan verginin müqayis li c dv li (manatla): 
 

 Vergi m bl i rq   
Dövr Vergi 

öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

SVY m lumat  Azald lm r Art q 
hesablanm r 

      
      

mi      
 
              Qeyd ........................................................................................... 

 
lav  d r  vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

  
  Vergi m bl i rq  

Vergi öd yicisinin 
yannam  m lumat 

Kameral b yannam  
lumat  

SVY b yannam  
lumat  

 
 

Döv
r Büdc  

öd nilm li
dir 

Büdc
n 

qaytar
r 

Büdc  
öd nilm li

dir 

Büdc
n 

qaytar
r 

Büdc  
öd nilm li

dir 

Büdc d
n 

qaytar
r 

Azald lm
r 

Art q 
hesablanm

r 
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   Qeyd ........................................................................................... 

   
Qeydiyyata al nmayan qeyri-rezident  öd nilmi  m bl  hesablanm lav  d r 
vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

   
 Vergi m bl i rq  

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

SVY m lumat  Azald lm r Art q 
hesablanm r 

      
      

mi      
 

   Qeyd ........................................................................................... 
 

Aksiz vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 
 

  Vergi m bl i rq  
Vergi öd yicisinin 
yannam  m lumat 

Kameral b yannam  
lumat  

SVY b yannam  
lumat  

 
 

Döv
r Büdc  

öd nilm li
dir 

Büdc
n 

qaytar
r 

Büdc  
öd nilm li

dir 

Büdc
n 

qaytar
r 

Büdc  
öd nilm li

dir 

Büdc d
n 

qaytar
r 

Azald lm
r 

Art q 
hesablanm

r 

         
         
         
         
         

 
   Qeyd :.......................................................................................... 
 
Hüquqi xsin mlak vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq  

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
  Qeyd ........................................................................................... 
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Hüquqi xsin torpaq vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 
 

 Vergi m bl i rq   
 

Dövr 
Vergi 

öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

                    
                   Qeyd ........................................................................................... 

 
Hüquqi xsin yol vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq  

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
                   Qeyd ........................................................................................... 

 
n vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 
 

 Vergi m bl i rq  
 

Dövr 
Vergi 

öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
                   Qeyd ........................................................................................... 

Sad dirilmi  verginin müqayis li c dv li (manatla): 
 

 Vergi m bl i rq   
 

Dövr 
Vergi 

öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 
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mi      
 

                   Qeyd ........................................................................................... 
 

Bina tikintisi il  m ul olan xsl rin sad dirilmi  vergisinin müqayis li c dv li 
(manatla): 

 
 Vergi m bl i rq   

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
               Qeyd ........................................................................................... 
 
Dövl t rüsumunun müqayis li c dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq  

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
                   Qeyd ........................................................................................... 

Kontrakt qiym ti il  ölk daxili topdansat  qiym t aras ndak  f rqd n y n müqayis li 
dv li (manatla): 

 
 Vergi m bl i rq  

 
Dövr 

Vergi 
öd yicisinin 

yannam  
lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
                   Qeyd ........................................................................................... 

Xüsusi rejimli mü ssis nin m nf t vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 
 

  Vergi m bl i rq  
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Dövr öd yicisinin 
yannam  

lumat  

yannam  
lumat  

SVY m lumat  Azald lm r Art q 
hesablanm r 

      
      
mi      

 
Xüsusi rejimli mü ssis nin m nf t vergisinin müqayis li c dv li (manatla): 
 

yannam nin 
tir kodu 

Vergi öd yicisinin 
lumat  

Kameral b yannam  
lumat  

SVY m lumat  rq  

     
     
mi     

 
    Qeyd ........................................................................................... 

Xarici subpodratç lardan öd  m nb yind  tutulan verginin müqayis li c dv li (manatla): 
 

 Vergi m bl i rq  
 

Dövr 
Vergi 

öd yicisinin 
yannam  

lumat  

Kameral 
yannam  

lumat  

 
SVY m lumat  

 
Azald lm r 

 
Art q 

hesablanm r 

      
      
mi      

 
                   Qeyd ........................................................................................... 

DV qeydiyyat nda olmadan f aliyy t göst rilm si üzr  müqayis li c dv l (manatla):  
 

 
Dövr 

 
DV-y  c lb edil n dövriyy  

 
Büdc  öd nilm lidir 

   
   
mi   

  
             Qeyd ........................................................................................... 

   
DV m qs dl ri üçün qeydiyyat  olmadan DV üzr  elektron vergi hesab-fakturas n 
qdim edilm si:  

 
 

Dövr  
 

e-VHF-nin DV-siz ümumi 
ri 

 
e-VHF -nin DV m bl i 

   
   
mi   
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             Qeyd ........................................................................................... 

    
DV m qs dl ri üçün qeydiyyat n l v edildiyi halda DV üzr  elektron vergi hesab-

fakturas n t qdim edilm si  
DV qeydiyyat n l v edildiyi tarix: _______________ 

 
 

Dövr 
 

e-VHF-nin DV-siz ümumi 
ri 

 
e-VHF-nin DV m bl i 

   
   
mi   

 
              Qeyd ........................................................................................... 

Yoxlama il hat  edil n dövrün sonuncu ay nda t qdim edilmi , lakin d ri al nmam  v   
DV dövriyy sin  aid edilm mi  mallar (i r, xidm tl r) haqq nda m lumat: 

 
Qeyd :.......................................................................................... 

        
2.2. cbari öd ni rin yoxlan lmas  üzr  müqayis li c dv li (manatla):  
 

rq   
Dövr 

 
Öd yicinin 

lumat  

 
SVY m lumat  Azald lm r Art q hesablanm r 

     
     
mi     

 

Mal (i , 
xidm t) alan 

xsin 
(sifari çinin) 

Mal n (i in, 
xidm tin) 

Mal n (i in, 
xidm tin) 

rinin 
öd nilm mi   

liyyat üzr  t qdim edilmi  e-VHF-nin 

Mal n (i in, 
xidm tin) 

 

Ad  VÖEN 

Mal n 
(i in, 

xidm tin) 
qdim 

edildiyi 
tarix 

Ümumi 
ri 

DV-
siz) 

DV-
si 

Hiss si 
DV-

siz) 

DV-
si 

Tarixi Seriyas  Nömr si Ümumi 
ri 

DV-
siz) 

DV-
si 
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 Qeyd :.......................................................................................... 
 
2.3. Vergi öhd likl rinin yerin  yetirilm si üzr : 

 
Vergi öd yicisinin xsi hesab v si m lumatlar  

 
Vergil r üzr  v  
 

Tarix Qal q Art q öd  Faiz Borcu 

    

 
Dövl t rüsumu üzr  v : 
 

Tarix Qal q Art q öd  

   

 
mlaka yön ldil n m bl   üzr  v : 

 
Tarix Qal q Art q öd  

   

 
 Da malar üzr  sad dirilmi  vergi üzr  v : 
 

Tarix Art q öd  

  

 
 Dövl t torpaq sah rinin icar si üzr  v : 
 

Tarix Qal q Art q öd  

   

 
nzibati c rim r üzr  v : 

 
Tarix Qal q Art q Öd  

   

 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
 2.4. Vergi öd yicisinin dövrl r üzr  kassas ndan növb lik pozulmaqla na d qaydada 
apar lm  m xaric m bl i a dak lard r: 
 

Dövr xaric m bl i 
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 Qeyd ........................................................................................... 
 
2.5. Xarici iqtisadi laq r haqq nda gömrük m lumatlar : 

 
dxal olunan xrac olunan 

Mal n ad /qrup ad  bl  Mal n ad /qrup ad  bl  
    
    
mi    

  
Qeyd ........................................................................................... 

        
2.6. Qar ql laq r haqq nda m lumat:  
  

Qeyd ........................................................................................... 
        
2.7. rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 175.1.3-cü v  175.8-ci madd rin  
sas n vergi öd yicisi  t find n  mallar n d ri öd nil n günd n gec DV m bl inin 

öd nilm si bar  m lumat: 
  
 Qeyd ........................................................................................... 
 
2.8. rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 58.4-cü madd sind  n rd  tutulmu  
hüquqpozuntular  bar  m lumat:  
  

Qeyd ........................................................................................... 
 
2.9. Vergi orqan ndan had tnam -dublikat al nmadan sahibkarl q f aliyy ti m qs di üçün 
qeyri-rezident banklarda hesab n aç lmas  bar  m lumat:  
  
 Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10. “Cinay t yolu il ld  edilmi  pul v saitl rinin v  ya dig r mlak n leqalla lmas na 

 terrorçulu un maliyy dirilm sin  qar  mübariz  haqq nda” Az rbaycan 
Respublikas n Qanununun (bundan sonra Qanun) t bl rin l edilm si üzr  m lumat: 
 
2.10.1. Mü ril rin v  benefisiarlar n eynil dirilm si v  verifikasiyas  üzr : 
 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10.2. Xarici dövl tl rin siyasi xadiml ri il  i güzar münasib tl rin yarad lmas  üzr : 
 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10.3. Mür kk b, irih cmli qeyri-adi, habel  aç q-a kar iqtisadi v  ya qanuni m qs di 
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olmayan liyyatlar üzr : 
 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10.4. Mü rinin, benefisiar n v  ya s lahiyy i nümay nd nin eynil dirm  s dl rinin 
Qanunla mü yy n edilmi  müdd td  v  formada saxlan lmas  üzr :  
 
            Qeyd ........................................................................................... 
  
2.10.5. Mü ri t find n h yata keçirilmi  pul v saitl ri v  ya dig r mlakla ba  

liyyatlara dair s dl rin Qanunla mü yy n edilmi  müdd td  v  formada saxlan lmas   
üzr : 
  
            Qeyd ...........................................................................................  
 
2.10.6. Qanunun t bl rin sas n mü yy n olunmu  m lumatlar n maliyy  monitorinqi 
orqan na t qdim olunmas  üzr : 
  
            Qeyd ...........................................................................................  
 
2.10.7. Qanunun t bl rin sas n mü yy n olunmu  m lumatlar n h min Qanunda 

rd  tutulmu  müdd t rzind  maliyy  monitorinqi orqan na t qdim edilm si üzr : 
 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10.8. Hüquqi xs statusuna malik v  rüblük dövriyy si lli min manatdan az olmayan 

zar t olunan subyektd  daxili n zar t sisteminin haz rlanmas  v  h yata keçirilm si üzr : 
 
            Qeyd ........................................................................................... 
 
2.10.9. Birba a laq  qurmadan texnoloji vasit rd n istifad  etm kl  i güzar 
münasib tl rin yarad lmas  üzr :  
 
            Qeyd ........................................................................................... 
             
2.11. Dig r hüquq pozuntular  üzr  m lumat:  
  
 1.  __________________________ 
 2.  __________________________ 

 
            Qeyd ........................................................................................... 

 

2. Yoxlaman n n tic ri üzr  t klifl r 
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3.1. Vergi yoxlamas n n tic si v  t klifl ri bar  m lumat: 
 

 

 

Dövr 

DV m qs dl ri üçün qeydiyyat 
qüvv  minm n v  ya l v 

edildiyi halda t qdim edil n 
VHF-d DV m bl i 

 

Vergi M ll sinin 
madd si 

 

Maliyy  sanksiyas  

    

mi    

 

 

Dövr 

Pul v saitinin növb liliyi 
pozulmaqla apar lan liyyat n 

bl i 

 

Vergi M ll sinin 
madd si 

 

Maliyy  sanksiyas  

    

mi    

 

Dövr Dig r hüquqpozmalar n 
ad  

bl  Vergi M ll sinin 
madd si 

Maliyy  sanksiyas  

     

     

mi    

 
 Qeyd ........................................................................................... 
 

3.2. Vergi v  dig r hüquq pozuntular na dair mü yy n edilmi  dig r faktlar haqq nda 
ümumil dirilmi  m lumatlar:  

 

 Qeyd :.......................................................................................... 
 
3.3. Mühasibat uçotunda k narla malar bar  m lumat: 

 

 Qeyd :.......................................................................................... 
 

rq  

Verginin 
ad  

Dövr 

(il) 
üzr  

Azald lm r Art q 
hesablanm r Azalma Art q 

hesablama 

Vergi 
ll sinin 

madd si 

Maliyy  
sanksiyas  

 

Faiz 

         

         

mi        
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3.4. rbaycan Respublikas n nzibati X talar M ll sin  gör  a dak xsl  
protokollar t rtib olundu:  

 

 

S.A.A. 

 

Protokolun 
tarixi 

 

Protokolun 
nömr si 

 

sas v n s b 

 

XM 
Madd si 

 

klif olunan 
rim  

      

 

 Qeyd ........................................................................................... 
 

3.5. A kar edilmi  vergi v  dig r hüquq pozuntular n aradan qald lmas na dair 
yoxlay lar n t klifl ri:  

 

 Qeyd ........................................................................................... 
 

lav : ____ v . 

 

_________________________________________     __________       ________________________ 

  (yoxlay n v zif si, rütb si, vergi orqan n ad )                (imzas )                          (soyad , ad , atas n ad ) 

                                            

 

_______________________________________________________________           _____________ 

 (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd si)                         (imzas )     

                                  soyad , ad , atas n ad ) 
 

kt n bir nüsx sini __________ lav rl  birlikd  ald m v  bu bar  N zar t Kitabças nda 

                                      ( lav rin say )       

qeyd apar b imza etdim:  

 

_______________________________________________________________           _____________ 

 (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd si)                         (imzas )     

                                  soyad , ad , atas n ad ) 
 

Qeyd: Aktda h r bir verginin yoxlan ld  dövr göst rilm kl  ayr -ayr  vergil  dair vergi 
orqan  t find n lav  hesablaman n (h mçinin vergi orqan n mü yy n etdiyi art q 
hesablaman n) s bl ri v  onlar  t sdiq ed n s dl r, lav  verginin (v  ya art q 
hesablaman n) hesablanmas  qaydas  (mexanizmi), istinad olunan normativ hüquqi aktlar n 
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ad , madd si, b ndi, habel  vergi öd yicisinin izahat , izahatda istinad olunan hallar v  
min hallar n t kzib edilm si saslar  bar  v  ya bel  faktlar n olmamas , 
yannam rin rbaycan Respublikas n Vergi M ll si il  mü yy n edil n müdd td  

verilm si haqq nda m lumatlar göst rilir. 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

25 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas  akt na bax lma haqq nda   
 

PROTOKOL _______ 
 

______________________________                                                               __________________ 
r, rayon)                                                                                                                                                             (tarix) 

 
Akta bax lma vaxt : ______  
 

yyar vergi yoxlamas  akt na bax lma prosesind ____________________________________ 
                                                                                                                                             (vergi orqan n prosesd  i tirak ed n v zif li  

_________________________________________________________________________________ 
xsl rinin v zif si, rütb si, soyad , ad , atas n ad , hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 

nümay nd rinin) 

_________________________________________________________________________________ 
soyad , ad , atas n ad  v  bu prosesd  i tirak ed n dig r xsl rin soyad , ad , atas n ad ) 

____________________________________________________________________i tirak etdil r. 
 

dak  m ______________________________________________________________ 
                                                (vergi qanunvericiliyinin pozulmas na istinad, vergi öd yicisinin mövqeyi, iddias ) 

_________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

__________________________________________________________bax laraq mü yy n edildi: 
 

_________________________________________________________________________________ 
(n tic ) 

_________________________________________________________________________________ 
 
____________________________________         ________      ___________________________ 
          (vergi orqan n v zif li xsl rinin v zif si v  rütb si)                       (imza)                            (soyad , ad , atas n ad ) 

 
_____________________________________________                     _________          ___________ 
          (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli                                           (imza)                                   (tarix) 
                             nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

 
_____________________________________________                     _________          ___________ 
               (prosesd  i tirak ed n dig r xsl rin soyad , ad , atas n ad )                                                   (imza)                                     (tarix) 
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 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

26 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd tinin uzad lmas  haqq nda 
 

rar __________ 
 

________________________                                                                             ________________ 
r, rayon)                                                                                                                                                                       (tarix) 

_________________________________________________________________________________  
            (yuxar  vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) ________________________________________________________________  
                        (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

rbaycan  Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v   38-ci  madd rini  sas tutaraq  
________________________t find n _______ tarixli _________________ -li q rar sas nda 
     (q rar ç xarm  vergi orqan n  ad ) 

_____________________________________________________________________________üzr  
                                (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd tinin  

_________________________________________uzad lmas n z ruri oldu unu n  alaraq 
(akt n t rtibi müdd tinin uzad lmas  z ruri ed n hallar sadalan r) 
 

rara al ram: 
 

1. _______________________________________________________________________ keçiril n 
         (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd ti_____________ gün uzad ls n. 
                                                                                                                                                                           (r ml  v  sözl ) 

 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 

                                         (yuxar  vergi orqan n ad ) 

___________________________          __________        _______________________________ 
               (rütb si)                                                        (imza)                                                   (soyad , ad , atas n ad ) 

 
M.Y. 

 
yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  akt n t rtibi müdd tinin uzad lmas  haqq nda 
rarla tan  oldum: 

________________________________________________________     ___________    __________ 
      (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin)                   (imza)                         (tarix) 
                                              soyad , ad , atas n ad ) 
 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

27 nömr li lav  
  
Vergi öd yicisinin vergi  qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm si 

haqq nda 
 

R _________ 
 
    __________________________                                                                       _______________ 
                           ( r, rayon)                                                                                                                                                          (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) ________________________________________________________________ 
                                                                                       (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

_____________________________________________________________________________üzr  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) keçirilmi  

_________________tarixli_____________________________________________ akt na, el  d  
_________________________________________________________________________________ 

(vergi  öd yicisi t find n t qdim edil n s d v  materiallar) 

bax b  mü yy n etdim:_____________________________________________________________ 
                                                                                        (vergi yoxlamas   il  mü yy n edil n vergi qanunvericiliyinin pozulmas n 

_________________________________________________________________________________ 
                                         raiti, h min raiti t stiq ed n  s dl r v  dig r m lumatlar, vergi öd yicisinin özünün 

_________________________________________________________________________________ 
                                                   mudafi si üçün g tirdiyi d lill r v  d lill rin yoxlan lmas n n tic ri) 

 
rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin  23-cü v  49-cu madd rini sas tutaraq 

 
rara al ram: 

1.________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

vergi qanunvericiliyin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilsin: 
 
2. Q rardan Az rbaycan Respublikas n nzibati Prosessual M ll sinin 38-ci madd sin  
sas n 30 gün müdd tind  m hk  v  ya Vergi M ll sinin 62-ci madd sin sas n 3 ay 

müdd tind  birba a v  ya Q rar  ç xarm  vergi orqan  vasit sil  yuxar  vergi orqan na 
ikay t veril  bil r. 

_________________________________________________________________r isi (r is muavini) 
(vergi orqan n ad ) 

___________________________________     ________       ________________________________ 
                                (rütb si)                                                                        (imzas )                                          (soyad , ad , atas n ad ) 

M.Y. 
 

rar n sur tini ald m.  
____________________________________________________     _______________    __________ 
  (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin)                   (imza)                              (tarix) 
                                      soyad , ad , atas n ad )  
 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

28 nömr li lav  
  

Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb 
edilm sind n imtina olunmas  haqq nda 

 
R _________ 

      
    _______________________________                                                                   _____________ 
                                         ( r, rayon)                                                                                                                                                      (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) ________________________________________________________________ 
                (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas n__________tarixli akt na, el  d ___________________ 
 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi  öd yicisi t find n t qdim edil n s d v  materiallar ) 

 
bax b mü yy n etdim:_____________________________________________________________ 

                                       (yoxlama n tic sind  a kar edilmi  vergi qanunvericiliyinin pozulmas  

_________________________________________________________________________________ 
lam tl rini özünd ks etdir n v  el  d  vergi hüquqpozmalar  üzr  i  bax lark n mü yy n edilmi  

_________________________________________________________________________________ 
 vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  

____________________________________________________________________________     
                                                    m suliyy  c lb edilm sini istisna ed n hallar) 

____________________________________________________________________________         
 

____________________________________________________________________________         
 

____________________________________________________________________________         
 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin  23-cü v  49-cu madd rini sas tutaraq 
                                                                                                    

rara al ram: 
 
1._______________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

vergi qanunvericiliyinin pozulmas  hallar  istisna oldu u üçün m suliyy  c lb 
olunmas ndan imtina edilsin. 
_________________________________________________________________r isi (r is muavini) 
                                                                                   (vergi orqan n ad ) 

  
______________________________            ________             ____________________________ 
                                        (rütb si)                                                          (imzas )                                            (soyad , ad , atas n ad ) 
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M.Y. 
                   
 

rar n sur tini ald m. 
____________________________________________________       ___________       ___________ 
 (hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli nümay nd rinin)                  (imza)                                  (tarix) 
                                               soyad , ad , atas n ad ) 

 
 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

29 nömr li lav  
  

lav  vergi yoxlamas  t dbirl rinin keçirilm si haqq nda 

 

rar ________ 
        
    ____________________________                                                                  __________________ 
                             ( r, rayon)                                                                                                                                                           (tarix) 

_________________________________________________________________________________  
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini)_____________________________________________________________ 
                                                                              (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

____________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas n____________________________tarixli akt na v  
mçinin  

 

_________________________________________________________________________________ 
                                                                 (vergi  öd yicisi t find n t qdim olunmu   

_________________________________________________________________________________ 
                                                                                            s dl r v  materiallar) 

bax b  mü yy n etdim:_____________________________________________________________ 
                        ( lav  s yyar vergi yoxlamas n  

_________________________________________________________________________________ 
                     keçirilm sini z ruri  ed n  hallar)  

 
rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin  23-cü v  49-cu madd rini sas tutaraq 

 

rara al ram: 
1.______________________________________________________________________________da 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

lav  vergi yoxlamas  t dbiri keçirilsin. 
 

_________________________________________________________________________________ 
 

2. lav  s yyar vergi yoxlamas n müdd ti______________________ gün mü yy n edilsin. 
                                                                                                                                     (r ml  v  sözl ) 

 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                             (vergi orqan n ad ) 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

_______________________________      _________    _______________________________ 
                               (rütb si)                                                               (imza)                                          (soyad , ad , atas n ad ) 

            

M.Y.                                                

                   

 
rar n sur tini ald m. 

  

__________________________________________ ______________         __________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n 

lahiyy tli nümay nd sinin) soyad , ad ,atas n ad ) 
(imza)                                        (tarix) 

 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

30 nömr li lav  
  

Vergi borcunun, faizl rin, maliyy  sanksiyalar n m bl rinin, inzibati c rim rin 
öd nilm si, habel  a kar edilmi  pozuntular n aradan qald lmas  haqq nda 

 
bnam ________ 

____________________________________________________________________________ 
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  49-cu madd rini sas tutaraq 
yyar vergi yoxlamas n materiallar na bax lman n n tic ri üzr  ç xar lm  “Vergi 

öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm si 
bar ”___c  il  tarixli            nömr li q rar sas nda a dak  maliyy  sanksiyalar  t tbiq 
edilmi , faiz m bl ri hesablanm  v  vaxt nda öd nilmi  (tam öd nilm mi ) vergi 

bl ri mü yy n edilmi dir: 
 
a) lav  hesablanm  vergil r:___________________________________________________ 

                                                                                     (r ml  v  sözl ) 

b) Vaxt nda öd nilm mi   
  (tam öd nilm mi ) vergil r:___________________________________________________ 

                                                                                   (r ml  v  sözl ) 

c)    Vergil rin vaxt nda öd nilm sin  
       gör  hesablanm  faizl r:______________________________________________________ 

                                                                                (r ml  v  sözl ) 

ç)    Vergi qanunvericiliyinin pozulmas na 
       gör  t tbiq edilmi  maliyy  sanksiyalar :________________________________________ 

                                                                            (r ml  v  sözl ) 

Eyni zamanda, a kar edilmi  vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör rbaycan 
Respublikas n nzibati X talar M ll sin  uy un olaraq inzibati hüquq pozuntusu 
haqq nda prootokol(lar) t rtib edilmi  v  
 .........................................................................................................................................min manat 
                                                                               (r ml  v  sözl ) 

bl ind  inzibati c rim  t tbiq olunmal r. 
 
Büdc  öd nilm li olan c mi m bl  ................................................... manat t kil etmi dir. 
                                                                                                                              (r ml  v  sözl ) 

Qeyd olunanlar n  al naraq t b olunur: 
1. Büdc  öd nilm li olan        ...............................manat v sait   ..........................  tarix  kimi 

dak  x zin darl q orqan(lar) n hesablar na öd nilm lidir. 
 

zinadarl q orqan   Bank n S/N 
ad  VÖEN-i hesabla ma 

hesab  
ad  VÖEN-i kodu müxbir 

hesab  
SWIFT 

         

  



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 
                                                        (vergi orqan n ad ) 

________________________________          _________           ____________________________ 
                         (rütb si)                                                             (imzas )                                      (soyad , ad , atas n ad ) 

 
M.Y.         

 
bnam ni ald m:  

 

_______________________________________________ __________        _____________ 
(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 

nümay nd riinin) soyad , ad , atas n ad ) 
(imza)                                      (tarix) 

 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

31 nömr li lav  
  

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si bar  Q rar n l v edilm si  haqq nda 

 

R _________ 

             
    _____________________________________                                                 _________________ 
                                                     ( r, rayon)                                                                                                                                    (tarix) 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi orqan n ad ) 

isi (r is müavini) _______________________________________________________t find n 
                                                    (rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q bul edilmi  ________ tarixli __________ 
-li q rara v   

_________________________________________________________________________________ 
(s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda Q rar n l v edilm sin sas ver n s bl r) 

__________________________________________________________________________baxaraq 
 

rara al ram: 
1._______________________________________________________________________________ 

(s yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q rar q bul etmi  vergi orqan , v zif li 

________________________________________________________________________t find n 
xsin v zif si, rütb si, ad , soyad  v  atas n ad ) 

_____________________________________________________________________________üzr  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

 
yyar vergi yoxlamas n keçirilm si haqq nda q bul edilmi  _______ tarixli___________ 
-li q rar l v edilsin. 

 
 
_______________________________________________________________  r isi (r is müavini) 

(vergi orqan n ad ) 

 
______________________________            ___________           __________________________  

                       (rütb si)                                                            (imzas )                                            (soyad , ad , atas n ad ) 

 
M.Y.         

 
rar n sur tini ald m:  

 
______________________________________________ _____________         ____________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 
nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza)                                           (tarix) 

 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

32 nömr li lav  
  

Vergi yoxlamas  keçirildikd  dig r vergi öd yicil rind n yoxlaman n predmetin  aid 
dl rin götürülm si haqq nda 

 

rar ________ 

    
    _____________________________________                                                  _________________  
                                  ( r, rayon)                                                                                                                                                        (tarix) 

_________________________________________________________________________________  
         (vergi orqan n ad ) 

__________ tarixli ____________________ -li q rar  il  ________________________________ 
                                                                                                                                                                           (yoxlay n v zif si, rütb si, 

_________________________________________________________________________________ 
 soyad , ad , atas n ad ) 

find n________________________________________________________________________ 
                                     (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

keçiril n vergi yoxlamas  zaman  mü yy n edilmi dir: 

_________________________________________________________________________________ 
(vergi yoxlamas n predmetin  aid olan s dl rin 

_________________________________________________________________________________ 
dig r vergi öd yicisind n t b edilm sini z ruri ed n hallar n q sa m zmunu) 

_________________________________________________________________________________ 
 

vergi yoxlamas n apar lmas  zaman  vergi n zar tinin h yata keçirilm si üzr  bütün 
hallar n ayd nla lmas  üçün 

_________________________________________________________________________________ 
(s dl ri t b olunan vergi öd yicisinin ad , VÖEN-i) 

_________________________________________________________________________________ 
                           (t b olunmas  z ruri olan s dl rin ad ) 

götürülm si z ruridir (s dl rin say  çox olduqda siyah lav  olunur). 

rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  36-c  madd ri sas 
tutularaq 

 

rara al ram: 

1. _______________________________________________________________________________ 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

(s dl ri t b olunan vergi öd yicisinin ad ) 

yuxar da qeyd olunan s dl rin vergi öd yicisi t find n t sdiq edilmi  sur tl rinin 
götürülm si h yata keçirilsin. 

 

2. S dl rin vergi öd yicisi t find n t sdiq edilmi  sur tl rinin götürülm si  

________________________________________________________________________tap ls n. 
                                                     (yoxlay n v zif si v  rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 

 

_________________________________________________________________ r isi(r is müavini) 
                                                                        (vergi orqan n ad ) 

 

__________________________________       ________        _____________________________ 
                             (rütb si)                                                        (imza)                                            (soyad , ad , atas n ad ) 

 

M.Y. 

 

rarla tan  oldum: 

  
_______________________________________________ ____________   _____________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 
nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza)                                   (tarix) 

 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si 
Qaydalar ”na 

33 nömr li lav  
  
Vergi öd yicisinin vergi qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm si 

bar  vergi orqan n Q rar n yuxar  vergi orqan  t find n l vi haqq nda 

rar ________ 

 
    ______________________________                                                               __________________ 
                               ( r, rayon)                                                                                                                                                            (tarix) 
_________________________________________________________________________________ 

(yuxar  vergi orqan n ad ) 
 r isi (r is müavini) _______________________________________________________________ 

(rütb si, soyad , ad , atas n ad ) 
_________________________________________________________________________________ 

(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

 
keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  “Vergi öd yicisinin vergi 
qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm si haqq nda” ______________ 
                                                                                                                                                                                (q rar q bul etmi  vergi orqan n ad ) 

____________ t find n ç xar lm  _______tarixli__________________ -li q rara, h mçinin  

_________________________________________________________________________________ 
(dig r z ruri s dl r) 

bax laraq rbaycan Respublikas n Vergi M ll sinin 23-cü v  49-cu madd rini sas 
tutaraq  

 
rara al ram: 

1. ___________________________________________________________________________ üzr  
(vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad  v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

 
keçirilmi  s yyar vergi yoxlamas n n tic ri üzr  “Vergi öd yicisinin vergi 
qanunvericiliyinin pozulmas na gör  m suliyy  c lb edilm si haqq nda” _______________ 
                                                                                                                                                                                 (q rar q bul etmi  vergi orqan n ad ) 

find n ç xar lm  ________ tarixli ____________________________ -li q rar l v edilsin. 
________________________________________________________________ r isi (r is müavini) 

(vergi orqan n ad ) 
___________________________________            _____________               ___________________________________ 
                                        (rütb si)                                                        (imza)                                                       (soyad , ad , atas n ad ) 

M.Y. 
 

rar n sur tini ald m:  
______________________________________________ __________          _________________ 

(hüquqi xsin r hb rinin v  ya f rdi sahibkar n (onlar n s lahiyy tli 
nümay nd rinin) soyad , ad , atas n ad ) 

(imza)                                             (tarix)  

 
 



Az rbaycan Respublikas n Hüquqi Aktlar n Dövl t Reyestri 

 

 “S yyar vergi yoxlamas n keçirilm si” 
Qaydalar ”na 

34 nömr li lav  
  

Mülkiyy td  v  ya istifad  olan mlak n inventarizasiya 
AKTI 

_________________________                                                                                    _____________ 
r, rayon)                                                                                                                                       (tarix) 

______________________________________________________________________________ nin 
(vergi orqan n ad ) 

_______-c  il tarixli ________________ nömr li Q rar na sas n __________________________ 
________________________________________________________________________t find n 
                          (yoxlay n v zif si, rütb si, soyad , ad  v  atas n ad ) 
_____________________________________________________________________________üzr  
 (vergi öd yicisi olan hüquqi xsin tam ad , VÖEN-i v  ya f rdi sahibkar n soyad , ad , atas n ad , VÖEN-i) 

 
________________ -c il tarix  olan mlak n (mal materiallar n) faktiki mövcudlu unun 
inventarizasiyas  apar lm r.  
 
Maddi m sul xsl r ______________________________________________________________ 
                                                                        (v zif si, soyad , ad , atas n ad ) 
Maddi m sul xsl r ______________________________________________________________ 
                                                                         (v zif si, soyad , ad , atas n ad ) 
 
nventarizasiya i rin  ba lan b:       “___”____________20  -c   il saat ______-da(d )     
nventarizasiya i ri ba a çatd b:  “___”____________20  -c   il saat ______-da(d ) 

 
mlak n (mal materiallar n) faktiki mövcudlu unun inventarizasiya i ri apar ld qda 

dak lar mü yy n edildi: 

Faktiki olanlar  
Mühasibat uçotu 

lumatlar  üzr  
 

mt  maddi 
rv tl rin ad  Ölçü 

vahidi 
Miqdar Qiym t M bl  Miqdar Qiym t M bl  

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

mi:          

 
nventarizasiya siyah lav  olunur: _______v  
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Bu s hif  s ra nömr rinin say  _______________ 
Bu s hif  bütün maddi s rv tl rin ölçü vahidinin 
yekunu__________________________________ 
                                     (yaz  il ) 
_________________________________________________________________________________ 
Maddi m sul xsin inventarizasiyan n n tic rin  dair münasib ti 
(etiraz ):_______________________  
_________________________________________________________________________________ 
 
 
_____________________________________________________                               __________ 
               (yoxlay n v zif si, soyad , ad , atas n ad )                                                                         (imza) 
________________________________________________                                            _________ 
                 (maddi m sul xsin v zif si, soyad , ad , atas n ad )                                                              (imza) 
 
 
 


